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: ek
ACETAMINOFEN+HIDRCCODONA BITARTRATO
ACETAMINOFEN~H TDROCCDONA N ' 2010M- . ]
13 [51142000 | 201254516 ot A TOFEREH IO 32SNGHSHG C100 TAB (NODOL PLLS) - SALUS o, |osama st Vigente CUMPLE
ACETAMINOFEN+HIDRGCODCNA BITARTRATO
ACETAMINOFEN-+H DROCODONA 2023M- _ .
1 [sia000 | 201317304 e 325MG+7.5MG C*30 TAB (SINALGEN FORTE) - sy |Disfarma st Vigente CUMPLE
GRUNENTHAL
ACETAMINOFEN--OXICODONA ACETAMINOFEN+OXICODONA 325MG+SMG C=30 TAB [2023M- , .
15 [s1142000 | 1966253112 3K AMINOFEN-OXIC oo D M ey [Disferma st Vigente CUMPLE
aeq +  |ACETATO ALUMINIO PH 4.5 LOGION x |ACETATO ALUMINIO 0.059G/100ML FCO*120ML LOC  |2018M- . . .
1% 51241301 | 199633511 120 mL TOP (PHe.5) - LICOL S006250-R1 Disfarma |81 Vigenta CUMPLE
. . |ACETATO DE ABIRATERONA 250mg | ABIRATERCNA 250MG FCO*12G TAB (ZYTIGA) - 2020M- . .
17 [s1182000 | 200360261 [RCIATC Pvoills gy |Cisrma [sT Vigente CUMPLE
. |ACETATO DE ABIRATERONA 500mg | ABIRATERONA S00MG FCOR60 TAB (ZYTIGA) - 2018M- , .
18 [s1132000 | 20105885 [ACIATC rpully i) Disfarma  |S1 Vigente CUMPLE
. . |acETATC DE ACETATO ALUMINIO 0.05G/100G TUB60G CREM TOP [2017M- . i
18 51241301 20027209-3 ALUMINIO 50g CREMA (ACID MANTLE PH 4,2) ~ BAYER 0612370-R1 Disfarma  |SI En tramite reng CUMPLE
20 51141501 | 19973358-2 |ACETAZOLAMIDA 250mg TABLETAS  |ACETAZGLAMIDA 250MG C<30 TAB - COLMED %%Mm s |pserme st En tramite rend CUMPLE
B} ACETIL CISTEINA 600mg GRANULOS | N-ACETILCISTEINA 600MG C*10 S0 X 1.5G POL | 2016M- _ _
21 1161701 19954814-2 CONVENCIONALES GRAN - LA SANTE 0005028-R2 Disfarma ST En tramite rend CUMPLE
ACETIL SALICILICO ACIDC 100mg  ACIDO ACETILSALICILICO 100MG C*900 TAB - 2013M- . .
7 "
2 |sue00z | 1oe3s206s [ACETLS iy o ay Distama s En tramite rend CUMPLE
ACETILCTSTEINA 10% SOLUCION PARA|N-ACETILCISTEINA 10MG/ML SOLINH FCO™25ML  [2021M- A Perdida Fuerza Se da el Foncepto t&nico de CUMPLE v
, .
23 |SL81701 | 199820551 ey 17AR 25mL (FLUIMUCLL 10%) - ZAMBON o0075BL-RY  [Serma ISt Ejec CUMPLE se verifichrd en fa recepcion ticnica
ACETILCISTEINA N-ACETILCISTEINA 200MG BOL*300 SOB X 1.8G FOL |2018M- ‘ .
24 51161701 | 20122097-12 200mg POLVO GRANULADO GRAN - ECAR 0018515 Disfarma  |$I Vigente CUMPLE
ACETILCISTEINA
. ‘ N-ACETILCISTEINA 300MG/3ML C*5 AMP SOLINY  |2015M- ‘ _
[
25 51181701 | 19940454-1  [300mg/3mL SOLUCION (FLUIMUCIL INY) - ZAMBON 002S25-R1 Disfarma  1SI En tramite reng CUMPLE
INYECTABLE
ACETONIDA DE TRIAMCINOLONA
rocar INTRAARTICULAR/ INTRADERMICO  [TRIAMCINOLONA 10MG/ML C¥1 VIAL X SML SOL INY  [2017M-3895- | .
26 S1181700 38991-2 10MG/ML X SML SUSPENSION (KENACORT - A} - BRISTOL R4 Disfarma  |SI En tramite rand CUMPLE
INYECTABLE
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. : : S conlo . Sanitario
- solicitadaz |
. ACIDO TIOCTICO 600MG C¥30 TAS (LIPOTIC) - 2016M- _
47 51181500 |20104380-83  [ACIDO TIOCTICO 600mg TABLETA DIABETRICS Q017308 Disfarma  [ST En tramite rendg CUMPLE
. ACIDO TRANSRETINGICO 10mg TRETINGINA 10MG FCC<100 CAP (VESANOID) - |2022M-0042501 . .
a3 |sizen20 [ RSSO TR v o Oistarma |5 vigente cumeLe
ACIOO URSODESOXICOUL €0 300MG  |ACIDO URSODESOXICOLLED 300MG C<10 CAP 2022M- . ,
4 [51172003 [1see7oser (o0 R LTOMEN, - ae ek |Psma sT vigente CUMPLE
ACIDO VALPROICO
45 51141500 (200968721 100 MG/ 1 ML SOLUCIGN INYECTABLE [ACI0C, VALPRCICO 100MGTIL €73 VIAL XML SOL 30360 pigtarma |1 En tramite rendCUMPLE
FRASCO VIAL POR 5 ML
. ACIDO VALPROICO ACIDO VALPROICO 250MG/SML FCO*120ML 8 |2020M- . .
i
a5 $1141531  |20014360-4 250mg/SmL JARABE x 120mL (AVALPRIC) - BIOQUIEAR BO10596-R1 Digfarma {51 En tramite reng CUMPLE
. ., |Acipo zoLeDRONICO 4mg SOLUCION |ACIDG ZOLEDRONICO 4MG/SML C¥1 VIAL X SML SOL [2017M- _ :
47 51182415 |19952873-1 INYECTABLE INY (ZIDRONIC) - CHALVER 0004652-R Disfarma (ST En tramite renq CUMPLE
. |acoo ACIDO ZOLEDRONICO SMG/100ML C*1 VIAL X 106ML |2016M- : .
9|8 199598081 on) epRONICO FRASCO § MG SOL INY (ACLASTA) - NOVARTIS o004g0e-Ry (DA ST n tramite reng LUMPLE
ACIDOS GRASOS EMULSION PARA
PERFUSTON 20% x 100mL (ACETTE DE
SOYA, TRIGLICERIDOS DE CADENA "
49 (51151904 |199777827 |MEDIANA, ACEITE DE OLIVA e oy |Disrma st Vigente cumpLE
REFINADO, ACEITE DE PESCADO F
PURIFICADC - 60+60+30+30 GR
/ 1000 ML) EMULSION
ACTDOS GRASOS EMULSION PARA
PERFUSION 20% x 250mL (NEONATOS
¥ ADULTOS) (ACEITE DE SOYA :
REFINADO 60g/100mL- . -
50 [s1191904 |19977782-8  [TRIGLICERIDOS DE CADENA Wﬂ%wmwm.omﬂwmmwﬂm oML ML TN oy |Disfarma[sI vigente cumPLE
MEDIA:60g/1000m L- ACEITE DS
OLIVA REFINADO S05/1000mL- ACELTE
DE PESCADO RICO EN OMEGA 3;
30g/1000mL)
ADALAPENO +
ADAPALENG--PEROXIDO DE BENZOILD
0, 0 -
51 |51101525  |20001247-7 mmmwmvmwmoowwmmwwgs 01%/2.5% |11 16+2.5G)/1006 FCO*30G GEL TOP (EPIDUO wmmwmwm-a Disfarma ST Vigente CUMPLE
o 0.1%++2.5%) - GALDERMA
‘ o |ADALIMUMAB (HUMIRA AC) 40mg  |ADALIMUMAS 20MG/0.2ML, C=2 JGRPRE SOLTNY |2018M- :
52 51142145  [20108951-9 1 0.4mL SOLUCION INYECTASLE (HUMIRA AC) - ABBVIE 0017982 Distarma  |SI En tramite reng CUMPLE
ADALIMUMAB
ADALIMUMAB 0MG/0.8ML C*2 JERPRE SOL INY  [2021MBT- | .
1 = ]
53 |51142145 (20177223-2 %ﬂ%%%mmw SOLUCION (IDACIO) - PRESENILS KABL Q000634 Disfarma (ST Vigente CUMPLE
ADALTMUMAR S0MGT0 BML
54 [51142145 [20108951-5  |SOLUCION INVECTABLE JERINGA | "DALIMUMAS BOMG/Q.8ML C*31 SOL INY (HUMIRA AC) 20180 Distorma  [ST En tramite rendCUMPLE
e o - ABBVIE 0017582

Pagina 4

A
AN
)



‘W,m% uiBed
/ b ww .
TY-+82£T00 NYOSITIY - (%520 LVDVLSYT) TWE VOIWTYAAC
yuab, euu 1
T1dW AUR0A 5 ay WSTOZ|  SL9 140 105 TWEx0 TW/OWS'Z ¥NIOYLIYTTY SYLOD %S7'0 ANV Lyy|| FECBSEQ0T]  QOTIFZIS) 0L
Td-0FZL000 WAIXVE - (%607 NIWNEXS ) ANI 108 FISVLSTANI NOIDIOS W0
usb y
T oA 5 ewesg WETOZ| WS X TWIA $Za2 TW/DIWO0Z YNYWAH YNIWNETY %02 YNYANH YNIWNgTy|| +SFOB966T)  60SLETTS) 69
T8 11010 INCOIHLIRSOXY D FENED) R}
FIAWAD pua) SR U3 5 ewesa - WROOZ - (TALNSZ) 891 TaJ D00 T0ZYANIETY SvLIiavl Swooy “O7vaNagly|] | cvcrel| TOLIOTIS| 89
TY-SETHO00 WY3IND0IE .
TN awbIA 15| ewsesg s - (3YENLL) YL 05D DWO0Z Tomaine Sv.IIBvL B0z 10ZvaNaalvl | T-00T0866t]  TOLTOTIS| 29
o 03 390005 03 ) mmer| s On — s ewmmg| THE91£000 NCI' - (YOVNIODO VDY) dOL 8005 X ONDOMAIK 30 OOXOUI = | 5 ool oo |
o550 1 00 OINROLE 18 e “WTZ0Z| 105 TWO0S=004 TWOOT/D8'E ONZDONAIH OAIXONSd VAOVNIDIXO YNov
T¥-991£000 NCTT - (YQYNIDD(O YNOv) ¢OL|  TWOZT ONZDOWAIH 30 OOIXONSd -
b ’ -
TN AUROIA I5) euesq WIZ0Z] 108 THOTT 004 TWODT/SE E ONADCYTTH 0DIOHI VOYNIOIXC yov|; 9CEYEST|  S0LZOTIS| S8
(NOIVOTR
Vitvd TRHALSE VDY) OPEY0S /o Uo 246515000 ) wi00g||
puCdsalIts CUODoA LY L sa|  TTEWRD O auBIA on| ewessg azzoz| 910 - ANII0S TH000E-108 THOOOE TRALS WAOY| i IO orssesssot| zoczorts| 4
IO} OPEZ0D 0DNPCld
W 008 X
TU-65TS000 =D
TN usin 15| ewsemg - i . 181ND OTYCIA 30 OISV YNIDOHIAY| | £-/5665661] S09TETIS| €9
WZZOZL - ANITIOS TWO0S X 004 $2-3 TW005 LSS Yoy O] oo T
TH-E£5E100 ) sl
1D auzbip 1| ewemg g VOIS - ANL 08 TAS X Y 0540 TS IHLSE VIOV NOIS3ANT Ve ThvaLss vhou| | 5-908TP00C| sosteTis| 2o
i MYH0D woos
syu=hy g _
T2 RLROHA 15| BMBSC 200 BT0z] - ANI 105 TWD0S X 108 SE+D TW00S TRVELS3 ¥Now NOIDJZANI Wivd TRiaLsa ynow| | DV FOSTT)  SOSTETIS| 19
TH-ELSET00 VOIS ,
TIdRD Ruabin 15| ewsesg DWTZ07| - ANITIOS TWOY X Y 054D TWGT T¥ELSS ey TWOT NOIDDBANT vuvd TRHLSS vroY| | s-008Ts00| sosteris| oo
VIEITAVEINT
T¥+£ZE100 WIAVE - (YTUAT) VEULIAVEINL NOIDDIANI Viive
5 C y
FdWo SHROA I Buesg WETOT] ANTI0S TNSZZ'D X TWIA TaD W/OWOE LE3DH3STdY]  NODMIOS (T /Biliopymuy-g/burg| | £880BE00T)  0OTTHTIS) 65
VTR LHO D
TH-SHET00 VWV
Exi=l 21 1 B .
W I 5| Faumsg -WET0Z|  TAAOND - ANIICS dIWY S+ TWZ/OWG YNISONZY <zwm%hmow TUBCES00T)  T0STEIIS|  8s
TA-TZ15000 VIAVRIONYIS - (%10 )
=18 o, o
214D WA 15| ewesig WEZ0Z | YNINBONZ) 40 199 DUEAENLL ot o ShE BOE 139 %1'0 ONTvevay| | s-gecesest| sceteris| s
THTLIS000 VIAYNIONYDS - (%T°0
6 : -
TR AuBiA 15| ewesma “W3202| YNINGANZ) 601 T30 DOEENL S0 D Dy BOS VWIED %1°0 ONSTvavay| | -ceceesst] eizmezis| o5
D0
TN 2usbiA 18] euuesq| THHLEI00 - (%T+9%T°0 NAIVNITY) <OL .m%wn%mﬁ X1 y-rze0000z] oostoTis|  ss
. . “Wozte S00T/(ST-5T'0) YNDIAVONT D+ ONS vy OB O7140L T30 91/95T°0 OLvdS0
YNDITAYONTT) + ONITHdv Y
e - . - o —=
ourjues o] uen : : -
CORIDY R Sl ouepueg : opeznos 2SdSNA =4
URPRAIDSOO ¥ onsiBoy | spucdsonon.|aquasapg | . 7 - OPEZNOD OJoNpod uopdusseg y ]
oydasuan opopeasy | opezies |- ¢ onsiboy . WMo oB1poD Ed
ownpoig




Progucto

" Estade det

P . . R - . - . cotizado- . R
E Cadigo cuM s g ' Registio ; . Concepto B -
m UNSPSC catizado Descripeion. - _u_da._._nua.nonnm.n“o ) . Sanitario Ofe~rente ooﬁwm_uoanm._ xmn._mn..o téenico ., Observacidn
. o i - : ; - con lg Sanikario : :
" solicitade? :
21 lsi02707 |208se-s ALCOHOL ANTISEPTICO 70° ALCOHOL ANTISEPTICO 70% FCO3SOMLSOLTCP - [2021M-011908 0 |y Vigente CUMPLE
x 350mL MK R2
- - A
5 s |20858-7 ALCOHOL ANTISEPTICO 70° ALCOROL ANTISEPTICO 70% FCO*700ML SOLTOP - [2021M011908 . e o | Vigente CUMPLE
x 700mL MK R2
ALCOHOL ETILICO AGUARDIENTE ANTIOQUERO SIN AZUCAR 30% 2019L- )
73 |BLI02700 (20168787 | eraNOL 30%(mL) SOLUCION ORAL |BOT=375ML - FABRICA DF LICORES DE ANTIOQUIA |0010374  |Pisterme ST Vigente CUMPLE
ALCOHOL ETILICO WHISKY SOMETHING SPECTAL 40% BOT*750 - 2006L- )
74 [51102700 |19967200 ~ ETANOL 409%(mL) SOLUCION ORAL  |CHIVAS BROTHERS SO0281E Disfarma {31 Vigente CUMPLE
ALCOHOL POLIVINILICO 14mg - . g
75 |s1281121 |19938746-1  [LAGRIMAS e g ILCQ G/ FeOmsm, S0 OFT| 0 |oisterma st En tramite rendCUMPLE
ARTIFICIALES - 15mL,
. ALENDRONATO 70MG C*100 TAS (OSTICALCING - 2023M- ) _ ) e )
76 |51182406 [19951408-3  |ALENDRONATO 70mg TABLETAS BIOQUIFAR G0D4E40-R2 Cisfarma  [$1 Vencido NO CUMPLE  |Registrg sanitario vencido
. i ALFAMETILDOPA 250MG C*30 TAB (ALDOMET) - 2023M-0086011 .. !
77 |51121708  |45047-6 ALFAMETILDOPA 250mg TABLETAS [y ope 5 Arae Py Distarma  |SI Vigente CUMPLE
ALGINATO DE SODIC+BICARBON ATG |ALGINATO DE SODIO+BICARBONATO DE
DE SODIC 2.59/2.67g SUSPENSION  |SOOIO+CARBONATC DE CALCIO 2019M-00658321 .. i
g » 1
78 [P171505 1 24380-3 260 (2.5G+2.67G+1.56)/100ML FCO<360ML SUSP ORL  |R2 Disiarma 131 Vigente CUMPLE
ML {MILPAX MENTA) - SANCFT AVENTIS
79 |51211501 |20049088-1 |ALOPURINOL 100mg TABLETAS ALOPURINOL 100MG €30 TAB - MEMPHIS wmmmwm Disfarma  |SI Vigenta CUMBLE
. ALPRAZOLAM 0,25mg TABLETAS ALPRAZOLAM 0,25MG €30 TAB (XANAX) - PFIZER  |2023M-0076681 .. .
80 51141919 |13874-2 KANA) UPI0HI) re Disfarma  |SI Vigente CUMPLE
81 [sueu919  |227800-1 ALPRAZOLAM 0.5mg TABLETAS ALPRAZOLAM 0.5MG C*30 TAB - GENFAR wﬁmmmﬂ._ﬁ Disfarma  |SI Negada NO CUMPLE  [Registrg sanitario negado
ALPROSTADIL PROSTAGLANDINA
ALPROSTACIL 20MCG C*5 AMP X 1ML SOL INY 2018M- ) i
g2 51122112 |19926427-1  |E1 20meg ‘ g Disfarma  |SI Vigente CLMPLE
SOLUCION INYECTABLE {ALPROSTAPINT) - BAG HEALTH CARE 0000929-R2
83 [51122112 [19910741-1 Mﬁwﬂw&. PROSTAGLANDINA ALPROSTADIL S00MCG C*5 AMP X 1ML SOL INY 2018M- Distarma st HMHM_%Q NG CUMPLE | Registrs sanitaric Temp. No
SOLUCION INYECTABLE {ALPROSTAPINT} - BAG HEALTH CARE 00C1078-R2 Vigente comerciiizacion
" R : ALTEPLASE 50mg SOLUCION ALTEPLASA S0MG C=2 VIAL + DIL POL LIOF INY 2020M-010384{ . )
84 (81131702 |33103-2 INYECTABLE (ACTILYSE) - BOEHRINGER Rz Disfarma  |SI Vigente CUMPLE
ALUMINIO ACETATO LOCION ACETATO ALUMINIG 0.053G/100ML FCO400ML LOC | 2000M- . )
3 e 1
25 51241301  [20003566%-3 200mL TOP (ACID MANTLE P 4.2) - BAYER 0010112 Disfarma ST En tramite reng CUMPLE
ALUMINIO ACETATO PH 4.5 LOCION  |ACETATO ALUMINIC 0.085G/100ML FCO=120ML LOC  |2018M- ) !
35 51241301 |19%963351-1 130mi. TOP (PH4.5) - LICOL 0006250-R1 Disfarma  |SI Vigente CUMPLE
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Producto

. : - L Lcotizado | Estado del - .
£ Cédigo CUM e : . Registro S Concepto e
m UNSPSC cotizado - Description . v-.on:nno .nm.aumno Sanitario .Q.m.....@.a»n corresponde nnm,umquo téenico - | Ocmm:.aooa.
. : . R - con lo Sanitario o
salicitada?
AMLODIPING+VAL SARTAN+HIDROCL [AMLODIPING+HIDROCLOROTIAZIDA+VALSARTAN - Temp. no . -
102 (51121700 [20156117-3 |OROTIAZIDA 5MGH160MG+125 [SMG+12.5MG+160MG C*28 TAB (AMVAL H) - e, |Distarma st comerc-  [NOCumpLe | RegiStg sanitario Temp. no comere
MG TABLETA LAFRANCOL Vigente
AMOROLFINA 5G/100ML FOOX2.5ML SOL TGP 2019M-014392] A
3 - 0,
103 [51101837 |461472  |AMOROLFINA 5% LACA 2.5mL LORERYL So0y - GALOERMA s Disfarma |51 Vigente CuMBLE
AMORICILINA
104 |51101511 |19917258-24 |+CLAVULANATO POTASIC mm%wmmﬂ%wwﬁm%%%%mci 1BHGHETSNG oL, |Disterma st vigente CUMPLE
1a(B75ma+125ma) TARLETAS
. AMOXICILINA 250mg/SmL POLVO  |AMCXICILINA 250MG/SML FCO*45ML. POL PARA SUSP 42020M-0106134
g 2, -
105 |stomsi (3w (A 20 o 5 Disfarma ST Vigente CUMPLE
U I 2020M-010611]
105 [51101511 (334963  |AMOXICILINA S00mg CAPSULAS AMOXICILINA SOOMG C¥50 CAP - LA SANTE ot Disfarma |51 Vigente CUMPLE
AMPICILINA + SULBACTAM 1,5¢
, -5 AMPICILINA+SULBACTAM 1G+0.5G C*10 VIALFOL  |2020M- . :
107 |SLI0TSE7 (201623223 [POLVO ESTERIL PARAINYEQTION [y TS LERE AR oS caoeg  |Distarma st Vigente CUMPLE
SULPITAM
AMPICILINA + SULBACTAM 1.5 G
. POLVO PARA RECONSTITUIR A AMPICILINA+SULBACTAM 1G+0.5G C*50 VIAL POL  [2018M- \ ,
108 |SLIOLSET (199915802 156 \CION INYECTABLE £CO LIOF INY - AUROBINDC o00ss37-Ry P2 (ST Vigente CUMPLE
AURQBINDC
B} . |AMPICILINA 1 POLVO PARA . . 2022M- . .
108 |s101867 Powoasiy (AFIELNA L9 AMPICILINA 1G C¥10 VIAL POL INY - FARMALOGICA [20oate Ibistorma (S vigente cumMPLE
- - 2020M-0106121, .
110 |51101567 (334905  |AMPICILINA 500mg CAPSULAS AMPICILINA 500MG C*200 CAP - LA SANTE 2 Digfarma  [ST vigente CuMPLE
A - o |AMPICILINA S00mg POLVO PARA ) 2020 M- A A
11 jsuoss7 [asoozs  (REFIGCINA S AMPICILINA 500MG C¥10 VIAL POLINY -viTAUIS 220 %  pistarme  [s1 Vigente CumpLE
AMPICILINA SODICA+SULBACT AM
A o SODICO AMPICILINA=SULBACTAM 1G+0.5G C*1 VIALPOL  |2017M-0095761 ‘
L SIOIer 27HL 0.5 POLYO PARA RECONSTITUIR {LIGF INY (UNASYN) - PFIZER R3 Defarma |51 En tramite reng CUMPLE
(UNASYN)
ANASTROZOL MG (28 COMPR (TROZOLET) - 2022M- :
1 22
113 51111801 [18910957-3  |ANASTRAZOL 1mg TABLETAS TECNOFARMA 0000C9E-R3 Disfarma 151 Vigente CUMPLE
ANFOTERICINA B 50mg LIPOSOMAL . ! ,
114 (51101601 [19990851-1 |POLVO PARA RECONSTITUR oo CCINA S SOHG T2 VIALPOLUIORINY - 30098 Ioistarma |0 En tramite renglNO CUMPLE || 1o0CP cotizado no comaspande con el
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Producio

mmﬂno del

- s : TR S cotizado _ : _

£ Cadigo CUuM Lo s . Registro. L 2| Concepte il

2 | unsesc eotizade “Ummn:u.n_o.s : St .v_..nn:nac.noﬁnmnc. Sanitario Ofe-rente | corresponde mmn..aﬂ..o tenico Observacién

= . . S ) : : . conlo Sanitario . .
o ctadad ar g
AZACTTIDINA 100me POLYO PARA AZACTTIDINA 100MG C*1 VIAL POL LIOF INY 2021M- ; . El CUM relacionado no corresponde al
132 |S1111600 12021000480 |\ pernngTrrUIR CAZACYT) « XINETIX PHARMA cor671s-Ry  |Ofeme (ST Vigente NOCUMPLE | oducto soiicitado

2015M- . . £ CUM{relacionado no corresponde al

133 51201901 [20211220  |AZATIOPRINA 50mg TABLETA AZATIOPRINA SOMG C¥100 TAS - NEXTPHARMA olivigmy [Disrma (ST En ramie rengNO CUMPLE | =2 JF 20508
AZITROMICINA AZITROMICINA 200MG/SML FCO=15ML POL PARA  |2018M £l CUMIrelacionado nG corresponde al

134 (1101572 |2022000432 | 200mg/SmL (4%) oy Disfarms ST vigente NO CUMPLE 10!

SLISPENSIGN ORAL (15ml} SUSP (AZTROBAC) - BIOQUIFAR 0008578-R1 sroductp soficiado
135 [51101572 |200200772  |AZCTROMICINA S00mg TABLETAS  |AZITROMICINA 500MG C*3 TAB - LA SANTE mwmozaoﬁﬁ, Disfarma  [S1 Vigante NO CLMPLE Mowﬂﬁmwﬂmﬁ%m no correspande al
5 AZTREONAM 1g POLVQ PARA AZTREQNAM 1G C=10 VIAL POL INY (TREONAX] - 2020M- . £ CUMjrelacionado no corresponde al
B35 [PM015Ss 12022000861 g eonsTITUIR- TREONAX PROCAPS corseps  [Cserma ST Vigente NO CUMPLE | ocucto solicitedo
AZUL DE
: AZUL DE METILENQ 50MG/SML C¥5 AMP X SMLSOL  |2021M- ) . E! CUM}relacionade no corresponde al
3 s
127 [51211815 20221206 %m\mﬂ_..wzo 10 MG/5 ML, SOLUCION INY - ADS PHARMA 0020357 Disfarma  |$1 Vigente No cumple producio solicitado
ABLE
BACCIDINE SOLUCICN TOPICA 240mi
ALCOHOL ISCPROPILICO+CLORHEXTDINA .

138 |51102707 |20020587-4  |(CLORHEXIDINA 2g+ALCOROL (70G+2G)/100ML SPRAY*240ML SOL TOP 2018M- Disfarma  |NO Vigente NG CumpLe | Producie cotizade (en spray) no
ISOPROPILICO (BACCIDINE) - QUIRUMEDICAS 0012475-R1 corresponde con el solicitado (tzpa rosca)
70mL} tapa rosca
BACTORENS

BACLOFENG 0.0SMG/1ML CFL0 AMP SOL INY 2015M- . .
G -
13% (51151901  120074580-1 N.,_ﬁ,u\mmﬂ%_sa_. SOLUCION (BACLOFEN) - GPC PHARMA SAS 0046220 Disfarma |81 En tramite renqCUMPLE
ABLE
140 51151901 [20122985-1 |BACLOFENQ 10mg TABLETA BACLOFENG 10MG C*50 TAB (DISTENTIA) - THE LAES %WH& Disfarma |1 En tramite rend CUMPLE
. |eacLoseno 1omgismi BACLOFENO 10MG/SML CL AMP SOL INY (BACLOFEN} [2015M- _ .
141 (51151901 |20085857-3 SOLUCTCN INYECTABLE - SINTETICA SA 0016195 Disfarma |SI En tramite reng CUMPLE
182 [51201506 |20157001-3  |BARICITINIE 2 MG TABLETA BARICITINIE 2MG C=28 TAB (OLUMIANT) - ELT LILLY wmwwwwm Disfarma |1 Vigente CUMPLE
. 2019M- Progucto cotizado (BARICITINIE 2MG) ne
143 [51201500 120157001-2  |BARICITINIE 4 MG TABLETA BARICITINIE 2MG (<28 TAB (CLUMIANTY - £11 LILLY Distarma  [NO Vigente NG CUMPLE  |correspionde ¢on el solicitado
0019292 o
ARTCTTINIE 4 MG
BECLOMETASONA + FORMOTEROL  |SECLCMETASONA+FORMOTERCL FUMARATO o

194 (51161525 |20010948-1 |100MCG + 6 MCG SOLUCION PARA | 100MCG+GMCG FCO*120DCSTS SOk INH (FOSTER) - 505570, o, [Disfarma  [S1 Vigente CUMPLE
NEBULIZADORES O INHALADORES  |AMARSY
BECLOMETASONA DIPROPIONATO

. 250meg/DOSIS SUSPENSION PARA  IBECLOMETASONA DIPROPIONATE 250MCG 2021M- . .

15 |SUSI752 19935LAA2 o a ACTON - (200 FCO*200D0SIS INH BUC (NABUMEX) - CHALVER ooo23ee-Ry  |oarma (ST Vigente CUMPLE

dosis)
BECLOMETASONA DIPROPIONATO
. |s0meg/DCSIS SUSPENSION PARA BECLOMETASONA DIPROFIONATO S0MCG 2020M- . _

146 151181752 1199357501 |\ ACTON (200 FCO™200DOSIS INH BUC (NABUMEX) - CHALVER o00z360-Rz  |Cisterma (ST Vigente CuMPLE

dosis)
BELIMUMAS 120 MG SOLUCION BELIMUMAB 120MG C*% VIAL X SML S0L INF 2014M- . _
47 (51201500 ({20048123-1 INYECTABLE (BENLYSTA) - GLAXOSMITHKLINE 0015269 Disfarma  |SI En tramite reng CUMPLE

]
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. ) - Producto | .
.y . B TS S cotizado Estado del |
E Codige | CuM o . o E Registro. . | . . : ! . .- Concepto. .
2 | unspsc cotizade Descripeion e _u—.on.cnﬁ noﬁnmlo. . | . sanitario. . o«n....m:nn corresponde |, Wmm.mﬂ.o © tdenico Observacidn
: : : - DR con lo Sanitario :
; . . - soljeitadn?
., |sETAmeTILOIGOM BETAMETILDIGOXINA 0.2MG/2ML C¥10 AMP SOL INY -|2021M- . .
162 |SH21302 |20052758-2 |\ 0. amgyamL. SOLUCION INYECTABLE|VITALIS o013z |Derma ST Vigente | QUMPLE
BETAMETILDIGCKT BETAMETILDIGOXINA 0.6MG/10ML FCO*10ML SOL |, o0
163 51121502 [19957996-1 | NA 0.6mg/mL SOLUCION ORAL ORL GTS (MYORITMO (BETAMETILDIGOXINA 0.6 [S0080F Distarma  |ST En tramite rend CUMPLE
(GOTAS)10mL MG/MLY; -~ EXPOFARMA
. |BEVACIZUMAB 100mg POLVO BEVACIZUMAB 100MG/4ML C1 VIAL X 4ML SOL INY  |2020MBT- . .
164 |51201500 [20179635-1 [pn 2l OO CLEXEDR) - LARANGOL prspii Distarma IS Vigente CUMPLE
165 [S1111802 |20135022-6  |BICALUTAMIDA 50mg TABLETAS BICALUTAMICA 50MG C*30 TAS (BICALEX) - LEGRAND wm%ﬂm.m Disfarma  |SI Vigente CUMPLE
166 |SILLIZ02 200651831 |BICALUTAMIDA TABLETAS 150mg  |Liorpy 1o o L0MG FCO™30 TAB (BICAHET) - %wmﬁm Distarma (ST En tramnite rend CUMPLE
- . Produgto cotizade no corresponde con el
167 [5:101800 |2004108e1 |BIFONAZOL 1G CREMA TGPICA TUBC X|BIFONAZOL LG/10GG TUB~20G CREM TOP (UNESIA  |2018M Distarma | NO Vigente NG CUMPLE  |solicitado en cuants 2 les gramos de
15G 1%) - GENOMA CO13183-R1 2
Uﬂmmmﬂﬂn_nuj
168 |51191900 [20090910  [BIOTINA 500 mco CAPSULADURA  |BIGTIN SCOMCG FCO90 CAP - HEALTHY AMERICA mw%wmm@ Distarma |51 vigente CUMPLE
169 |51142506 |19500906-12 |SIPERIDENO 2mg TABLETAS BIPERIDEND 2MG C*300 TAS - MK mwwmmﬂnﬂ Disterma ST En tramite rendCUMPLE
Temp. no
. ., |BIPERIDENO Smg/mL soLuCIOn BIPERIDEND SMG/ML C*5 AMP SOL INY (RORON) - |2013M- . comercializado Se da bl concepto técnice de CUMPLE v
170 |31142505 1200517570y eerani £ BLASKOV 0014068 Lisfarma 151 “En Tramite | PLE se verfiicard en I recencidn téenica
Renov
171 |51171611 |19943745-2  |BISACODILO Smg TAS BISACODILO 5MG C=100 TAS - HUMAX Mwmwwm?ﬁ Disfarma St En tramite rendCUMPLE
. BISOPROLOL BISOPROLOL FUMARATO 10MG C*30 TAB (CORBIS) - |2017M- , .
7 ol —
172 [suams |owewer [EROPRRSN s 17 Distarma |51 En tramite rend CUMPLE
. BISOPROLOL BISOPROLOL FUMARATO 2.5MG FCO*30 TAS 2021M-0146551 .. ]
73 |suaas issomse7 |BRORROL o e CoR ek S & Disfarma St Vigente CUMPLE
N _ BISOPROLOL BISOPROLOL FUMARATD SMG FCCX3D TAB (CONCOR) {2018M-010765] .
74 |51121728  |34016-
1 1121725 |34016-2 AR 3mg TABLETA oo o Disfarma |1 Vigente CUMPLE
, . . |BLEOMICINA SULFATO 15U . ) 20100 . .
15 SR fa00n0sa1 (Do BLEOMICINA 15LI C¥1 PO LIOF INY - ALPHARMA  [201900 Disferma  |ST En tramite rendCUMPLE
BORTEZCMIB 3.5MG C<1 VIAL POL LIOF INY
_ BORTEZOMIS 2019M- . ,
76 |suueo 2oisases-t 0O NS a0 wmmHmooz LABCRATORICS RICHMOND COLOMBIA {2020t Distarma St vigente CUMPLE
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] T ) Procucto )
- . , o : AT cotizade. - | Estadodet |
£ Lodigo UM e . . Registro. | . . Concepto ie
m UNSPSC cotizade Ug._uﬂ&_.,., : - v_.,on_nmno _noﬂumao . . Sanitario 9.0...»:3 .molﬁgnﬁa ; »mn,.ha..o i fcnico Observacién
‘ o AN con lo Sanitario .
. _solicitado?,
w@mﬁ%ﬁ%ﬂ%@nﬂ%%a&» BUPIVACAINA+GLUCDSA (30MG+250.8MGY4ML C™24 |,
190 |51142900 |20013328-10 AMPOULEPACK POR 4 ML AMP X 4ML SCL INY {BUPINEST PESADA 0.75%) ~ 2011273 - R1 Disfarma  |SI En tramite rend CUMPLE
ROPSOHN
(BUFINEST)
. ., |BUPRENORFINA 10MCG/H PARCHE  |BUPRENOREINA 1OMG C*4 PARCH SIST TRANSD 2015M- , .
191 |51142215  |20081185-3 TRANSDERMICD (NORSPAN 7) - GRUNENTHAL 0016095 Disfarma  1SI En tramite reng CUMPLE
BUPRENORFINA 20MCG/H PARCHE | BUPRENORFINA 20MG C*4 PARCH SIST TRANSD 2015M- , .
3 ”
192 (5142215 200762773 |2 s 20N (NRSPAN 7 - CRUNENTHAL S0te004 Disfarma  [SI En tramite rend CUMPLE
R . |eUprENOREINA 35meg PARCHE BUPRENORFINA 20MG C*5 PARCH SIST TRANSD 2016M- ) )
193 |S1142215 |19967651-2 TRANSDERMICO (TRANSTEC 35MCG) - GRUNENTHAL 0006025-R1 Disfarma  |{ST En tramite rend CUMPLE
BUPRENORFINA BUPRENORFINA 30MG C*5 PARCH SIST TRANSD 2016M- _ ,
4 2
1A PRS ISST6523 ) sracg/H PARCHE TRANSDERMICO  |(TRANSTEC 52.5VCG) - GRUNENTHAL oooso23-1  |Pema (ST En tramite renqCUMPLE
ane n CABERGOLINA 0.5MG FCO*4 TAB (ALACTIN) - 2023M- _ )
' = »
195 [51141535 |19966533-5 |CABERGOLINA 0.5mg TABLETA SROCALS SoosasoRa  |DisTErma ST Vigente CUMPLE
CAFEINA CITRATO (PEVONA®) . )
196 (51142610 (200510781 |20mg/iml SOLUCION PARA - c%mmon%hmm%_ww_mm\ ML CHOAMRXARLSOL g L [Dsterma st En tramite rerdCUMPLE
EEREUSION Y SOLUCTAN ORAL
1.Producto cotizade (CAFEINA 20MG/ML
- C*10 AMP X 1ML) no corresponde con el
197 |51142616  |20175897-1 mmﬂmﬁm_ﬂm‘wwmwwmmmmﬁ_ﬂ %ﬂxﬁ.mwm.m,mmﬁ_w_wmmmmpﬁgo AMP X 1ML SOL MWMWMNO Disfarma  |NO \igenta NO CUMPLE  Isclicitedd (CAFEINA CITRATO 60MG/3ML)
2.Producio cotizado no corresponde con
el soficitddo
CALAMINA 0.3% LOCION TOPICA 2017M- , .
2 310- -
198 (51241205 19965310 |l INR DR CALAMINA 0.08MG FCO*120ML LGC TOP - LICOL Sooseae:  [Disma ST En tramite rendCUMPLE .
1. Produeto cotzado (LARBUNATD O
CALCIO CARBONATO CALCIO)ino corrasponde con el solicitado
S 1500mg (equivalente a 500ma de CAREONATO DE CALCIO §00MG C*100 TAB 2016M-0028734 . _ (CALCICICARBONATO
159 |51171301  |30969-5 Caicop+ (OSTEOCAL) - SIEGFRIED w2 Disfarma  [NO En tramite rengNO CUMPLE + VITAMINA D)
VITAMINA D 200UITABLETAS 2. El Registre Sanitarie no concuerda con
o) needuten salicie e
CARBONATG DE CALCIO 600MG C*300 TAR MAST  |2020M- _ .
el
200 |51171501 |20044614-4 |CALCIO CARBONATO 600mg TABLETAS (OROCAL - LAPROFF Goiateery |Pisfrma [sI vigente CUMPLE
CALCIO GLUCONATO 10%- 10mL. GLUCONATO CALCIC 10% C*40 AMP SOL INY - 2005M- . .
201 |51182403 |20002038-2 SOLUCION INYECTABLE ROPSOHN 000497 Distarma  [SI En tramite rend CUMPLE
BETAMETASONA+CALCIPOTRIOL
202 |51191910 |19937177-3 mwwmmmm@%r%mmmuqﬂ%oz» (0.5MG+50MCG)/100G TUE*30G UNG TOP wm%m_m oy |Disrma ST Vigente CUMPLE
gHl.omg 9 (DAIVOBET) - BIOPAS
203 {51191910 [19934690-1 [CALCTTRIOL 0.25meg CAPSULAS CALCTTRIOL 0.25MCG C*30 CAP - COLMED mewmwm-ﬁ Disfarma  [$1 Vigente CUMPLE
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T Producto.
. S - tizado - | Estado.det
E Codigo CUM . . S : . . Registro. oo ] A Concepto .o
2 | unspsc | cotizado. URD.%Q&_..,. : L .v_.oncn.n.o non_um”ao.. - Sanitario gﬂ...n:ﬁ mnoﬂw.ﬂﬂnno MmmM_MM.M técnico .o_u.m.mﬁmn_on
- - . . [ D.U X -
- |CARBOMIMALTOSA DE HIZRRO 500mg [MIERRO CARBOXIMALTOSA SOOMG/IOML C%1 VIAL  |2018M- . .
220 (L3300 200429557 o ierin INYECTABLEmL) SCL INY {FERINJECT) - FARMA DE COLOMBIA 0014026-Rs  [DSRrma (ST Vigente CUMPLE
. |CARBOXIMETILCEL ULOSA SODICA  |CARBOXIMETILCELULOSA SMG/ML C<25 FCO X 15ML |2017M . A
SE[PUTIBLZ I99EEEIE | co Shl UCION OFTALMICA 15mL  |SOL OFT GTS (TEARSORT) - PROCAPS 0006357-R1  [DFe™a ST En tramite renqCUMPLE
, CARBOXIMETILCELULOSA 10MG/ML FCO*15ML, SOL
CARBOXIMETILCEL ULOSA SGBICA 2020M- A .
22 |s171612 200182191 " OFT GT$ (CARMELUB TEARS GEL 1%) - Digfarma  {SI Vigente CUMPLE
10 (1%) GOTAS OFTALMICAS 15mi (S1 18> (ARME 0011241-R2
CARBOXIMETILCEL LILOSA+GLICERIN
. CARBOXIMETILCELULOSA+GLICERINA (SMG+GMG)/ML|2018M- . .
223 |51171812 199785114 A (5.0mg+9.0mg) SOLUCION R . Disfarma |51 Vigente CUMPLE
S o) FCO*15ML SOL OFT GTS (GPTIVE) - ALLERGAN 0007266-R1
CARFILZOMIB 60mg POLVO )
224 [51111700 |20087826-1  |LIOFILIZADO(KYPR %ﬂﬂ%%mﬂ%m%zn 1 VIAL POL LIOF INY wmmmuu.#ﬁ Distarma |t Vigente CUMPLE
OLIS®)
25 51121709 [20005109-7  [CARVEDILOL 12.5mg TABLETA CARVEDILOL 12.5MG €X300 TAB - GENFAR ey |peama st Vigente CUMPLE
216 (S1121709 (189721526  |CARVEDILOL 25mg TABLETAS CARVEDILOL 25MG C<300 TAE - GENFAR e ay |Perma s vigente CUMPLE
227 (51121700 200057487 |CARVEDILOL 5.28mg TABLETAS CARVEDILOL 6.25MG C=300 TAS - GENFAR wmmmw@-m | psama st Vigente CUMPLE
. |CASPOFUNGINA 50mg POLVO PARA  [CASPORUNGINA 50MG C*1 VIAL POL LIOF INY 2019M- . i
228 (51101835 1199264951  [CASTORINGINA Samg PO nCons e a0ty DisAma isT Vigente CUMPLE
CASPOFUNGINA 70 MG/ VIAL POLVO ]
220 51101835 |19926495-2  |PARA SOLLCION INYECTABLE CASPOPUNGINA 70MG C*1 VIAL PCL LIOF INY 2019M Distarma  |SL Vigente CUMPLE
(CANCIDAS; - MSD 0001001-R2
CANCIDAS
CEFALEXINA
230 |$1101580 [|227057-3  |250meg/SmL SUSPENSIGN ORAL (EFALEXINA 250MG/SML FCOG0ML POL PARA SUSP - [2022M-012223 e | vigente CUMPLE
LA SANTE R2
frasco por 60mL
i, ) 2021M-0066251 .
271 (51101550 |44405-3 CEFALEXINA 500mg CAPSULAS CEFALEXINA 500MG CX200 CAP - GENFAR - Disfarma  |S1 Vigente CUMPLE
. CEFALOTINA 1g . ) 2022M- , A
2 (510176 [1ssemisse [CEMOTRANS CEFALCTINA 1G C*10 VIAL POLINY - FARMALOGICA |20 ioisfarma /s1 Vigente CUMPLE
1. Produlcto cotizado no corresponde con
CEFAZOLINA 1g POLVO PARA 2021M-~ el solicitpco ,
233 [S1101578  [20197845-1 1 CEFAZOLINA 1G C<1 VIAL POL INY - VICAR Distarma  [NQ Vigente NO CUMPLE 12, EI Registro Sanitario no concuerda conf]
RECONSTITUIR (KEFZOL) 0020203 2 produbo seiidado

Emm%mm\mm 7
Vi

X
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- . : o I I cotizado - | Estado.del ) S
£ Cédigo M ) o - ; o . Registro- [ . : , N .| Concepto: e P
& | unsesc cotizado _.ugvn.on 2.+ [ Producto ouﬂﬂmnw Sanitario. ‘Ofe-rente | corresponde: : zmm_mﬁd “téenico. . . o.uwm.d.una:. )
. : : : - - conlo Sanitario
o
CIANOCOBALAMIN —
249 |s1191905 |a0260-9 A Lmg/mL R TNA 12 LG/ CT25 AMP X IMLSOLINY - 20210003990ty rma |1 Vigente CUMPLE
SOLUCTON INYFCTASIF
CICLOBENZAPRINA CLORHIDRATO 2016M- _ .
250 (susione jaoosas7ez |t OB B CICLOSENZAPRINA 10MG C*30 TAB - EUROFARMA (200000 |Disfarma (S En tramite rend CUMPLE
. |CICLOBENZAPRINA CLORHIDRATO  |CICLOBENZAPRINA 15MG <10 CAP LIB PRO (MITRUL) |2022M- _ .
251 (5151914 20044273 | SOIOTNEAR o S orgry  |Disfarma st Vigente CUMPLE
] CICLOFOSFAMIDA 1g POLVO PARA | CICLOFOSFAMIDA 16 C*1 VIAL X 50ML POL INY 2022M-008009] .
252 [51111507 |21535-1 ool (ENDOXAN REF-aE308500) - B0cLeR o) Distarma  |SL Vigente CUMPLE
CICLOFOSFAMIDA 500mg POLVO PARA [CICLOFCSEAMIDA S00MG C¥1 VIAL X 25ML SOL INY |2022M-008011 _
253 [51111507  |215341 A NDOYAN REF 262028015 - BracTn o Disfarma |81 Vigente CUMPLE
CICLOFOSFAMIDA SOMG C¥50 TAS (ENDOXAN 2022M-0080104 ., .
el .
254 [s1111507 215312 CICLOFOSFAMIDA SOmg TABLETAS | e ¥ Distarma [T Vigente CUMPLE
. - CICLOSPORINA 100MG C*50 CAP (SANDIMMUN 2018M- . .
255 [s1201502 [33037-1 CICLOSPORINA 100mg CapsuLAs (L ORORRE P osbess |Pisfrma sT Vigente CUMPLE
L ) CICLOSPORINA CICLOSPORINA SCMG C¥50 CAP (SANDIMMUN 2019M-014239] .
256 (81201502 {51612-1 50mg CAPSULA BLANDA NEORAL) - NOVARTIS 2 Disfarma  |SI Vigente CuMPLE
oL ) CILOSTAZOL 100MG C*28 TAB (CILOSVITAE) - 2020M- B .
257 |51131708 |20076332-1  |CTLOSTAZOL 100mg TABLETAS o a8 o ey |Disfarma st vigente CUMBLE
253 |51131708 |19956202-4  |CILOSTAZOL 50mg TABLETA CILOSTAZOL S0MG C*30 TAB (CILOSTAL) - MERCK  |20214- Disterma  |SI Vigente CUMPLE
S.A, 0005084-R2
256 42181907 |20034210-30 |CIPROFIBRATO 100mg TABLETA CIPROFIBRATO 100MG C*30 TAB - MK wmmﬂf.ﬁ Distarma |51 Vigente CUMPLE
CIPROFLOXACINA CIPROFLOXACINA+DEXAMETASONA (MGHIMGY ML |-
260 |SLISI704 (200048232 |- DEXAMETASONA SOLUCION OTICA |FCO™7.5ML SOL OTIC GTS (FIXAMICIN DEXACIPRO) - [anaat™  [Disrarma  |S1 Vigente CUMPLE
7.5m! TECNCQUIMICAS
. |CIPROFLOXACING 0.3% SOLUCION  |CIPROFLOXACING 3MG/ML FCOSML SOL OFT GTS  |2020M- . A
L SL015%2 200514531 |oen vrea - smL (OFTALMGTRIFLOX 0.3%) - INCOBRA 001ax32-my  |DSEma ST Vigente CUMPLE
CIPROFLOXACING
262 |51101542 1200262844  [100mg/10mL mﬂoﬂ.wm__”_«.m%%_zo 100MG/LEML C*30 VIAL X 10M.. Nmmwwwvﬂ Disfarma  |ST Vigents CUMPLE
SOLUCION INYECTABLE
CIPROFLOXACING
263 [51101542 [19900981-1  |3mg (0.39%)SCLUCION mﬂmmﬂ_mowwmwmmhum%ﬁmnoézﬁ 50L OTIC GTS wwmg;omumm. Distarma  |SI Vigente CUMPLE
OTICA- frasco por 10mL b
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. Producto

- . cri : C ~ |- cotizade | Estade del: . . .
£ Caodigo CUM - L L. o - . Registro. - oo p Concepto ie
2 1 uNsPsC cotizado . uﬁﬁavn&: Pl o .v«oncmno n.oumﬂno " Sanitario o...n,qm_.am noﬂ.ﬁ_.uon.nm nmu._ua..o enico - - ..Observacién:
T T L conide Sanitario
wselicitade? : -
. |cLEMASTINA 2mg SOLUCION CLEMASTINA 2MG/2ML C*5 aMP SOL INY 2018M- . )
278 [s161602 [201s02581 | HcEHASTIV CCLEMAKCLING - PROCLTN A Py Disfarma |81 Vigents CUMPLE
279 (51101504  [19941276-1  [CLINDAMICINA 300mg CAPSULAS  |CLINDAMICINA 300MG C=24 CAP - COASPHARMA w%www.m-ﬂ Disfarma |1 igente CUMPLE
- |CLINDAMICINA FOSFATO 800mg CLINDAMICINA S00MG/4ML G100 AMP SOLINY - [2022M- . A
280 (5110150 1994335015 |co b P IE o TS ooaioepy  |Dfarma ST Vigente CUMPLE
CLINDAMICINA+PE ROXIDO DE
CLINDAMICTNA+PEROXIDG BENZOILG (1G+5G)/100G |2016M- : .
- L’
281 51101504 |19994185-1 wwzmm%wwm ot 5 TUB=30G GEL TOP (STNAC 19-5%) - SCANDINAVIA [0o0esy0-re [P 19T Vigente CUMPLE
282 {51141512 200440911  |CLOBAZAM 10mg TABLETAS CLOBAZAM 10MG C=20 TAB (OBAX] - HUMAX wmmmmm Distarma |5t En tramite rendCUMPLE
283 |S1141512  {20044093-1  |CLOBAZAN 20mg TABLETAS CLOBAZAM 20MG C*20 TAB (034X - HUMAX wmmwmm Distarma  |SI En tramite renc|CUMPLE
Productd cotizado no corresponde ¢on &i
. o, CLOBETASOL G.05% CREMA x CLOBETASGL PROPIONATO 0.05G/100G TUB*30G  |2022M- A . !
234 |51181742 |20196618-1 259 CREM TOP - LAPROFE 8020745 Disfarma  |NO igente NG CUMPLE 03“533 en cuanto a los grames de la
presentacion
. CLOBETASOL PROPIONATO CLGBETASOL PROFIONATO 0.056/100G TUS*30G  |2016M- , .
& _
285 |SLISLZEZ 1200217672 | ooy CREMA TOPICA 200 CREM TOP (DERMOVATE 0.05%) - GLAXOSMITHKLINE [0011874-31  |DFeMa (ST En tramite reng CUMPLE
CLOBETASOL PROPIONATC 0.05%
286 |51381742 [19984047-1 |CREMA mwmw_ﬂ%mw mwm_wﬂ%mw%mmm\ O TG ey |Pisterma [T Vigente cuMPLE
TOPICA TUEQ POR 40 GRAMOS e
CLOBETASOL PROPIONATO 0.05%%
; CLOBETASOL PROPIONATO 0.05G/100ML ECO*S0ML | 2021M- . _
307~
287 |51181742 | 19960307-1 %_mroz L6G TOP (BETAZOL 0.05%) - SCANDINAVIA O00ssaary |Diserma (ST En tramite rend CUMPLE
1. La fotma farmacéutica del producto
CLOBETASCL PRGPIONATO 0.05% . i cotlzadd (CREMA) es diferente a la cel
386 [51181747 |20196616-1  |[UNGUENTO COETASOL PROPIONATO 005671006 TUB306 Sooas  |psama o vigente NG CUMPLE  |procucts solicitace (UNGUENTO)
TOPICO TUBO X 30G 2. El Regiistro Sanitaric no concuerda con
e preducto solicitado
2 |si4150z [S7631 | e N CLONAZEPAM IMG/ML C*6 AMP SOL INY (RIVOTRIL) - [2006M-003135 |, o - | Neqado compLe |58 98 el concanto tcnico de CUMPLE y
* - Hvﬂﬂnﬁmﬁ QUIDECA R1 g se verifitard en la recepeion técnica
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. \ ] Producto
. . i I cotizado Estado del -
£ Cadigo CuM P : . . - Registro ' N | - Concepte ' s
£ | uNsSPSC | cotizado Desaripcidn . Preducto cotizado | Samitario | | Uferfente| corresponde | Registro técnico Observacion -
; . S . : h : con o Sanitario .
. ioitada?
., |cLoTRIMAZCL 19 X 30ML SOLUCION |CLOTRIMAZOL 1G/100ML FCC#30ML SOL TOP (19) - |2021M- .
306 |51101805  |19944764-1 =0T vl Ry |Psarma st Vigente CUMPLE
CLOTRIMAZOL 100MG C+48 TAB VAG - 2022M- A .
305 51101805 {19967248-2 |CLOTRIMAZOL 100mg OVULOS ANGLOPHARMA C00EA37-R2 Disfarma  [SL Vigente CUMPLE
CLOTRIMAZOLANE OMICINA+DEXAME [CLOTRIMAZCL+DEXAMETASONA+NECOMICINA 203M- Productd cotizado ne corresponde con el
306 [S1101805 1200519966 |TASONA 33g (1.0G=0.04G+0.5G)/ 100G TUB*40G CREM TOP ey |Disfarma e vigente NO CUMPLE  |solicitach en cuanto a los gramos de f2
CREMA (MICOTORTCY = NOVAMED nresentacidn
307 [51141715 [19974655-3  |CLOZAPINA 100mg TABLETAS CLOZAPINA 100MG C*100 TAB - HUMAX meww\ﬂu.ﬁ Distarma |1 Vigente CUMPLE
308 [S1141715 [19975977-3  |CLOZAPINA 25mg TABLETAS CLOZAPINA 25MG C*100 TAB - HUMAX mmwwm_mmw . |pisfarma st Vigente CUMPLE
1.Produgto cotizado no torresponde con
COENZIMA Q-10 (USIDECARENCME  |COENZIMA Q10 VARICS C*60 TAB (TRICOVIT) - 502016~ . . el solicitedo
¥
30951121900 (20008330 o 0omG SOFTGELS SUTPHAR 0003961 Disfarma NG Vigenze NOCUMPLE 15 &/ Reglstro Sanitaric no concuerda con
2 producto solicitadn
Temp. ne
- . _ COLAGENASA 120UT/100g COLAGENASA 120UI/100GR TUB*40GR UNG TOP 2015M-0032414 .. comercializado Se da eljconcepto técnico de CUMPLE y
310 142312301 548951 UNGUENTO 40g (IRUXOL) - ABBCTT R2 Disferma |31 <En Trémite | ML se verificard en la recepcion técnica
Renov
31 [S1211502 |20010760-4 | COLCHICINA 0.5mg TABLETAS COLCHICINA 6.5MG C*300 TAS - LAPROFF s |osma st Vigente CUMPLE
. . |COLECALCIFEROL AMPOLLA BEBIBLE  [VITAMINA D3 25.000U1 C*4 AMP X IMLSOLORL  |2022M- :
212 [susis00 (200965383 [sor bR E (HISTOTAL) - EROE A oy Disfarma st Vigente CUMPLE
. ) WITAMINA D3 2.000UI C*30 CAP (DEFERQL) - 2022M- .
313 (51191900 [20108115-1 | COLECALCIFEROL CAPSULA 2000 LT | [ .y |Disfarma |sT Vigente CUMPLE
314 |S1121817 |227601-2  |COLESTIRAMINA 4g POLVG COLESTIRAMINA 4G C~100 POL GRAN ~ GENFAR wmwmﬂ-ﬂ Distarma  |$1 M;%a% CUMPLE
COLISTIMETATO DE S0DIG
. |EQUIVALENTE A COLISTINA 150mg  |COLISTIMETATO SODICO 150MG C¥10 VIAL POL LIOF [2022M- . ‘
e e AR N INY (COLISTEK) - GPC PHARMA S.AS cot6224Ry  (OFeme (St Vigente  |GUMPLE
LIOETL IZADD
COLISTINA (POLEMIXNA E) . ]
315 |51101527 [20081775-2  |1.000.000U1 Hn%l\_,mﬁonmeo‘vaﬂmm M%ﬂww wo VIAL POL LIOF %me ey |Pserma ST Vigente CUMPLE
POLVO PARA RECONSTITUIR A
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. Producto

- R tizado | Estadodel | .-
E Codigo cum e PR Registro- | <@ . Cencepto. L
£ | unspse cotizada uﬁﬂ.ﬁ.uo: : - Producto nmuﬁmo. B 1 sanitario’ Ofe-rente corresponde | - Registro técnico Observacién
, : . - : : T - : conrlo Sanitario ;
. gttt !
CROMOGLICATG DE SQDIO AL 4%
y CROMOGLICATO DE SODIO 40MG/ML C*50 FCO X SML|2022M- , .
325 (51161622 {19998840-9  |[SOLUCION SOL O 7S (GRS AL oy [Disama ST Vigente CUMPLE
OFTALMICA
CROTAMITON 10G/10GML FCO*60ML LOC TOP 2021M- ,
! - 0,
25 [51201200 [19950378-4  |CROTAMITON 10% X somu Locron  |(ROPATETON SG/EUNG FOCE oy |Diserma st vigente CUMPLE
., |pAmGATRAN ETEALATO 110mg DABIGATRAN 110MG C30 CAP (PRADAXA) - 2008M- . En tramite
327 [51131700 [19093807-2 | OaEionE BN o Disfarma ST o CUMPLE
. |DABIGATRAN ETSXILATO 150MG DABIGATRAN 150MG C*60 CAP {PRADAXA) - 2021M- , .
28 (531700 200157183 (20 ol e |Psema st Vigente CUMPLE
DACARBAZINA 200mg POLVC PARA | DACARBAZINA 200MG C*1 VIAL POL LIOF INY 2015M- . En tramite
329 |S1i11508 1200802861\ geconSTITUIR (CARBAVEN) - HETERO LABS LIMITED o022 |Psferma |SI renov CUMPLE
DACTINOMICINA 0.5my SOLUCION | DACTINOMICINA 0.5MG C*1 VIAL BOL INY - 2030M-013368 .
33 [siu70z fieeozepen DA i - Disfarma |51 vigente CUMPLE
DALTEPARINA 7500 UL ANTI-XA!
) DALTEPARINA 7.500UL/0.3ML C*10 JERPRE X 0.3ML  |2019M- .
Q »
331 [SU31611 [19979363-2  [0.3 ML SOLUCION INYECTABLE oL v (RAGIy - Seiats e ay |Pstama st Vigente CUMPLE
(FRAGMINS
DALTEPARINA SODICA {ANTI-
322 (5131611 [19981427-1  |FACTOR XA) 10.000UI SOLUCICN m%ﬂﬂ%%%%ﬁﬂ%»mmf O R X A sy |Disfarma [sI Vigente CUMPLE
INYECTABLE(FRAG MIN) u
333 [51181902 |19905582-6  |DANAZOL 200mg CAPSLLAS DANAZOL 200MG €30 CAP (CIPLADANOGEN] - CIPLA Msg-mm% Disfarma  IS1 M_:M,waam CUMPLE
. DAPAGLIFLOZINA 10MG C*28 COMPR (FORXIGA) - |2023M- _ .
n7, -
224 [SLISISO0 (200671835 |DAPAGLIFLOZINA 10 MG TABLETAS | APhorlboZ! Goars.ay |Disferme (ST Vigente CUMBLE
Producta cotizado NG corresponde con e
. i DAPTOMICINA 350mg POLVG PARA | DAPTOMICINA 350MG C*1 VIAL POL LIGF INY 2028M- _ . solicitacs. Se solicitd CUBICIN ® v
Rl 5 -
935 |5101500 20117950-1 \pvestan cusian (DAPTOMREDS - DR. REDDY LABORATORIES ooieles  |Psfema MO Vigente Nocumple i tizan BASTOMERD @. Producto
cotizado;NO, corresponde can &l sclicitado
L, PAPTOMICINA 500mg POLVO PARA DAPTOMICINA 500MG C*1 VIAL POL LIQF INY 2021M- . ) Producty cotizade no corresponde con el
336 151101500 201822461 \nvere1dn CUBICIN (DATABIN) - XINETLX PHARMA o033 |PiSe™a |NO Vigente NOCUMPLE |criicitach
N DARUNAVIR 600mg TABLETA 2017M- . .
337 [5102300 [01245921 2R SIATE S DARUNAVIR 600MG C60 TAB (FURTHAS) - THE LABS (201700 Disfarma ST Vencido NO CUMPLE | S9OSR0 1O

Registroi Sanitarlo No astd vigente ni en ﬁ B
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- . - L S R B cotizado Estado del . :
£ Caédigo CUM P o . .| Registro . | - N Concepto L i
£ | unsest | cotizade Desaripcion. -+ Broducta. catizado Sanitario | e Tente| comesponde | Registro | ey ., - Obsenvacicn. -
e S . [ RS 0 L con e Sanitario-
ettada?
‘ DESFLURAND 100ML FCD*240ML SOL INH (SUPRANE |2020M-0063474 .
39 |S142927 (2011612 |DESFLURANO 240mL SUSTANCIA PURA| e (00 BT E oo 20 o Disfarma S Vigente CUMPLE
350 [51161633 [19964038-2 |DESLORATADINA 5mg TABLETAS | DESLORATADINA SMG C¥60 TAS - LA SANTE B o [P st Vigenie  |CUMPLE
) DESMOPRESINA 120MCG C¥30 TAB (MINIRIN MELT) - 12010M- ‘ .
351 [51182100 [19979332-2  |DESMOPRESINA 120meg TaBLETAS |00 gy |Psrma st Vigente cuMpLE
DESMOPRESINA A : — — :
DESMOPRESINA 4MCG/ML C*10 AMP SOL INY 2017M- . Perdida Fuerza Registrd Sanitario No esid vigente ni en
32 SUBZIOL |y eoenags.g wﬁm_mﬂw%m_.cﬂg (DESMOPRESIN) - BIOPAS ooo7e3gRy  |PER™a |SI Ejec NOCUMPLE iy amite He renovacion
DESMGPRESINA ACETATO
DESMOPRESINA 0.1MG/ML FCO*SML SO NAS 2021M- . i
353 151182101 |20080728-1  |O.Img/mL SOLUCION SPRAY A . |pstarma st Vigente CUMPLE
NASA L1008 16 (DICPRESINA) - CRPHANPHARMA $.A.5 0016156-R1
DESMGPRESINA ACETATO .
351 |51182100 199174571 [15meg/ml woﬁ)%%mmw.zw%hm& ML Cr2 AMP SQL INY %wwm_mm.ﬁ Distarma  |S1 M:Mwa_nm CUMPLE
SOLUCION INYECTABLE
TESMOBRESINA ACETATO
. . . DESMOPRESTNA 25MCG C*1 AMP SOL INY 2021M- _ _
35 [stisalor (20057862 [2Smeg/im SOLUON EMOSPED - ZONEARIIA Cihanay |Disferma [sI Vigente CUMPLE
I DESONIDA 0.05% CREMA x 15¢- DESONIDA 0.05G/100G TUB15G CREM TOP (0.05%) -|2022M- . .
1 376~
36 [susiso (272762 (oo Steeraten Siosens  |Pisterma a1 Vigente CUMPLE
. . loesonia 0.1% CREMA TOPICA DESONIDA 0.1G/100G TUB*15G CREM TOP (0.1%} - 2022 M- . _
278-3
%7 |suswrso el (i b itoosry  |Dstema st Vigente QUMPLE
i . DESONIDA 0.1G/100G FCO*30ML LOC TOP 0.1%) - | 2008 M- . En wamite
358 [51181750 |31067-1 DESONIDA 0.1% LOCION 30mL. A iy, |Pisarma st e i CUMBLE
i DESVENLAFAXINA 50MG C28 TAB LIS PRO (PRISTIQ) | 2019M- , .
353 [S1141639 [20001974-5  |DESVENLAFAXINA S0mg TABETAS | PEor gy [Distama s Vigente CUMPLE
. . |pExaMETASONA 4mg SOLUCION DEXAMETASONA 4MG/ML C*100 AMP X 1ML SOL INY - |2018M- : .
360 [51181704 |19997621-7 INYECTABLE EARMIONNI 000S145-R1 Disfarma  {SI vigente CUMPLE
DEXAMETASONA
361 |51181704 |20019105-6 |ACETATO 8rme/mL SOLUCION b mx.%_mﬁ ASONA SMG/ZML (100 AMP X 2ML. SOL INY wmmwzh ro [pstarma st Vigente CUMPLE
INYECTABLE - VITALLS 12145
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Producio - |-
. ! . P cotizado |, Estade del ' . :
£ Cédigo CUM o . " ;" Registro.. | . : 3 - Concepto § e
£ | unspsC | cotizado Desaripcién . . Producto cotizado - Gamitario | | Of€Tente oo..q»m_uo:n_m Registro | "ol . Observacién .
e T R | JERNPR cor lo Sanitario o : :
. onto .
DICLOFENACO TR AMATOL, :
. ! DTCLOFENACO+TRAMADOL CLORHIDRATO 2015M- . En tramite
375 (51142100 120011390-2 wwmm%wmzm 25MG+25MG CF20 COMPR (ADORLAN) - GRUNENTHAL [0011548.R1  [Dorama ST renov CUMPLE
DICLOPENACO+TRAMADOL CLORHIDRATO
76 (51142100 201217503 | DICLOFENACO+TR AMADCL SOMG450MG C720 COMPR (ADORLAN FORTE) - 2018M- Distarma  |S1 Vigente CUMPLE
50MGH50MG TABLETA 0018389
GRUNENTHAL
. . ! DICLOXACILINA 250mg/SmL POLVO  |DICLOXACILINA 250MG/SML ECOXSOML POL PARA | 2022M-012331 .
377 |su01ss7 (mearee  [DEORENE gL o Distarma  |SI Vigente CUMBLE
378 |51101557 119953925-7  |DICLONACILINA 500mg CAPSULA | DICLOXACILINA S00MG C*200 CAP - LA SANTE MMNMMW-E Distarma |81 Vigente CUMPLE
DIFENHIDRAMINA ,
379 51161620 |199§3895-1 |12.5mg/5ml mﬁuﬁ%?éz» 1ZSMG/SML FCOTIAOML JBE - 2 TY i |pisema T £ ame  \cumpLe
FRASCO POR 120mL v
- 2021M- . En tramite
520 51161620 |200960%4-5 |DIFENHIDRAMINA 50mg CAPSULA | DIEENHIDRAMINA SOMG C*100 CAP - SALUS PHARMA Distarma |51 CUMPLE
0016850-R1 ranov
381 51121713 |51602-2 DILTIAZEM 60mg TABLETA DILTIAZEM 60MG C*20 TAB - GENFAR wwwogboomow. Distarma S Vigente CUMPLE
387 |51171820 19913783102 |DIMENHIDRINATO 50mg TABLETAS w%mz_._ﬁazﬁo SOMG BOL*500 TAS (PASEDOL) - wo%mzémot. Disferma  |SI Mnmwa_ﬁ CUMPLE
DIOSMINA + MESPERIDINA DIOSMINA+HESPERIDINA 450MG-+50MG C¥30 TAB - |2021M- A )
s [saw0 owrisl oo e ey o gy (DS iST Vigente CUMPLE
DIPIRONA Ig/mL DIPIRONA SODICA 1G/2ML, C*100 AMP X 2ML SOL INY |2008M- . En tramite
384 |SLIBLE0S 199830368 \op |icroN INYECTABLE FARMIONNI £008780 Disfarma |1 renay CUMPLE
DIVALPROATO SODICO
N 269.1ma(EQUIVAL ENTEA 250mg DE  |ACIDO VALPROICO 250MG FCO30 TAS LIB RET 2020M-007747 A
385  |5L141533  |93689-2 ACIDO (VALCOTE) - ABBOTT R4 Disfarma  |ST Vigente CUMPLE
VALPROICO) TABLETA
BIVALFROATO SO0TC0
538, 1mg(EQUIVAL ENTEA 500mg DE  |ACIDO VALPROICO 500MG <30 TAB LIB PRO 2023Me , .
36 (51141533 20319257 (oo s AALCOTE £y ABBOTT oy |Disama ST Vigente CUMPLE
VAL PROICOY TABEETA
DIVALPROATO SODIO 500mg/$mL
ACIDO VALPROICO 100MG/ML C¥10 VIAL X 5ML SOL  [2021M- . .
387 (51141500 |20079602-5 M mmom;%\»w__..um SOLUCION A (CROVALNOVA) ~ CAMBRIDGE sy iR ST Vigente CUMPLE

=
i,
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- : - ) o ) . . I cotizade | Estado del .
E Codige CcuM T . < | Registro. 5 : L Concepto . o
2 | unspsc | cotizado Descripcion - Producto, cotizado Sanitario | OTerente comesponde;| | RegISO | pieq - -Observacion
; 2 . B | gon lo Sanitario )
. solicitada
295 51101500 |19950177-10 |DOXICICLINA 100mg TABLETAS DOXICICLINA 100MG 5100 COMPR - GENFAR %W%m-ﬁ Bisfarma ST Vigenze CUMPLE
. - |DOXORRUBICINA 10mg POLYO PARA |DOXORUBICINA 2MG/ML C*1 VIAL SOL INY - 2010M- A En ramite
400 [S1111711 [200109281  |Ronoreto S e |Dsterma st B CUMPLE
. DOXORRUBICINA 50mg POLVO PARA 2014M- , En tramite
401 [STLLI7IL [200810641 |oeiOrt Rt DOXORUBICINA 5OMG C*1 VIAL POL LIOF INY - 8LAU [S700 . [isfarma s o CUMPLE
| DOXORRUBICINA LIPOSOMAL 20mg [ DOXCRUBICINA LIPOSCMAL 2MG/ML C*1 AMP SUSP  [2020M-~ . ‘
402 |SLLL7IL MO9SBLIST g iqppaION INYECTABLE INY (DOXOPEG) - TECNOFARMA oo7osaRy  |PEeme St Vigente cumpLE
SOXORUBICINA CLORHIDRATO 50 MG szt S
403 |S1i1i711 |200610841 [POLVO PARA SOLUCION INYECTABLE |DOXORUBICINA SOMG C*1 VIAL POL LIOF INY + BLAU |o0 e, |Disfarma  [ST CUMPLE
FRASCD renoy
DROSPIRENGNA
DROSPIRENONA+ETINILESTRADIOL 3MG+0.03MG  |2020M- A )
2 .
404 i51181803 |19951775-1 w.wgwrmmwzu.%cﬂoh 0.03mg C=21 TAB (YAX) - LAFRANCOL 0004318-R2 Disfarma |51 Vigente CUMPLE
OULAGLUTIDA 0.75MG / 0.5 mL _
DULAGLUTIDA 0.75MG/0,5M C*4 JERPRE X D.SML  12016M- _ En wemite
505 |51181500 [200912743  |SOLUCTON : Disfarma St CUMPLE
e SOL INY (TRULICITY) - ELY LILLY 0016817 enov
DULAGLUTIDA 1.5 :
406 [51181500 |20079057-3 MG/ 0.5 ml wﬁ&ﬂﬂ? L R X O SO, e [Pistorma st B vamte  lcuMpLe
: SOLUCION INYECTABLE am :
. ) DULOXETINA 30MG C*30 COMPR (ALACIR) - 2017M- . En tramite
407 |51141539  |20015007-11 |DULOXETINA 30mg CAPSULAS i L ey (Disfama |st En ira CUMPLE
- DULOXETINA 60MG C*30 COMPR (ALACIR) - 2022M- . .
408 |51141539 120015006-11 |DULOXETINA 60mg TABLETA S s W e |Psema (st Vigente CUMPLE
DUPLLUMA 300MG SOLUCION . | ] .
405 51241200 [20152089-7 |INYECTABLE - JERINGA DUPILUMAR 300MG C*2 JERPRE SOL INY (DUPIXENT) 42019MBT- ey 1 Vigente CUMPLE
GENZYME 0018801
PRELLENADA
DUTASTERIDA 0.5MG C=30 CAP (AVODART) - 2014M- . En tramite
> -
410 |51182014 |19937616-2 |DUTASTERIDA D.5mg CAPSULA e Le gy |2 [sT T CLMPLE
DUTASTERIDA+TA MSULOSINA DUTASTERIDE+TAMSULOSINA 0.5MG+0.4MG FCO30 [2016M- , En wamite
el -
411 |S1182014 1200209857 |1y smg.0.4mg) CAPSULA DURA CAP (DUODART) - GLAXCSMITHKLINE Oor1s33-Rt  |oeerma (ST reriov CUMPLE
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f - Producto
- . R o . TS T cotizade . | Estadodel | _ :
£ Codige M L : : : - - - Registro . - | L . Concepto ir
2 | unsese | cotizado Deseripaion. Producto.cotizado Sanitario | OT6Tente corresponde | RegiSO L. yannico .- Qhsenvacica
: IR S s con o Sanitario. . :
: _solicitagda? —_— -
ENTACAPONA / CARBIDOP/A+ ENTACAPONA+LEVODOPA _— -
425 |s1142511 [200100322 |CARGIDOPA/ LEVODOPA(00/3L  [3125MG+200MGHI25MG C¥3 TAB (STALEVO)- |G ncee  [Disfarma [ST o CUMPLE
2/125)mg TABLETA NOVARTIS
ENTACAPONA / CARBIDCPA-ENTACAPCNA+LEVODOPA o en amite
25 |st1e2511 |19951171-2  [CARBIDGPA/ LEVODOPAQOG/S?  [37.5MG+200MG+150MG FCO%30 TAB (STALEVO) - [goobooc o |Distarme  [sT e CUMPLE
5/150)mg TABLETA SANDOZ
ENTACAPONA / CARBIDOPA+ENTACAPONA+LEVODOPA 1.
427 51142511 |19995528-1 |CARBIDOPA/ LEVODOPAQ00/S0 |S0MG+200MG+200MG FCOR30 TAB (STALEVD) - |G 0t o [Disfarma  |ST Vigente CUMBLE
/200)mg TABLETA SANDOZ
ENTACAPONA / CARSIDOPA-ENTACAPONA+LEVODOPA 2010 e i
428 [51142511 |200100332  |CARSIDOPA / LEVODOPA(TS/18, 18.75MG+200MG+75MG FCOR30 TAB (STALEVO) -« [oroie. [Disfarme  [ST EntEm | eumpLe
75/200)mg TABLETA NOVARTIS
. ENZALUTAMIDA 40MG C*120 CAP (ALUDEL) - 20210 A .
429 [51111700 |20196062-1 [ENZALUTAMIDATABLETA4OMG  [Socd s |psema st Vigente CUMPLE
 [EPINASTINA CLORHIDRATO EPINASTINA 0,5MG/ML, ECOXSML SOL OFT GTS 2017M- _ .
420 |51151500  |19964592-1 0.5mg/mL - 5mL (RELESTAT 0.5%) - ALLERGAN 0005908-R1 Disfarma |3t Vigente CLMPLE
EPINASTINA CLORHIDRATO
i EPINASTINA 0.5MG/ML FCO*5ML SOL OFT GTS 2021M- A .
431 |51161900 (199779771 |0.5mg/mi SOL > SM Distarma |51 Vigente CUMPLE
S gL (ATERGIT 0.5%) - SCANDINAVIA 0007324-R1
EPINEFRINA 1mg/mi. SOLUCION 2018M- _ .
a2 [sisires [aoozseds [FEEelR EPINEFRINA 1MG/ML C100 AMP SOL INY - BIOSANO [200b-. . |Distarma |1 vigente CUMPLE
EPLERENGNA 25MG C¥30 TAB (EPNONS) - MSN LABS  [2018M- : .
433 51121500 (201394042 |EPLERENONA 25MG TABLETA B e . s |oserma 1 Vigente CUMPLE
. |ERGOTAMINA 1mg CAFEINA+ERGOTAMINA 100MG+1MG C¥S00 TAB  {2020M- . .
4391142403 2007727277 1 cazeing 100mg TABLETAS (MIGRADOL) - NUTRE MACK ootse7imy  [Disferma ST Vigents CUMPLE
ERITRCMICINA 2% SOLUCTON TOPICA |ERITROMICINA 2G/100G FCO*B0ML LOC TOP (BONAC |2020M-011409{ .
2 -
435 51101570 [344053-1 < G0mL 29%) - SCANDINAVIA 3 Disfarma  {SI Vigente CUMPLE
] ERITROMICINA ERITROMICINA 250MG/SML FCO*60ML SUSP ORL - |2018M-0082661 ,
26 fsuosro as7sel (S eion oraL v 2 Disfarma  |ST vigente CUMPLE
437 |51101570 |20099136-13 |SRITROMICINA 500mg TABLETAS  |ERITROMICINA S0CMG C¥S0 TAB - GENFAR Frer =R Vigente CUMPLE
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Froducto
cotizado..

- Estado dei.’

- Concepto

£ Cédigo cuM . o e 2 P ) iy L
£ | unspsC | ' cotizado Deseripdion Producto.cotizado. "\ "t: | gaupane - |OFeTente comesponde | Registio - | yepnic, Observacién
o el RGN : cenlo. Sanitario R
; salicitada? —
ESTREPTOQUINAS A 1.500.000UI -
_ ESTREPTOQUINASA 1,500,000UI/ML C*1 VIAL POL 2006M- . . Se da el doncepto técnico de CUMPLE v
451 51131703 |18963211-1 POLVO PARA LIOF INY (STREPTONASE) - BLAU 0006357 Disfarma  [SI Vencido CUMPLE s verificara en 'a recepcion téenica
RECONSTITUIR
o ESTROGENCS CONJUGADCS 0.625MG/G TUB=40G +  |2021M- . _
450 51181807 (199349932 |ESTROGENOS CONJUGADOS e ot vnG (B oERMAK) - CHALVER gy |Disama ST Vigente CuMPLE
Q)
453 [51181803  [19934993-2 mmmﬂﬂmmzom CONIUGRDUS 0.0625% |2STROGENDS CONIUGADOS 0.625MG/G TUB40G + 2021 Disfarma |5t Vigente CUMPLE
o APLIC CREM VAG (ESTERMAX) - CHALYER 0002283-R2
454 [51141523 |20025075-3  |ESTOPICLONA 3mg TABLETA ESZOPICLONA 3MG C¥15 TAB (VALNCC) - SYNTHESTS 200 IDisfarma  [s1 Vigente CUMPLE
. |ETanercepT ETANERCEPT SOMG C=4 PEN SOL INY (ENBREL) - [2018M- . ,
ass |s01s00 |199788at13 | SENECT L ecTanie e ey |osrma st Vigente CUMPLE
Y g ETANERCEPT 25mg POLVO ETANERCEPT 25MG C*4 VIAL POL LIOF INY (ETANAR) 12017M- En tramite
455 |SL201500 (199682086 |- 0 T b oy |ostrma st En i CUMPLE
. ETANERCEPT 25mg SOLUCION ETANERCEPT 25MG C=4 JERPRE SOL INY (ENBREL) - |2018M- . A
457 |51201500 |1997883%-7 INYECTABLE PFIZER 0007384-R1 Disfarmma 15T Vigente CUMPLE
ETILEFRINA CLORHIDRATO
433 |51151700 |20058860-3 |10mg/mL SOLUCION ETILEFRINA CLOHIDRATO 10MG/ML C*25 AMP SOL | 20181 Disfarma  |S1 Vigente CUMPLE
INY - RYAN 0014560-R1
INYECTABLE
 |ETOFENAMATO 1g/2mL SOLUCION | ETOPENAMATD 1G/2ML C*1 AMP X 2ML SOLINY  [2021- ‘
as |s1142125 |acosoaze-t  |CTEATE Tt « CAMBRIDGE o ey |DSfarma ST Vigente CUMPLE
. |ETOMIDATO ETOMIDATO 20MG C10 AMP X 10ML EMUL INY 2019M- .
460 |51142933 199878381 | 7o pg 20mg EMULSION (REF:3662953) - B BRAUN o0000s3-Ry  |Pisfama [ST Vigente CUMPLE
ETOPCSIDO
461 [s1111614 [20048821-1 | 100mg/Smi SOLUCION ETOPCSIDO 100MG/SML C*1 VIAL SOL INY - 20214 Disfarma |51 Vigente CUMPLE
ROPSOHN 0013895-R1
INYECTABLE
462 [51142100 [20085856-3 |STORICOXIB 30 MG TABLETAS ETORICOXIB 30MG CFLO TAB (ERICOX) - LAFRANCOL (20000 o |pistama st Vigente CUMPLE
. ) ETORICOXIB SOMG C*14 TAB (COXETOR) - ALTADIS  |2020M- . .
463 |51142100 [20167187-2  |ETORICOXIS 90 MG TABLETAS e o, |pstarma st Vigente CUMPLE
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o rProducto
. RS - : S ISR BRRARES cotizado |- Estado def :
£ | Codigo CuM . o : o -: Registro. : : Y Concepto o o
£ [ unspsc | cotizado Descripdiin .+ -Producto cotizado | Sanitario. | JTerente | corresponde || Registro | egniee, - Observacioh
. : PP A N co comlo. ;. || Sanitario i .
, —L_solicitadg?
75 5114200 [20053123-1 |FEBUXOSTAT 80 MG CAPSULA BLANDA |FEBUXOSTAT 8OMG C*30 CAP (GOUTEX) - PROCAPS 20200 |pisfarma  IsT vigente CUMPLE
6 |sii0m204 2052562 |FENAZOPIRIDINA 200mg TABLETA  |TCVAZOPIRIDINA 20GMG C*7 TAS (UROXACINY - [2022MM00535- Tnyeea s (g1 Vigente CUMPLE
TECNOFARMA R3
FENILEUTIRATO DE SODIO 48,3 GR
477 |51111907 |20087994-1 |/ 100 GR %%%ﬂmﬁﬁ&%%%%wﬂ@ G FCOTI74G GRAN| 20281 o [Disterma [st Vigente CuMPLE
GRANULADOS FRASCO
. FENITOINA SODICA 100MG FCO*50 CAP (EPAMIN) - |2039M-001002]. :
478 |51141519 [30051-5  |FENITOINA 100mg TABLETA TR PO o Disfarma ST Vigente CUMPLE
. .  |Fenrroma sopica 125 mg/s FENITOINA 125MG/SML, FCO*240ML SUSP ORL 2018M- . .
479 |5114151% 200400826 |- (2.5%) JARABE (EPAMIN) - PFIZER (UPIOHN) 0012849-R1 Disfarma  |SL Vigente CUMPLE
FENITOINA SODICA
) 250mg/5mL SOLUCION FENITOINA SODICA 250MG/SML C*10 AMP SOL INY  [2018M-0078021 .,
480 |51141519 {24335-1 INYECTABLE(S0mg (EPAMIN) - PFIZER (UPJGHN) R3 Disfarma  |SL Vigente CUMPLE
nolla vor Smi)
| FENOFIBRATO MICRONIZADO 200mg  |FENOFIBRATO 200MG C*30 CAP (FENOLIP) - 2018M- . :
481 |SL121808 (200571427 j~ioeiyia GARMISCH 0014493-R1 Distarma  [SI Vigente CUMPLE
FENTANILO
. ! FENTANILO 0.5MG/10ML C¥10 AMP SOL INY 2020M-0147361 .
@ [sumo | smasz [005mgimt SOLUCION INYECTABLE  [e e SaAUN o Distarma |1 vigente cuMBLE
w3 ls1209070 1155034055 | Bomaime SOLUCION IWVECTABLE | FENTANILO 0.5MG/10ML C¥20 AMP SOL INY - 202013740 e Lo oot Mo cumpLg[Procucte eatizace no corresgonde oon o
3 * Sl il FRESENILS KASL R2 isterma igente solcitadd
: FENTANILO 4.2mg FENTANILO 4.2MG C*SPARCH SIST TRANSD 201640002181 . En tramite
484 |S1142219 (53121 [55imeamy PARCHE TRANSDERMICO  |(DUROGESIC 25MCG/H) - JANSSEN 2 Disfarma |51 renov CUMPLE
o , FENTANILO 8.4mg FENTANILO 8.4MG C¥SPARCH SIST TRANSD 2016M-000123 . En tramite
485 |81142219 (589281 ggron PARCHE TRANSDERMICO  |(DURDGESIC SOMCG/H) - JANSSEN R2 Distorma |51 renov CUMPLE
FENTANILO CITRATO 250 ‘
486 [51142219 |20027082-5  {meg/SmL Nz G L G AP XML SOLINY e aeay [Pisforma st EnEmie |oumpie
SOLUCION INYECTABLE
. |FERMENTOS LACTICOS VIVOS LACTOBACILOS 3G C¥6 POL GRAN (EPTAVIS 2015M- , En tramite
487 |S1L71700 1200980501 Ny vy 174008 3 ADULTOS) - TECNOQUIMICAS oowezez  |osema SE renov CUMPLE
483 |51161621 [20178033-1 |FEXOFENADINA 120mg TABLETA FEXOFENADINA 120MG C*10 TAB - ECAR e |pserme st vigente CUMPLE
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) : B S AL . 1 L o] cotizado | Estado del R :
£ Codigo cum S s S L . Registro: | . - Concepto : .
S | unsesc catizado Descripdidn. - G .wnoncnﬁ cotizado. - ! anitario | ,O.Aw._..m:nm ..n..u.._.@nuosa.n i xmn.med T vtenics . o_umm.e.mn&s
e : i B RSO con lo Sanitario . s
: s | 5N
.  |FLUGROMETALON A ACETATC 0.1% x |FLUCROMETALCNA 1MG/ML FCORSML SOL OFT GTS  {2018M- .
S04 |SLIS1736 |200BALLL <o) o 1SPENSION OFTALMICA (FLUVIS 0.1%) - SALUS PHARMA O0las1g-Ry |Cfama ST Vigente CUMPLE
FLUOROURACILC .
505 151111605 |20053621-1 |{50ma/mi m%omwoxwﬁa_b S00MG/1GML C*1 VIAL SCL INY - %Wwwm Distarma  |sI M_._mwa_s CUMPLE
SOLUCION INYECTABLE
506 |S1141618 (20007689-1 |FLUOXETINA 20mg TABLETAS FLUGKETINA 20MG C*14 TAS - COASPHARMA w%mu@.va Distarma |5t Vigente CUMPLE
FLUOXETINA . ] o reen)
so7 |51141618 [2197825  |20meySmi. SOLUCION ORAL FRASCO | F-UOXETINA 20MG/SHL. FCO<7OML JBE (MOLTOBEN) - \2020M-0LS5 byt 151 vigente CUMPLE
BUSSIE-RECIPE R2
BOR 70mL
] FLUTAMIDA 250MG C<100 COMPR (ETACONIL) - 2009M-13501- | . En ramite
508 |51111800 |35440-1 FLUTAMIDA 250mg TABLETA el ety o pisfarma [T o CUMPLE
FLUTICASONA + VILANTEROL POLVO [FLUTICASONAVILANTEROL 200MCG~25MCG »o15m-
505 [51181722 |20100456-1  |PARA INMALACION 235 FCO*30D0STS INH BUC (RELVAR ELLIPTA) - v, lbstarma st Vigente CUMPLE
meg ELLIPTA GLAXOSMITHKLINE
M%mnompmm%m%wowﬂ%wm& FLUTICASONA+VILANTEROL 100MCG+25MCG 2020M-
510 |51161700 |20096310-1 FCOXI0D0SIS INH BUC (RELVAR ELLIPTA) - Sistarma |51 Vigente CUMPLE
INHALACION - e N 0016941-R1
INHALADOR POR 30 DOSIS ;
- 2021M-0019271 .. .
511 |51141607  (59491-3 PLUVOXAMINA 100mg TASLETAS  |FLUVOXAMINA 100MG C¥30 TAB (LUVOX) - ABBOTT |2 Distarma |1 Vigente CUMPLE
20210149081, .
512 [s11318517 (199088459  |FOLICO ACIDO 1mg TABLETAS ACIDO FOLICE 1MG C¥300 TAS - LAPROFF o Disfarma  |ST Vigente CUMPLE
FOLINATO DE CALCIO 10MG
. ACIDO FOLINICO SOMG/SML C¥1 VIAL SOL INY 20230 . .
513 |siat1e17  (po13037e-l  [solucion o IDistarma [t Vigante CUMPLE
B (ALONAT) - ALPHARMA 0018220-R1
) | [FOLINATO DE CALCIO 15mg ACIDO FOLINICO 15MG C¥10 TAB (FOLICAL - 2013 . A Se da el concept técnico de CUMPLE v
Si4 |S12U617 (199306131 | o prg GARMISCH 0001736R1  |osema ST vencido CUMPLE s verifigard en la racescion técnica
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- ~Progucto. |, :
. , A e : o L - cotizado. | Estado del ) :
E Codigo cum . S R B Registro- . : 9 © Concepto .
£ | unspsc cotizado Descripcién i Producto cotizado Canitario - .Onnmnﬁ..nw .o.on.ﬁuo:“nm Registro wéenico Observacion
) : PERTE Rt Sl {0 conlo-: | Sanitario
. L Sonde | S
528 |51141517 |19915484-2  |GASAPENTINA 300mg CAPSULA GABAPENTIN 300MG C*100 CAP {KAPTIN} - LEGRAND %%mmﬁ-mw Disfarma ST Vigente CUMPLE
. GABAPENTIN 400MG C¥30 CAP (NEURONTIN) - PFIZER|2020M- . .
520 |51141517 |20006314-1 |GABAPENTINA 400mg CAPSULAS R0 B yenRy  |Disforma ST Vigente CUMPLE
GALANTAMINA BROMHIDRATC BMG C=7 CAP 2016M- . En tramite
530 [S1151500 |19954948-2 |GALANTAMINA S MG CAPSULADURA | coeini”eon’ Sanssen gy |Distarma st o CUMPLE
GALSULFASE Smg/mL SOLUCION GALSULEASA SMG/SML C*1 VIAL X SML SOL INY 2016M- ) En Wramite
531 |51:21800 (200157381 lpvyeeTalE (NAGLAZYME) -AUDIFARMA co2zstey  |DEermE (ST renov CUMPLE
GANCICLOVIR 500mg POLVO PARA  |GANCICLOVIR S00MG C*1 VIAL POL LIOF INY - 2022M- , A
s32 [51102339 |20089263-1 [Shnsietrl e oy |Distarma sI Vigente CUMPLE
[}
mm%uﬂrm%%% MWWM.WO h ACETATO DE PREDNISOLONA+GATIFLOXACINA _—
573 |51:01540  |20021215-1 (10MG~3MG)/ML FCO*BML SUSP OFT GTS (ZYPRED) - Distarma  |ST Vigenze CUMPLE
SOLUCTON S Enean 0012215-R1
QFTALMICA
GEFITINIB 250 MG TABLETA 2021
$34 (51111700 |20150402-1 |RECUSIERTA - GEFITINIB 250MG C*30 TAB (GEFTICIP) - CIPLA Distarma  {S1 Vigente CUMPLE
£ 0020168
GEFTICIP
GEMCITABINA . ) y :
535 (51111617 (200635481  |1g/100mL GEMCITABINA 16 C1L AP POL LIOF INY (SR - | e |Distma st BN |cumpLe
SOLUCION INYECTABLE
i 2020M-000186- .
535 |51121805 |1981505-6  |GEMPIBROZILO 600mq TABLETAS  |GEMFISROZILO 60OMG C*900 TAB - GENFAR s Distarma  |ST Vigente CUMPLE
GENOTROPIN 12MG (36 U.L) POLVO ,
. SOMATROPINA 36UI C*1 CART POL LIOF INY 2017M- A En tramite
537 [SLILI800 (19972058-1 |PARA RECONSTITUIR ASOLUCION o ooy Soue” pere B naay |DisEma ST o CUMPLE
INYECTABLE
. GENTAMICINA 0.1G/100G TUB=40G CREM TOP 2009M- ) En tramite
538 |S1101534 110993003-2  |GENTAMICINA 0.1% CREMA 40g CEENTACREM 0.1%) - YON HALLER oiabpe  DisErma [sT o CUMPLE
. [GENTAMICINA(SUL FATO} 160mg/2mL_ [GENTAMICINA 160MG/2ML C*100 AMP SOLINY - {2020~ : .
535 (51101584 (1994051915 |25 O INVECTABLE ALt ey |Dsfarma (St Vigente CUMPLE
 |sEnTAMIGNAGUL GENTAMICINA 3MG/ML FCOSML SOL OFT GTS 20230 .
540 [51101584 [19929683-1 FATO) 3mg/mt SOLUCION OFTALMICA [(0.3%) - COLMED 0001654-R3 Disfarma  |SI Vigente CUMPLE
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R ) © - Producto- ] .
- . SOESCER ERRREY . cotizado. . [ Estado del A :
= Cédige CuM . - Registro. . R . : .Concepto. el
_.m UNSPSC cotizado Descripcicn C e Sanitario uoﬁm......manm, “no:,ﬁ..uonna wmu._md..o técnico i ...o..u.mn_.:mn_oa
: EIE IR L o condo Sanitaric. ) S
| oonlo .
GOSERELINA ACETATO 3.6mg JERINGA ,
cox |s1zntaon lerisss COSERELINA RCE T GOSERELINA 2.6MG C*1. IMPLAN (ZOLADEX) - 2016M-000434H L Entomte |4 o
ASTRAZENECA R2 rengy
INYECTABLE
GUSELKUMAB 100MG/ML SOLUCION | GUSELKUMAB 100MG/ML C*1 JERPRE SOL, INY 20188~ . .
555 |S101500 (201233701 [ i o, |osema st Vigents CUMPLE
 |HALOPERIDOL 2mg/mL SOLUCION | HALOPERIDOL 2MG/ML FCO*ISML SOL ORL GTS - [2019M- . _
536 |starmox [1oe003311 (A oot o gy |Disema (ST Vigente cumMpLE
. ~ HALOPERIDCOL S5mg HALOPERIDOL SMG/ML, CF5 AMP SOL INY - 2019M- . .
557 [sueirz [1osesazr1 |FAOTEREDLOTE Jpieeiieivi ey | st Vigente CUMPLE
HEPARINA 40mg DE BAJO PESO
] ENOXAPARINA 40MG/0.4ML C<10 JERFRE SOLINY  12021MB- _ .
558 151131607 362417 qnm_%%wm SOLUCTON INYECTABLE [ 2 e o AVENTIS e |psama st Vigente CUMPLE
HEPARINA
. |40mg/0.4mL DE BAY0 PESO ENOXAPARINA 40MG/0.4ML CvL JERPRE SOLINY | 2015M- , En tramite
558 51131607 |19950452-108 |\ ) p) AR SOLUCION INVECTABLE  |(CLENOX) - PROCAPS otoas12pL |oSema |SE renov CUMPLE
CLENOX
HEPARINA £0mg DE BAJO PESO
] ) ENOXAPARINA 60MG/0.6ML C<10 JERPRE SOLINY  |2021MB- . .
kA - t
580 |51131607 |56400-2 MOLECULAR SOLUCION INVECTABLE  |ee) it N S onrs e s |ostama st Vigenta CUMPLE
(CLEXANE)
HERARINA
- R 60mg/0.6mL DE BAJO PESO ENOXARARINA GOMG/0.6ML C*1 JERPRE SOL INY 2015M- i En tramite
561 |S1131607 11995045273 |y i AR SGLUCION INVECTABLE  |(CLENOK) - PROCAPS cooaalzy  |Dferme (ST rency CUMPLE
CLENOX
HEFARINA 80mg DE BAJD PESQ
3 o ENOXAPARINA BOMG/0.8ML C¥10 JERPRE SOLINY  [2021MB- . . A
562 [51131607 56401+ NOLEULAR SOLUCION INYECTABLE o0 O AVENTTS By [Disfarma st Vigente CUMPLE
HEPARINA
. _. |8omg/c.8mL o€ BAJC PEST ENOXAPARTNA S0MG/C.6ML C=1 JERPRE SOLINY  [2015M- . En ramite
2 2 -
563 {SLI3I607 11995045238 | o) zcijiaR SOLUCION INYECTASLE  |(CLENOX) - PROCAPS R L renov CUMPLE
CLENOX
) HEPARINA SODICA 5000UL/ML HEPARINA SODICA 5.000UL/ML C*50 VIAL SOL INY - |2020MB- . _
564 |SLLM603 199952971 ery LCION INYECTABLE LABORATORIO SANDERSON coos2sg-Ry  |Deme |81 Vigente CUMPLE
HIALURONATO DE SODIC 0.4% HIALURONATO DE SODIO 4MG/ML FCO<10MLSOL  |2019M- , .
565 151142148 1200477563 ooy |)C1oN OFTALMICA x 10mL GFT GTS (MIALTEARS 0.4%) - OPHTHA oo1330eRy  |P5E™a |5 Vigente CUMPLE
HIALURONIDASA
. 150 UL S0LVC LIGFILIZADO PARA  |HIALURONIDASA 150UT C*10 VIAL POL LICF INY  |2022M8- .
566 51131900 1200123131 |ReeoNGTITUIR A SOLUCION PARA |(HYLASE DESSAL) - RIEMSER coiossary |PERME ST vigente |CUMPLE
ADMINISTRACION CFTALMICA \
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W . - Preducto | . .
. : R R : : oyt : P . cotizado | Estado del | L ;
£ Codige | Cum _ LT : - Lo | Redistro : el . ‘Concepto &+ - s
£ | unspsc | cotizado Descripcian Gl Productocotizado | g g, | Oferrente| comesponde | Registro 4 T o, o | Observacion
3 o : . LT A . eonlo | Sanitaric ) - : :
: o : solicitzio?
581 |51131516 159562431 Mh_wmnwmoo %ﬁoo TR Woozmm Hmwy%_wmmwwwnwmwc“ww Hr_m,w _%%MWHZU o |07 Disfarma |81 Vencido CUMPLE Se da &f cpncepto téenico de CUMPLE y
100mgr2mi SOLUCION PISA 0005687-R1 se vertficata en la recepeion tcnica
INYECTABLE
HIERRO SACARCSA SOLUCION _ .
582 |51131516 [20043426-2  |INTRAVENOSA HIERRO ELEMENTAL 100MG/SML C*10 VIAL SC. INY - 2021M Disfarma S Vigente CUMPLE
VITALIS 0013779-R1
100mg/5mL.
HIERRC-MULTIVI TAMINAS+ACIDC  |ACIDO ASCORBICO+ACIDO FOLICCHFUMARATO |50 e vamie
583 |51131500 |19999002-2 |FOLICO FERROSO 100MG+1MG+330MG FCO*30 CAP o |oserma st o b CUMPLE
330MG+I00MG+1 MG CAPSULAS  (ANEMIDOX] - MERCK
HIOSCINA N-BUTIL BROMURD + DIPIRONA SODICA+HIGSCINA BUTILBROMURD s30m-
S84 [51172107 119926478-1  |DIPIRONA (0.020+2.5)5/5mL (2.5MG+20MGY/SML C100 AMP X SMLSOLINY - 208000 pistaema [ Vigente CUMPLE
SOLUCION INYECTABLE VITALIS
HIOSCINA N-BUTIL BROMURD 10mg  |N-BUTIL BROMURO DE HICSCINA 10MG C*20 TAB~  [2019M- .
585 |S1172107 199965361 [faoorra Movllviv e epy [Disama s vigente CUMPLE
HIOSCINA N-BUTIL SROMURC ﬂ
586 [S1172107 |20178749-1  |20ma/mb e OIXCTONS B MG/ 5 AP S0l | e [Psforma Vigente  |CUMPLE
SOLUCION TNYECTABLE
5 ISANDRONICO N i 2023M _ . .
se7 [si123 |poosznarin | ORI ACIDO IBANDRONICO 150MG C<1 COMPR - GENFAR o0 grr oo [Disfarma ST Vigente CUMPLE
] ] 1BRUTINIB 140MG FCOG0 CAP (IMBRUVICA) - 2021M- , .
583 [SI111760 |20078755-1 {IBRUTINIB CAPSULAS 140mg e o . |osema st vigente CUMPLE
| IBUPROFENO 10mg/ml. AMPOLLA  |ISUPROFENO 10MG/2ML C*L VIAL SOL INY 2021M- . .
589 |S1142106 1200825381 1.5l SOLUCION INYECTABLE (BOLTALKEY) - LIMINAL coz6200-R1  |DSErme ST Vigente CUMPLE
. _ 2020M-0149561 .. .
590 |51142106 |S1330-17  |IBUPROFENO 400mg TABLETAS IBUPRCFENO 400MG C*100 TAS - GENFAR B Disfarma S vigente CUMPLE
IBUPROFENG SMG/ML AMPOLLA TBUPROFEND 10MG/ZML C¥1, VIAL SOL INY 2021M- .
591 |S1142106 \20082538-1 Lol SOLUCION INYECTABLE (BOLTALKEY) - LIMINAL tozszo0Ry  |PERmR (ST Vigente | CUMPLE
TBUPROFENG T FID ROCODONA
HIDROCODONA BITARTRATO+BUPROFEND 2018M- .
5 [SU100 200401313 [200MGHSHG P oerd a8 (DOVIRY - LEGRAND ey |Pisfema st vigente CUMPLE
o IDARRUBICINA 10mg SOLUCION . N 2010M- , En tremite
593 [SILLIZIO (200130291 | eino o IDARUBICINA 10MG C¥1 VIAL POL LIOF INY - 8LAU  [201000 |Disfarma ST b CUMPLE
. {iFOSFAMIDA 1g POLVD PARA . . ) 2014M- _ En tramite
594 [stitsoe [a006z2711  (IOSPMIER S TFCSFAMIDA 1G C*1 VIAL POL LIOF INY - BLAU . |oserma st En CUMPLE
ILOPROST TROMETAMINA 10 MCG/1 \U
ML ILOPROST 10MCG/ML FCO*2ML C¥30 SOL TNH 2015M- , £n tramite
595 |SLLZ700 119947558-3 |5y ) croNES PARA NEBULIZADORES O |[VENTAVIS) - BAYER R i i rencw CUMPLE
INHALADORES AMPOLLA = 2ML 3]
Pagina 4yde 78
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: - T Producto
- o L a et et IR cotizado * | Estada del |. g
= Cddigo CUM PR . : Registre. . | ' . |- Concepto o
& | ynspsc | comzado Descripcion Producto. cotizado Samtario - |Of€rente | corresponde 1. Registro S it . . Observacién. ,
' B AR R conlo - i Sapitario ; ;
dﬂ—.._n.BﬁDU ) 4
INMUNOGLOBULIN A DE CONEIC
INMUNOGLOBULINA DE CONEJO ANTITIMOCITOS ,
609 [siaoisis (mazsr  [ANTUTMOCHTICOS HUMANGS 25MG aumanos 251G CoL VIAL SOL LICF INY 2016002028  Digtarma st e ot
e 7450 (TIMOGLOBULINA) - SANOFT AVENTIS
. |INMUNOGLOBULIN A HUMANA 2mL - |[INMUNOGLOBULINA HEPATITIS B 100U/2ML CFL  [2017M- , En tramite
610 51201807 199662832 |\ 1oug HEPATITIS B VIAL X 2ML SOL INY (HEPATECT CP) - AMAREY Qo06s6a-y  |Darma ST renov CUMPLE
INMUNOGLOBULIN A HUMANA 5G/100
) INMUNOGLOBULINA HUMANA 50MG/ML C*1 VIALX  [2018M- .
611 [51201806 [19963035-1 |ML SOLUCION INYECTABLE J0OML SO INY qMMUGLO) - LA e ey |Disforma ST Vigente CUMPLE
GAMMARAAS
TRMUNCGLOSULIN A FIOVANA
PENTAGLOBIN - IGG 384G, 1GM 6MG
: | INMUNOGLOBULINA HUMANA VARIOS FCO*100ML | 2021ME- : :
512 |51201806 [|43789-2  |IGASMG/ SOL INY (PENTAGLOBIN 5003 - AMAREY s |osrarma st Vigente CUMPLE
1ML SOLUCION !
INYECTARI EVTAL BPOR 1O0M],
INMUNOGLOBULIN A HUMANA
PENTAGLOBLN - 1GC 38MG, IGM BMG, |1y NoGLOBULINA HUMANA YARIOS FCO10ML SOL 2012M-012718] - Registro anitario No est vigente ni en
613 |51201806 4378741  |IGAGMG/ INY IPERTAGLOKIN 0.56) - AMAREY 2 Disfarma  |ST Desistida  |NOCUMPLE | oaro FBNIR0 B0
1ML SOLUCION INYECTABLE VIAL :
POR 10ML
INMUNOGLOBULIN A HUMANAIGG  |INMUNOGLOBULINA HUMANA T0OMG/ML C*2 VIALX  [2017M- , En tramite
514 |51201808 1200913691 15 g SOLUCION INYECTABLE 25ML, SOL INY (HYQVIA 2.5G) - BAXALTA oorzror  [Pseme S renov CUMPLE
615 51201806 359712 vamﬂqmoermcﬂz A HUMANA 156G 8 INMUNOGLOBULINA HUMANA 8GR/200ML FCO*200ML. | 2010M- Distarma ISt Vencido CLMPLE Se da el concepte técnico de CUMPLE v
LIOFTLIZADD PARA INYECCION SOL INY (SANDOGLOBULINA) - BIOTCSCANA S.A. 011232R2 . se verifidard en la recepcion técnica
INMUNOGLOBULIN A HUMANA .
- e INMUNOGLOBULINA HUMANA 100MG/ML C*1 VIAL X [2017M- , En tramite
615 |51201806 |[20001365-2 [MORMAL (IGG) 56/50 ML A Disfarma  |ST CUMPLE
N e 50ML SOL INY {HYQVIA 5G) - BAXALTA 0017701 renov
TNONGGIOE0NIN A HUPARA
PENTAGLOBIN - 1GG 38MG, IGM 5MG,
' INMUNOGLOBULINA HUMANA VARIOS FCO®SOML SOL |2021M8- . .
617 [5:201806 |43789-2  [IGAGMG/ ! > . |pisfarma |51 vigente CUMPLE
e o INY (PENTAGLOBIN 2.56) - AMAREY 012811-R3
INYECTARLE AIAL DCBR S0 M|
INMUNGGLOBULIN A PARA TETANCS o
" INMUNOGLOBULINA TETANICA 250 UL C*20 AMP SOL (2012M- f Perdida Fuerza Se da eliconcepto técnico de CUMPLE v
618 |51201800 |19915134-1 1250 UL SOLUCION INECTABLE DE Iy rerana 1,500 UL/ML) - SANOFI o000539-R1  |DE™a ST Ejec CUMPLE |5z verifitars en Iz recepeién tscnica
ORIGEN HUMANA
INMUNOGLOBULIN A PARA TETANOS
DE ORIGEN DIFTERIA-HEMOFTLUS INFLUENZA B-HEPATITIS B+ |00
619 |51201800 200721531 |EQUINC 1.500 PERTUSIS-POLIOMIELITIS-TETANOS VARIOS ©1  [F0=20E - IDistarma ST Vigente CuMPLE
250/1ML JERPRE SUSP INY (HEXAXIM) - SANOFT
SOLUCION INYECTABLE
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Lo e RO S| cotizade. | Estado.der | A .
£ Codige | CUM PP PRI i L Registro? . i o« : . . Concepto : S R
2 | unspsc | cotizade Descripcion D Productocotizado - g g | OFeTeNte fcoresponde . Registro. . [ Ceonien . Observacién:
L S S| IR Sk conlos Sanitario |- ,
TRILIMUMAB 50 -
§36 |S1201500 [20031983-1 [MG/10 ML %Hqumﬁmmwﬁm%_.ogwn AVIALX IOMLSOLINY. 20000 oy [PSfama ot Vigente CuMPLE
SOLUCION INYECTARLE VIAE )
IPRATROPIO + FENCTERCL BROMURD DE IPRATROPIO-FENOTEROL 2020M-003240
637 |s1161705 |54885-1 0.25mg/0.5mg/mL SOLUCION DE {0.50MG-+0.25MGY/ML FCO®20ML SOL INK & Disfarma [T Vigente CUMPLE
INHALACION - FRASCO POR 20mL  |{BERODUAL) ~ BOEHRINGER
IPRATROPIO BROMURO
, BROMURO IPRATROPIO 20MCG FCO*200D0SIS INH  [2021M- A .
3 -
638 |51161705 |[20066836-1 woanm\_ooﬂm AEROSOL(200cosis BUC (ASPROMIO) - CHALVER 0015004-R1 Digfarma  {SI igente CUMPLE
IPRATROPIC BROMURG a |
639 51161705 19808042  |250memymL SOLUCION INHALACION - |EROMURO IPRATROPIO 0.25MG/ML FCO=20ML SOL 1 2021M-000227 et 151 vigente CUMPLE
INH (ATROVENT) - BOEHRINGER 23
Frasco de 20mL
640 |5:121753 [19969441-2 |IRBERSARTAN 150mg TABLETA IRBESARTAN 150MG C*¥30 TAG - SANDOZ %%M_m gy |DisEma (ST Vigente CUMPLE
TRINGTECAN (CLORAIORATD
 |trmmoraTey IRINOTECAN 100MG/SML C¥1 VIAL SOL INY - 2017M- A .
641 [51111806 |19967207-1 100mg/SmL SOLUCION FRESENIUS KA 0006371-R1 Disfarma  |SI En tramite renqCUMPLE
TMYECTARLE
. 2020M-C00894 .
g2 |s1101827 |51867-1 ISOCONAZOL 1% SOLUCION 20mL  |ISCCONAZOL 1% FCO*20M, SOL TOP - GENFAR |2 bistarma  |S1 Vigente CUMPLE
- . |ISOCONAZOL NITRATO 1% ISOCONAZOL 1G/100G TUB*20G CREM TOP (ICADEN) {2020M- _ A
643 (51101800 199397211 | e AT soco ey DSt ST Vigente CUMPLE
- . [1SOSORBIDE DINITRATO 10mg ) ] 2021M- . .
s |st121602 199518774 [SOSOREL DINITRATO ISOSCREIDE 10MG C*300 TAB - LAPROFR | 352100 [Distarma ST Vigente CUMPLE
TSOSORBIOE GINTTRATD Smg - o—y
645 |51121602 |37246-1 TABLETA DINITRATO ISCSORBIDE SMG C*20 TAB (ISCCORD) - |2007M-003290 0 v | En tramite randCUMPLE
K BAGO R4
LIBLTNGLIAL
\ ISOTRETINGINA 10MG C*30 CAP (ISGFACE) - 20210+ . _
g36 [51241200 |20020351-8  |ISOTRETINGINA 10MG CAPSULA Pl g |Pisferme T Vigente CUMPLE
- - ISOTRETINGINA 20MG C*30 CAP (ISOFACE) - 2071M- , . 1
647 |51241200 {20020357-10 |ISOTRETINOINA 20mg CAPSULA praAlat sy Disfama ST Vigente CUMPLE
wer TTRACONAZOL, 100MG C100 TAB (MICOTRAZOL) - |2015M- , ;
648 |51101810 199933812 |TTRACONAZOL 100mg CAPSULAS BHOOUAR o eny |sfoma st Vigente CUMPLE
649 |S1121600 |19983735-3 |IVABRADINA SMG TABLETA IVASRADINA SMG C¥56 COMPR (PROCORALAN) - 12008M- bisfarma |81 £n tramite rend CUMPLE
SERVIER 0008275
650 51121600 |19983733-3 |IVABRADINA 7,5MG TABLETA IVABRADINA 7.5MG C*56 COMPR (PROCORALAN] - 2008M- Distarma  |st En tramite rend CUMPLE
SERVIER 0008274
T [IVERMECTINA 0.1% LOCION TOPICA |IVERMECTINA 1G/100ML FCO=S0ML LOC TOP 2023M .
651 [s1101717 |20002482:3 oA Ol AN SIECrRIED S gy [Disfarma st Vigente CUMPLE
" JIVERMECTINA 0.5% SCLUCION TVERMECTINA SMG/ML FCO*5ML SOL ORL GTS 2021M- ) .
652 |S51101717 119980678-1 Sl (QUANDX 0.8%) - SIEGFRIED Q007746-R1 Disfarma  |SI Vigente CUMPLE
z % " 2023M- . . Se da &!lconcepto técnico de CUMPLE ¥
653 |51101717 1201065055 |IVERMECTINA 3MG CAPSULA IVERMECTINA 3MG C=7 CaP (KIMOD) - PROCAPS |0 Disfarma [sT Vencido CUMPLE | e eaman t5cnicn
T IXABEPILONA 45mg SOLUCION TUABEPILONA 45MG C*1 VIAL POL LIOF INY 2018M- _
654 |51111700 |20001658-1 INYECTABLE (IXEMPRA) - BIOPAS 0000026-R1 Disfarma |51 Temp. no comeg CUMPLE
TXERTZUMAB S0MG SOUTON
. |IVECTABLE SUBCUTANEA JERINGA  [IXEXTZUMAB SOMG/ML C1 JERPRE SOLINY (TALTZ) - [2017M- . ,
655 |s1201500 (201127025  [IEEIARLES e T [Dsama ST £n tramite rend| CUMPLE
ML
LM
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- = : PR T E o [ cotizado’ | Estado del . S
E Cédigo CUM T . ! A Registro - | " L . ". |- Concepto. ! er
2 | unsPsC | cotizade Descripcién: . - Producto cotizado - - Saritaric oﬂ...SnB ‘corresponde | Registro [ . o . @vﬂ:&nﬁ: :
C i e E E R A con lo Sanitario o : :
TACTATO OE
LACTATS DE RINGER 0.96G/500ML C*40 BOL X S00ML |2020M-002282{
676 51191604 |32606-2 %am%»wmwar SOLUCION SO0 Y (HARTMAN RE-ARGZ52) - BAXTER " Disfarma  {SI vigente CUMPLE
. |LACTULOSA 66.75/100mL LACTULOSA 56.7G/100ML C*12 S0B X 15ML 508 SOL [2021M- . .
677 |51171805 [20087761-2 (Scbre 15mL) SOLUCION ORL (CONSTILAX) - HUMAX 0016378-R1 Disfarma  |SI Vigente CUMPLE
LAMIVUDINA + ZIDOVUDINA LAMIVUDINA+ZIDOVUDINA 150MGH300MG FCO%60  [2014M- , .
678 |51102344 |20063923-1 (150mg+300mg) TABLETAS A (LAVUZID) - HETERO LABS LIMITED 0015011 Disfarma  |ST En tramite reng CUMPLE
TRMIVUDINA o
670 [51102310 [19975104-2  Hi0mo/mi LAMIVUDINA 10MG/ML FCO=240ML SOLORL - HUMAX (20800 |Disfarma (ST Vigente CUMPLE
- SOQLUCION ORAL (240ml )
880 |51102310 1199045831  |LAMIVUDINA 150mg TABLETAS LAMIVUDINA 150MG C*60 TAB (LUTIC) - LEGRAND wms MA3702 | bistoema 151 £n tramite rend CUMPLE
LAMIVUDINAS ABACAVIR ABACAVIR ~LAMIVUDINA 600MG+300MG FCO*30 TAB {2010M- A ‘
581 [S1102300 [20008845-1 (300mg+600mg) TABLETA ALUROBINDC 0010571 Disfarma |SI En tramite reng CUMPLE
LAMIVUCINA®DOL UTEGRAVIR DOLUTEGRAVIR+LAMIVUDINA S0MG+300MG FCO*30 [2021M- ) .
682 |51102300 120078301 3n0mc. somG TABLETA TAB (DOVATO) - GLAXOSMITHKLINE oozozp _|oferma S Vigente CUMPLE
] LAMCTRIGINA 100MG C*30 TAB (LAMICTAL) - 2021M-007184] .
683 |51141504 (2156081  |LAMOCTRIGINA 100mg TABLETA aivAlinyptpn - Distarma [T Vigente CUMPLE
] LAMOTRIGINA 200MG C<30 TAB (LAMICTAL) - 2019 M- . .
684 [51141504 3230133-2 LAMOTRIGINA 200mg TABLETAS GLAXOSMITHKLINE 312825-R2 Disfarma  [SL Vigente CUMPLE
. LAMOTRIGINA 25MG C=30 TAB (LAFIGIN DT) - 2017M- . . Se da el doncepto técnico de CUMPLE vy
234
685 [51141504 |20015324-4  |LAMOTRIGINA 25mg TABLETAS oL ey |peme st Perdida Fuerza | CUMPLE e recapeti thonce
636 |51141504 |20001516-3  |LAMOTRIGINA S0mg TABLETAS LAMGTRIGINA 50MG C*1.00 TAB - HUMAX Mmmwwwm Distarma |51 £n tramite rend CUMPLE
TANREGTIDE ACETATO 50 MG
. LANREOTIOA 00MG C=1 JERPRE X 0.3ML SOLINY  [2014M- . .
887 [51111800 |19935546-1 %mﬂ_mwb OMATOLINE - SANOPT AVENTIS prosi | T B En tramite rend CUMPLE
888 [S1171906 |216523-1  |LANSOPRAZOL 30mg CAPSULAS LANSOPRAZOL 30MG C*7 CAP - MK wwwgz.mimm. Distarma |5t Vigente CUMPLE
LAPATINIB 250MG FCO70 TAB (TYKERS) - 2021M- , ]
689 |SL111700 [19981554-2  |LAPATINIB 250mg TABLETA GLAXOSMITHKLINE 0O07517-R1 Disfarma  [SI Vigente CUMPLE
. L-ARGININE 750MG FCO<60 CAP - XTRA LIFE SD2012- _ .
690 |51131500 |20041346  |L-ARGININE 750 mg CAPSULA M P Distarma ST En wamite rend CUMPLE
TATRANGPROST " -
691 |s1261110 201343261 |S0meg (2.5mL) ﬂwﬂ_,mom_uwmﬂ %%Tﬂmwz_, FCOTSMLSOLOFTGTS  \01M  loistarma |1 Vigente CuMPLE
SOLUCTAN QFTALMICA {
. L-CARNITINA S00MG FCO™60 CAP - HEALTHY SD2011- , ,
692 |51131500 (20032678 L-CARNITINA 500 mg CAPSULA AMERICA 0002070 Distarma  |SL En tramite rend CUMPLE
LEFLUNGMIDA 100MG C*3 CAP (INFLAXEN) - 2017M- A .
2 -
697 |51142130 |19963295-1  [LEFLUNCMIDA 100mg CAPSULAS PROCAPS 0005987-RY Disfarma  SI En tramite rend CUMPLE
T JLEFLUNOMIDA LEFLUNOMIDA 20MG C¥30 TAB (ZORATOMIN) - 2019M .
so4 [st:a2130 [2o27s0s-1 S5 RCCTE o anoa oo poopan Distarma [T vigente CUMPLE
695 (51201500 (20130206-1 |LENALIDOMIDA 10mg CAPSULAS LENALIDOMIDA 10MG C*21 CAP (DOMIDE) - LEGRAND www%w.u Distarma St Vigente CUMPLE
696 |S1201500 |20130203-1 |LENALIDOMIDA 15mg CAPSULAS LENALIDOMIDA 15MG C*21 CAP (DOMIDE - LEGRAND wmwwm_& Distarma  |ST Vigente CUMPLE
i LENALIDOMIDA 25MG C*21 CAP (REVLIMID) - 2019M- , .
697 |51201500 199997721 |LENALIDOMIDA 25mg CAPSULAS SRISTOL o oy [Disfma ST Vigente CUMPLE
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£ | codigo | cum R Sl e e BT egistre [ ' Concepto |~ ¢ |
£ | uNSPSC | cotizade Descripcion .. . iProductocotizado | sanitario *{ OfeTTEN® " téenico | - Observacien. -
T ONORGESTREL 751G TMBLANTE
719 51161805 |20060478-1¢ |SUBDERMICO ( M@%mwgm"mﬂw%mmw IMPLAN TMPLAN T, {Disfama st En tramite rendCUMPLE
ificacion Eamiliar)
LEVONORGESTREL IMPLANTE EVONORGESTREL 75MG G2 IMPLAN IMPLAN 017 . )
720 51181805 [20089479-14 | COHoREEIUEn ] EONOLIPLANT . LARANGOL ot Disfarma |ST En tramite rend CUMPLE
LEVOSTVENDAN 12,5 MG POLY0 :
) LEVOSIMENDAN 2.5MG/ML C*1 VIAL X SML BOL LIOF [2020M- , . &1 producth cotizade no corresponde 2!
71 st (201636283 |IOFILZADO VAL DE VIDRIC Y DAIEND < XINETIX PHARMA prSra Disfarma  |NO Vigente NO CumeLs  [E PO
" [LEVOSIMENDAN 12.5MG/5ML LEVOSIMENDAN 2,5MG/ML C*1 AMP X SML SOL INY  |20210- .
722 |Su20774 (200937331 on eroN [INYECTABLE (LEVCSIDAX) - ADS PHARMA coisigRy  |mrema ST Vigente CUMPLE
793 |51181608 [20027645-31 |LEVOTIROMINA 25 MCG TABLETA  |LEVOTIROXINA SODICA 25MCG C¥150 TAB - MK wmmwwm-ﬁ bistarma [T Vigente CUMPLE
LEVOTIROXINA LEVOTIRCXINA SODICA 100MCG C*300 TAG - 2018M-0050644 .
7a |suseor 72223 | SLSI e eras e o Distarma ST Vigente CUMPLE
|LEVOTIROXINA SODICA 50meg LEVOTIROXINA SODICA SOMCG C50 TAB (EUTIROX) -|2019M- . .
725 |51181601 |19976365-11 |- ASLETAS MERCK 0007131-RL Disfarma  {SI Vigente CUMPLE
LIDOCAINA 700 MG (EQUIVALENTE A :
.  |59%) PARCHE- AFCSITO ADHESIVO  |LIDOCAINA 700MG C¥SPARCH SIST TRANSD 2018M- . .
726 |51142904 {19982562-1 MEDICAMENTOSC (VERSATIS 5%) - GRUNENTHAL 0007502-R1 Disfarma |31 Vigente CUMPLE
VERSATIS
- LIDOCAINA CLORHIDRATO LIDOCAINA 2G/100G TUB¥3OML JAL (ROXICAINA | 2014M-014270{ .
" el -
727 151142904  {39002-1 2%%-30g GEL JALEA) - ROPSOHN 7o Disfarma  |SI En tramite rend CUMPLE
LIDOCAINA CLORHIDRATO X B
728 51142004 [50709-1 £0g/83mL. SOLUCION TORICA LIDOCAINA 0.10G/Mi, FCO*80G SOL TOP (ROXICAINA 12018M-001801 e vy o En tramite rend CUMPLE
ATOMIZASOR) - ROPSCHN R2
- AERCSOL
LIDOCAINA CON EPINEFRINA 2%- | SPIMESRINA®LIDOCAINA (SMCG+20MG)ML C 1 VIAL 12009 M- , Se da elfconcepto técnico de CUMPLE v
736 151142904 (218170 |hn ) ool UCION INYECTABLE ¥ 20ML SOL INY (ROXICAINA 2%) - ROPSORN cio167Ry  |osferma 1S Cancelado | CUMPLE se verifichrd en fa recepcion técnica
El Registto Sanitario no concuerda con el
i LIDOCAINA CON EPINEFRINA 2%- | EPINEFRINA=LIDOCAINA (SMCG+20MG)/ML C*1 VIAL [2009 M- . o
730 |51142904 |218170-5 N 5 Disfarma  |SI Negado NO CUMPLE  |productojsclicitade, ya que ¢otizan
50mL SOLUCION INYECTABLE X SOML 0L INY (ROXICAINA 2%) - ROPSOHN 010167-R2 e AR oo
. T |LIDOCAINA SIN EPINEFRINA 2%- | LIDOCAINA 20MG/ML, C¥50 FCO X 10ML SO INY (2%) [2019M- ,
731 |51142904 [19966576-3 10mL SOLUCTON INYECTABLE CCORPALL DO0ESER-RL Disfarma  |SI Vigente CUMPLE
TS50CAINA SIN EFINEFRINA 29
) LIDOCAINA 20MG/ML VIAL X 20ML SOL INY 2009 M- _ _
e |
732 |51142%04 (315403 w_mﬂn_m.wmwmmuoz (ROXICAINA 2%) - ROPSOHN 310277-R2 Disfarma  [ST En tramite rend CUMPLE
LIDOCAINA SIN EPINEFRINA 2%~
733 |51142904 31540+ S0t SOLUCION LIDOCAINA 20MG/ML FCO*50ML SOL INY (ROXICAINA 2009 M- Distarma  |S1 En tramite rend CUMPLE
29%) - ROPSOHN 010277-R2
INYECTARIE
i ] LIDOCAINA+ HIDROCORTISONA HIDROCORTISONA+LIDOCAINA (0.28G+5GY 100G {2012M-013021{ N
734 {51142904 |38957-5 56/0.28g UNGUENTO TUB*10G UNG REC (LIDOPROCTO) - ROPSCHN "2 Disfarma |SI En tramita-renG CUMPLE
LINEZOLID 600 . ] ]
35 51101548 1168073946  |MG/300 ML SOLUCION INYECTABLE | LLEZOLID 2MG/ML BOLX300ML SOLINY (ZYVOX) - | 202MAL4728 pytyrmny o1 Vigante cuMPLE
PFIZER r3
TYOXIC
736 151101549 |20045677-2  |LINEZOLID SCOMG TABLETA LINEZOLID S00MG C*10 TAB - VESALIUS PHARMA Mmmw\m qy  |Disfarme ST Vigente CUMPLE
. |, LIRAGLUTIDA Smg/mi SOLUCION  |LIRAGLUTIDA 6MG/ML C¥1 JERPRE SOL INY 2019M- . ]
737 |51181506 |20028798-2 INYECTABLE PENCIL 3 ML, (VICTOZA) - NOVO NORDISK 0014110-R1 Disfarma |51 Vigente CUMPLE
LOPERAMIZA CLORKIDRATO 2000 M- ‘ _ [
73 34527- -
3% (51171702 [345272 s TABLETAS LOPERAMIDA 2MG C*240 TAB - ECAR e ey |psema st En tramite renc CUMPLE Y
NS
~
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X , o | Progucto
- . T U R . Tl v U ootizade™ | Estado del :
£ Codigo QUM L S : : . Registro. o : L s . Concepte: : ai
2 | unsPsC | cotizado Descripeion 1 ! iy Producto cotizaca, - . Sanitario. | OfeTente) corresponde | Registro- | ypicy  Obsencion
- Ry ‘ - S o el eomle [ Sanitario | : .
. R . : | conte nit ,
MEMANTINA CLORHIDRATO MEMANTINA 20MG C<300 TAB (MOCUALZ) - 2022M- .
760 (suaisar [200s988e21 [y METAC UKot W o |Disterme st Vigente CUMPLE
MEPOLIZUMAS 100 MG POLVO
ESTERIL PARA RECONSTITUIR A MEPOLIZUMAB 100MG C*1 VIAL X 10ML POL LIOF INY [2015M- , .
761 |sisis00 |actoerria | STEEE o CALes oM LING o, [iserma st vigente CUMPLE
INYECTARIE - VAl
- MERCAPTOPURINA 50MG C*100 TAB (KAPTO) - 2020m- . .
762 |51111609 |20144723-1 MERCAPTOPURINA 30mg TABLETAS ALPHARMA 0019986 Digfarma |SI Vigenta CUMPLE
MERCPENEM 1g POLVO PARA ~
763 |51101611 |20087664-1 |RECONSTTTUIR- MEROPENEM 1G C*1 VIAL POL LIOF INY (MEROGRAM) |2021M Disfarma |51 Vigente CUMPLE
o - AURDBINDO 0016293-R1
Dmm_u:bw_ POLYVQ PARA
MERGPENEM 1§ " ]
76¢ [S1101611 (2011992  |RECONSTITUIR Mﬁw%%m%z-%mw% VIAL X 30ML PO LIGRINY | 2013008423 bistarma 51 Vigente CUMPLE
(MEROMNEM - MERORACH )
MESALAZINA 2010M- 5 .
765 (5142003 [200114084 LESAEIRE L MESALAZINA S00MG C¥10 SUPOS (MESAX) - LABINGD 1200 |Distarma st En tramite rendCUMPLE
756 51142003 |19999923-1 |MESALAZINA SGCmg TABLETAS MESALAZINA S00MG C*100 TAB (MESAX) - LABINGO [oogne: o, |Disfarma [T Vigente CUMPLE
- MESNA 400mg MESNA 400MG/AML C*15 SOL INY (UROMITEXAN | 2021M- A .
767 [SUNSLE 2081 eperon INYECTABLE REF:263082033) - BAXTER ooog3s Ry (Dsrama ST vigente |CUMPLE
] METFORMINA 1000MG C=40 TAB (G-MET) - 2015M- . .
765 51181517 (200822572 |METFORMINA 1000MG TABLETA i, Ty |sterma st En tramite rendCUMPLE
769 |51181517 |19993385-5 [METECRMINA S00MG TABLETA METFORMINA S00MG C<300 TAB - GENFAR e |pisferma st En tramite rend| CUMPLE
2009 M-13957 _ ‘
770 |51181517 |19905554-12 |METFORMINA 850mg TABLETAS METFORMINA 850MG CG00 TAB - GENFAR 2 Distarma ST £ tramite rend CUMPLE
METFORMINA+DA PAGLIFLOZINA DAPAGLIFLOZINA+METFORMINA 10MG+1000MG C*28|2023M- . .
771 |SUSIS00 1200933491 |4 aamG 10MG TABLETA TaB LIB PRO (XIGDUC XR) - ASTRAZENECA 00i6615Ry  |Poema |SI Vigente CUMPLE
. METFORMINA®DA PAGLIFLOZINA  [DAPAGLIFLOZINAS METFORMINA SMG+1000MG C*56 [2015M- _ .
772 (51181500 200828951 )00 G+5MG TABLETA TAB LTS PRO {XIGDUO XR) - ASTRAZENECA ootesaz  |DEEme | En tramite rend CUMPLE
- T WETILERGOBASIN A 0.2mg SOLUCION | METILERGOMETRINA 0.2MG/ML C¥10 AMP SOLINY  |2017M-0034214,, ‘ .
773 |51182202 |37193-2 INVECTABLE (METHERGIN) - NOVARTIS R4 Digfarma |51 En tramite rendCUMPLE
METILERGOMETRI A MALEATO SOL
) INY 0.2 mg / Lmi { METILERGOMETRINA 0.2MG/ML C¥10 AMP SOL INY  [2017M-003421 . .
774 |51182202 {37193-2 0.02 % ) Ergometring (METHERGIN) - NOVARTIS 24 Disfarma ST En tramite reng CUMPLE
(Ergonevina}
TETTLPRESNISOD
-  |ONA 40 mejmL SUSPENSTON METILPREDNISOLONA 40MG/ML C*1 VIAL X 1ML BOL |2018M- , .
775 [s181707 [199272431 (DR AR S Y DepoMooROLY - PRIZER e [Oema (ST Vigente CUMPLE
RN Wersewao
M L | NA
776 |51181707 [19980530-16 |SODICO 500mg R NS GLONA SO 0 PO N - gy [Pisfarma (8T Vigente  [CUMPLE
POLVO PARA RECONSTITUIR
METISULFOMLITE TANG-GLUCOSAM | coNDROITINA - GLLICOSAMINA+ METILSULFONILMETA o1,
777 |51142149 |199632057 N 1200MG+1500MG--2400MG C<30 POL ORL Disfarma S Vigente CUMPLE
(2400mg-+1500mg (FLEXURE MSM FRESA) - PROCAPS 0006235-R2
+1200mg) SOBRES
778 |51181605 |200256566 |METIMAZOL Smg TABLETAS METIMAZOL SMG C¥100 TAB (METLINA) - SIEGFRIED {20-/ 0 o |Disfarma  [S1 £n tramite renGCUMPLE
) METOCARBAMOL 750MG C+100 TAB (MIOFLEX) - |2015M- . , U
7 _
779 51151904 [19948280-% |METOCARBAMOL 750mg TABLETAS LABINGO J0044E-R1, Disfarma |SI En tramite rengCUMPLE
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Preducto

L LT : I EOTRR S ] : cotizado. . “.Wﬂ.un._ma& S i .
E Cadige CuM T R ot oL Registro L § o Ml - : Concepto . " ae
£ | UNSPSC | cotizado Descripeién Lo Producto cotizado U g, [Ofe-rente; corresponde) | RISt | yinieo - :: Qbservaciin
' : [ . T FEDRRNER U i conlo | -Sanitaric ; . : RS
- - s - . ; splicitado | ; '
"~ [MICOFENOLATO DE MOFETILO 250 MG |MICOFENOLATO 250MG FCOL00 TAS (MYFETIL) - [2021M- )
so1 (51201503 [aoza2es7-1 | (LECTEN i 22 oisema st Vigente CUMPLE
MICRONUTRIENTE § INORGANICOS
802 (51191603 (199011614 |ESENCIALES ELEMENTOSTRAZA  [oo' okt O0 TRERS mmmwwqmwmm‘mmw ARIOS CTAOVIAL 20213995 I;igrarma |5t Vigente  [CUMPLE
-~ PEDIATRICOS(PE DITRACE)10mL
MICRONUTRIENTE § INORGANICOS ) i
803 (51191603 |20094398-1 {ESENCIALES ELEMENTOS TRAZA ELEMENTCS TRAZA VARIOS €20 AMP X 10ML SO 2016M Disfarma (51 En tramite rend CUMPLE
INF (NULANZA) - FRESENIUS KABI 0017443
NULANZA X 10mL
MICRONUTRIENTE § ORGANICOS . ]
804 !51191603 |46792-13  |ESENCIALES MULTIVITAMINAS - COMPLESO B {100MG+100MG+1MG)/10ML C*12 AMP 202200055324y g |51 Vigente CLMPLE
SOL INY - ECAR R4
COMPLEIO B 10
MIDAZOLAM . ]
805 51141021 1037951 |15mo/amL SOLUCION INYECTABLE  ||IOAZOLAM LSMG/3ML C5 AMP X SMLSOLINY. 1 2008M-0080201 pisgary o1 En tramite rend CUMPLE
(DORMICUM) - ROCHE R3
DORMICUM
MIDAZOLAM
- i50mg/10mL SOLUCION INYECTABLE  |MIDAZOLAM SOMG/LOML C¥5 AMP X 10MLSOLINY | 2019M- .
805 |siaisz f19s20ses1 (oS0 ORIy ROCHE gy |Pisferma st Vigente CUMPLE
BORMICUM
MIDAZCLAM
’ Sma/SmL SOLUCION INYECTABLE (1 [MIDAZOLAM SMG/SML C*10 AMP X SMLSOLINY  |2019M-012080] . .
807 |51141921 |35430-1 piciligioss ORI | RO 2 Disfarma |51 Vigente CUMPLE
(DORMICUM)
] MIFEPRISTONA 200MG Cv1 TAB (MIFEPRISTONA) - |2022M- . .
808 |S1171900 |20104433-2  |MIFEPRISTONA 200MG TABLETA iy e ay |Pistarma st Vigente CUMPLE
MILRINGHA MILRINONA 10MG/10ML C*10 SOL INY (INOTROP) - [2016M-
809 51121902 |20048046-1 |img/mL (10mL) B o ey |Dema (S vigente CuMPLE
SOLUCTON INYECTARLE
) MINOCICLINA 100MG C10 CAP (MINOT) - 2023 — .
510 51101556 |20004025-3 | MINOCICLINA 100 MG CAPSULA e A | T Vigente CUMPLE
811 |St121711 [199522524  |MINOXIDIL 10mg TABLETAS MINOXIDIL 10MG C*30 TAS - LABINCO Ly |Dsfarme st n tramite rend CUMPLE
- |MINCXIDIL 2% (2g/100mL) MINOXIDIL 26/ L0OML FCO#G0ML SOL TOP (PILOGAN | 2008M- A .
812 [su2171 (199908031 |IDROT oty ELRORARMA s |pisfarma st En tramite rencCUMPLE
" IMINGXIBIL 5% SOLUCION TOPICA | MINOXIDIL 5G/100ML. FCO=60ML SOL TOP (RENOBELL [2016M- : .
813 |SL121711 [18951467-1 |0 cen’y GOML 5%) - LICOL o00Scsa-Ry  |iSfarma S1 En tramite reng CUMPLE
. |MIRABEGRON 25mg TABLETADE | MIRASEGRON 25MG C#30 TAS LIB PRO (MYRBETRIC) -|2017M- . .
s [susione 200067053 [ O e b AT st st £n tramite rend CUMPLE
WIRABEGRON 50mg TAELETA OE " v
815 |51151000 |20104207-3  |LIBERACIGN %mrmmmxoz SOMG Cx30 TAB LIB PRO (MYRSETRIC) wmmw% Distarma ST En tramite rend CUMPLE
CONTROLADA
916 |51141604 (200524246  |MIRTAZAPINA 30mq TABLETA MIRTAZAPINA 30MG C¥30 TAS - HUMAX %mﬂ?a Distarma IS Vigente CUMPLE
) MISOPROSTOL 200MCG CF7 TAB (CYTIL) - 2053M-015025] )
817 [51171508 199142601 |MISOPROSTOL 200mes TABLETAS  Iyzenconmvecac ot Disfarma  |St Vigente CUMPLE
] MISOPROSTOL 50MCG T4 TAB VAG (CYTIL V) - 2019M- . ,
816 |SLI7I08 |20012577-20 |MISOPROSTOL SOmeg TABLETAS  [pleloimcre o eay |Disfema ST vigente CUMPLE
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- ¢ Producto. | S
. - : - Ry I : - gotizado Estado del : S
E | Cadigo CuM. : —_ U produtto cotiza Registro o e Concepto o e
£ | unspsc | cotizade Descripeion 11 Producto cotizado “Sanitario. | OTeYente | correspande |- Registo | ooy . Observacion
. : R R ; B 3 LR . conle. Sanitario )
: saliitada? ,
nmﬂmwﬁw@w GLUTANINA SOV ALANINAFL-GLUTAMINA (8.206+ 1346GY100ML o oo o
836 151101905 {19904682-2 . VIAL X 100ML SOL INY (DIPEPTIVEN 20%) - Disferma  [SI £n wamite rend CUMPLE
0.1346g D L+ GLUTAMINA SOLUCION [Z8-% 27 = R2
INYECTABLE{DIPE PTIVEN)
NALOXONE CLORFTORATO -
27 |s1142302 [19980975-1  o.amaimL th,vﬁmmm_m_%xmfwm&ww%%w%%_Q ML C<10 AMP SOL wmmww_ofxm Disfarma  |ST Vigente CUMPLE
SOLUCION INYECTABLE
838 |51142110 |17145-18  |NAPROXENG 250mg TABLETAS NAPROXEN 250MG C*900 TAS - GENFAR wwwwwm a |pseme s Vigente CUMPLE
NAPROXENG=FID ROCODONA
HIDROCODONA BITARTRATO+NAPROXENG 2020M- . A
B9 [51142100 (00865153 |250WG10MG s ot b o0 pro UArRaNCoL |dp1s0bRs  [PSTerma |31 Vigente CUMPLE
NAPROXENO+HID ROCOOONA
HIDROCODONA BITARTRATO-+NAPROXENO 2020M- A
B0 SUAZI0 00GSIT3 |ZSOMGHSNG e xaot 436 T8 (DKL) - LAFRANGOL sy [Disema (ST Vigente CUMPLE
 INATALIZUMAB 300mg SOLUCIGN | NATALIZUMAB 300MG/15ML C*1 VIAL X 15ML SOL INY[2010M- : A
84l [51201500 [200060161  |tareeran b A - BHGEN Ay [osrerma st n tramite rendCUMPLE
NEBIVOLOL 10MG C*28 COMPR (NABILA) - 2020M- ) .
842 |51121767 |20009035-5  |NESIVOLOL 10MG TABLETA it A ey |Pistarma st Vigente CUMPLE
- - ) NEBIVOLOL, 2.5MG C¥28 COMPR. (NABLLA) - 2020M- , ‘
843 [51121767 200090365 |NEBIVOLOL 2,5MG TABLETA o OEARMA A g |Disfama (ST vigente CUMPLE
" NESIVOLOL 5MG C28 COMPR (NEBILET) - A, 2012M- A .
844 |51121767 |199153152 |NEBIVOLOL SMG TABLETA e LA oy [OSTerma st En tramite rendCUMPLE
NEEOPAM CLORFIORATS 20 MG 7 2 ML -
245 51142200 [20108472-2  [SOLUCION INYECTABLE zm_u%»znn_.ogoxmqo 20MG C*5 AMP X 2ML SOL | 20170 Disfarma ST £n tramite reng CUMPLE
P INY (ACUPAN) - AMAREY 0017863
w%%mﬁwmzﬂomuvmw m:m fio0p | DEAMETASONASNEOMICINA+POLIMIXINA & 2022M-004929-
845 |S1101513 (529768 0L} SUSPENEION | (LMG=3.5MG=+6.000UT ML C¥10 FCO X SML SOL OFT |25 Disfarma |51 Vigente CUMPLE
GTS (WASSERTROL EPS/IPS) - WASSER
POR SML
. NECSTIGMINA METILSULFATO 2015M- ‘ . .
sw7 lsusisiz emzn (o e aple |VEOSTIGHINA O.SMG/ML C¥L ANP SOLINY - FEPARVE | oo oy [Difarma a1 Vigente CUMPLE
NEPAFENACO 0.1% SOLUCICN NEPAFENACO LMG/ML FCOSML SOL OFT GTS 20220~ _ .
a4 [stmm00 acoszgsz [N tHACC DS EatOrrAL - TENOAMICAS Ao |Psrerma st Vigente CLMPLE
845 |51102311 |19964203-1 |NEVIRAPINA 200mg TABLETA NEVIRAPINA 200MG ECO*60 TAB ~ AUROBINDO Ay (Disama [t Vigente CUMPLE
NEVIRAPINA x - N
gs0 |s1102311 |190845222  |SOmg/SmL POLVO PARA SUSPENSION | NEVIRAPINA SOMG/SHL FCO=240ML SUSP ORL 2008 Distarma |51 En tramite rend CUMPLE
20 AUROBINDO 0008314
851 (51121904 [37533 NIFEDIPINA 10mg CAPSULAS NIFEDIPING 10MG (<30 CAP - AMERICAN GENERICOS wwﬁg-gwoom. Distarma  |SI Vigente CUMPLE
852 51121904 |20025310-9  |NIFEDIPING 30mg CAPSULAS NIFEDIPING 30MG C¥300 CAP (24H) - NOVAMED (20105 oisfarma st Vigente CUMPLE
853 |51111700 |200259517 |NILOTINIE 150mg CAPSULAS NILOTINIB 150MG C~120 CAP {TASIGNA) - NOVARTIS wmmmwfﬁ Disfarma |51 En tramite rend CUMPLE
854 |S1111700 |19988218-15 |NILOTINIS 200mg CAPSULAS NILOTINIS 200MG C¥120 CAP (TASIGNA) - NOVARTIS mewﬁo.ﬁ Disterma  |ST vigente CUMPLE
855 [51142118 [20073216-1 |NIMESULIDE 100mg TABLETA NIMESULIDA 100MG C*10 TAB - FARMANAL ok, oisama st £n tramite rend CUMPLE
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L Producto - :
o RN o . : _ cotizado' | Estado del | ‘ o
E Codigo CuM o g i 1. Registro | : N |+, Concepto: -
£ | unspsc | “cotizado /1 1 Producte catizada. . Sanitario | OfeTente | comrespande |- Registro * | ey . Observacidn
' EEUDRURE FRREIENERE RN con:lo. .Sanitario i
R onlo.
876 |51141703 [19974415-3  [QLANZAPINA 10mg TABLETAS CLANZAPINA 10MG C*60 TAB - LA SANTE s |Dsferme st Vigente CUMPLE
877 [51141703 199744143  |OLANZAPINA Smg TABLETAS OLANZAPINA SMG C¥50 TAG - LA SANTE Ay [DSama ST Vigente CUMPLE
T lowMEsARTAN OLMESARTAN 20MG C*30 TAB (STAROLMI) - MSN |2018M- -
878 |51121759 120140090-2 | \enovoMIL 20MG TABLETA LABS AMERICAS 5AS coissey  |osErma ST Vigente CUMPLE
T [oMESARTAN OLMESARTAN 40MG C=30 TAS (STAROLMI) - MSN [2018M- .
879 51121739 [20140096-2 MEDOXOMIL 40MG TABLETA LABS AMERICAS SAS 3019253 Disfarma |SI Vigente CUMPLE
CLMESARTAN MEDOXOMILO+AM
AMLODIPINO-+CLMESARTAN MEDCXOMIL 2019M- . .
880 51121700 |20144469-1 |LODIPINO N Disfarma [SL Vigente CUMPLE
e e 10MG+20MG C¥10 TAB (OLMEDOXTANA) - HETERO 0019340
LMESARTAN MEDOXOMILO+AM
891 [51121700 [20052046-3  [LODIFINO mﬂ%mﬁwmﬂmow_ﬂmwﬂﬁz SMGHOMG Cr28TAS | Z0WIL  loigtarma ST En tramite renqCUMPLE
WO MG+5MG, ﬂbmeMﬂOZHP
LMESARTAN M AW - -
882 [51121700 |20052050-3 |LODIPINO mm%ﬁﬂ%u%&oﬂ%@% HOMGHAOMG Cra8 TAB 20T Ipistarma |1 En tramite rend CUMPLE
e
QLMESARTA KOM. +AM
883 |51121700 [20052048-3  |LODIPINO wﬂ%ﬂmﬁmﬂmo%omﬂm AN MGG I TR e [P [s1 £ tramite rend CUMPLE
AQMG- MG TABLETA
OMALIZUMAB 150 MG SOLUCION .
883 [51181700 [20104049-1 |INYECTABLE JERINGA OMALIZUMAB 150MG/ML C*1 JERPRE SCLINY - 120071 Disfarma St En tramite reng CUMPLE
(XOLAIR PFS) - NOVARTIS 0017601
PRELLENADA
OMEGAVEN 100mL
~ ACEITE DE PESCADO ALTAMENTE
REFINADO (10g QUE CONTIENE): |
ACIDO EICOSAPENTANGL CO (EPA)  |OMEGAVEN 10% FCO*100ML EMUL INY - FRESENIUS {2015M- ) .
885 |51191904 {19950977 1,95 2,82q, ACIDO DOCOSAHEXANOIC |KABT 0004167-R1 Disfarma  |SI En tramite reng CUMPLE
O (DHA): 1,44 - 3,09 g, DL ALFA
YOCOFEROL 0,015
- 0,0296g
886 [S1171009 [20035947-28 |OMEPRAZOL 20mg CAPSULAS OMEPRAZOL 20MG C600 CAP - NOVAMED mewwﬁm-ﬁ Disfarma |51 Vigente CUMPLE
. |OMEPRAZOL 40mg POVO PARA OMEPRAZOL 40MG C*10 VIAL POL LIOF INY ~ 2019M- . .
837 |s171%08 |200703852 |OUEEALS S et N g [Disfarma ST Vigente CUMPLE
988 |51171804 |19984840-7 |ONDANSENTRON 8mg TABLETAS  |ONDANSETRON 8MG C*10 TAB (ONCOEMET} - CIPLA mmww%m.ﬁ Distarma |SI Vigente CUMPLE
CNDANSETRON " - - _
836 [51171804 [200102041  |8mgiami mmwm\wﬂmmmw@%zm\ 4ML C*10 AMP X 4L 30L INY %wwm_@»p Distarma  |ST Vigente CUMPLE
SOLUCTON_INYECTABLE
890 (51102338 |10905790-1 [OSELTAMIVIR 7Smg CAPSULAS QSELTAMIVIR 75MG C*10 CAP (TAMIFLU) - ROCHE wwﬂz-ﬁaﬂ. Distarma ST En tramite rend CUMPLE
" [OSIMERTINIE 80 MG TABLETA - OSIMERTINIS 80MG C*30 TAB (TAGRISSO) - 2022M- A .
gor (S1111700 |20118029-1  |[Soer] e ey |Dstama st Vigente CUMPLE
CTILONIO BRCMURC 40mg GTILONIO BROMURD 40MG C<30 TAB (SPASMOMEN] -|2008 M- . )
892 |51151900 [a06%0412  |oLO oy N eany [Disfarma ST En tramite rend CUMPLE
-  {oXAcILNA 19 ] 2018M- .
893 [st01562 2004902752 [UACR NS e OXACILINA 1G C+10 VIAL POLINY - FARMALOGICA  [20000, o [Distarma st Vigente CUMPLE
OXALIPLATING 100mg POLVO PARA  |OXALIPLATING 100MG C¥1, VIAL X 20ML POL LIOF INY 2017 M - A .
1 3 -
894 |51111822 |2010910&6-1 _rmmno_,umacﬁ (CXALISEVEN) - HETERO LABS LIMITED 0017738 Disfarma 5L En tramite rengCUMPLE
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PANCREATINA+SI METICONA 170mg/ |PANCREATINA+SIMETICONA 170MG-+80MG FCO30  [2022M- i
s16 [s7ases [ises7rana [goreRE o MICAS W o |pama st Vigente CUMPLE
PANCURONIO BROVURD
] BROMURO PANCURONIO 4MG/ZML CX10 AMP X 2ML  [2022M-0053251 .
017 (51152000 |11879-1 w%\@m\mﬁmmmrcﬂ% SOUTINY CPANCURONIO) - FEPARYL . Distarme [T Vigente CUMPLE
PANITUMUMAB 20 MG/ML SOLUCION . i
918 [51111700 {20025916-1 |INYECTABLE ERASCO POR 5 ML - E_w_%:a%c%m 20MG/ML C¥1 VIAL X SHL SOL INTR 201 7% Distarma |1 En tramite rend CUMPLE
VECTIBIX (v IX) - AMGEN 13256-R1
PEGFILGRASTIM
PEGFILGRASTIM GMG/0.6ML C*1 JERPRE SOLINY  {2020M- . .
010 [51201802 |20127676-1 Hm%m%%aww MoEQoz PECGRAFREL) - DR REODYS e, |pisforma st vigente CUMPLE
PEGFILGRASTIM Bl REgstre Sanitzro no concuerda con el
. PEGFILGRASTIM BMG/0.6ML C*1 JERPRE SOLINY  {2014M- . . products dolicitaco, va que debe de
920 |51201802 {20066850-1 MMM\MHMMWM%MHMM wﬂ,\%«nm. @Wrﬂmﬂom (GENFILGRAS) - LAFRANCOL 0015317 Disfarma  |NO En tramite rengNO CUMPLE " poseer g dispositivomedico anbocy
injertor
PEMBROLIZUMAG 25MG / LML
021 |51111700 |20085509-1 |CONCENTRADO PARA SOLUCION PARA _umq@m%m.wmzwm 100MG/AML C*1 VIAL X 4ML SOL Nﬁwz- Bistarma  |SI En tramite rend CUMPLE
PERFUSION - VIAL POR 4 ML € DA) - MSD 0017599
" |PEMETREXED 506mg SOLUCION PEMETREXED 500MG C1 VIAL POL LIOF INY 2016M- . .
922 151111700 |[20086597-5 INYECTABLE (PEMETREXED - SANDOZ 0017019 Disfarma  |SI En tramite rend CUMPLE
523 51211608 |56619-1 PENICILAMINA 250mg CAPSULAS Mmﬁ%ﬁ% 250MG €30 CAP (CLPRIPEN) - wwﬁzéﬁ% Hoistarma |51 \igente CUMPLE
PENTCILINA € 1,000,000 50LV0
94 |51101507 |20046873-1 PARA mmmrﬂgz> SODICA £.000.000UT C*10 VIAL POL INY - [2018M- Distarma [t Vigente CUMPLE
A TR ALOGICA 0014213-R1
PENTCILINA G BENZATINICA
925 151101507 |20046276-1  |1.200.0C0UI POLVO PARA PENLCILINA G BENZATINICA 1.200.000UT C*10 VIAL - 12018M Disfarma  |SI Vigente CUMPLE
e OL INY - FARMALOGICA 0014375-R1
PENICILINA G BENZATINICR
926 |51101507 |[19920276-%  |2.400.000UL POLVO PARA PENICILINA G BENZATINICA 2.400.000UT C*10 VIAL  [2015M- Disfarma |51 vigente CUMPLE
B i POL INY - FARMALOGICA 0001538-R2
PERICILINA SODICA 5.000.0000T
927 51101507 |20046872-1  |POLVO PARA PENICILINA SCDICA 5.000.000UI C*10 VIAL POL INY - 2018 Disfarma  |S1 Vigente QUMPLE
iy FARMALOGICA . 0014212-R1
925 |511320010 |19922528-2 | PENTOXIFILINA 400mg TABLETAS  |PENTOXIFILINA 400MG C=30 TAB LIS PRO - GENFAR %MMMN-B Disfarma (1 Vigente CUMPLE
PERMECTRINA 5% PERMETRINA 5G/100G TUB*60G CREM TOP 2016M-012272] .
828 |SUOW71S 375141 L GAMAGENCEND PLUS CREMA TOPICA [(GAMABENCENO PLUS 5%) - BUSSTE R3 Disfarma 151 En ramite rencCUMPLE
PERMETRINA 1% - GAMABENCENG  |PERMETRINA 1G/100ML FCO=G0ML SHAMP 2022M- . .
I3 .
930 |51101700 1201136331 oo miampy X 60mL (GAMABENCENO PLUS 1%) - BUSSIE so17e06-Ry  |DSarma |SE Vigente CUMPLE
. . |PERMETRINA 1% - GAMABENCENO |[PERMETRINA 1G/100ML C*24 SACHET X 12ML SHAMP 2022~ .
931 151101700 201128333 o) o CaMP( X 12ML (GAMABENCENO PLUS 1%) - BUSSIE oor7ase-ry  |Dererme ST Vigente CUMPLE
PERMET RINA 5% CREVA 600
. PERMETRINA 56/100G TUB60G CREM TOP 2016M-012172 ., .
932 |51101700 (375141 %U_Mwmmznmzo FEAVABENCENG, PLUS 530 - SUSSIE it Disfarma [S1 £n tramite rend CUMPLE
] PEROXIDO B BENZOILC 5% GEL. SEROXIDO BENZOTLO 5G/100G TUB=60G GEL TOP | 2020M-012750] .
933 (51101718 |40133-1 % 60g (BENZAC AC 5%) - GALDERMA R3 Disfarma  {SI Vigente CUMPLE
o |PERTUZUMAB 420mg SOLUCION PERTUZUMAB 420MG/ 14ML C1 VIAL X 14ML SOL INF |2014M- . .
934 (51201500 |20060320-1 INYECTABLE (PERJETA) - ROCHE 0015110 Disfarma |SI En tramita rengCUMPLE
- -
935 |51151500 1200910482  |PILOCARPINA Smg TABLETA PILOCARPINA SMG FCO=30 TAB (CARPTX) - LEGRAND wmww_uwm-ﬁ Distarma |1 Vigente CUMPLE
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POLIETILENGLICD & 3330 de 100g
. i POLVO PARA RECONSTITUIR ORAL  |POLIETILENGLICOL 3350 17G C¥15 S0B X 176G POL  12022M- : .
955 [su17ieat |20086793-17 |cSoon oL AR - ECAR o g |Disterma [cuvpLs Vigente CUMPLE
17
FEETIERNGORG L3500
BICARBONATO DE SCOIO + CLORURD
956 |51171631 |504765  |DE SODIO + %ﬁﬁrﬂmw%w 3350 VARIOS €74 S0B POL ORL - [Z020M 0133 bistarma jauvpLe [vigente uMPLE
CLORURO DE POTASIO - POLVO SCBRE
SO
BN
POLIETTLENGLICOL +PROPILENGLICOL (4MG+3MG)/ML]2015M- . .
957 |51241100 200864751  |Lamg + PROPILENGLICOL 3mg - Disfarma | CUMPLE En tramite renG CUMPLE
P sacn st FCO*10ML SOL OFT GTS (LACRISYN) - LAFRANCOL 10016160
POLIMDANA B 500,000UI POLVO PARA [POLIMDANA B 500.000UL C*10 POL LIOF INY 2020M- . .
958 [51101525 |20088002-1 [P oe R LTI B - STOSPIFAR e sgy |Psteme  |cueLe vigente CUMPLE
T [PCSACONAZOL MICRONIZADG POSACONAZOL 200MG/5ML FCO=105ML SUSP CRL  |2018M- .
ssa [stiomsve [wessar2 [octte O aon ORI - 5D B gy [Oisforma ML Vigente CUMPLE
POTASIO CLORURD
060 [51191802 |19690900-1 {20mEgq/10mL m%w%m%ﬂ%mﬂhﬁ&% O A X O SO e sy |Disfarma {CUMPLE  vigente CUMPLE
SOLUCION INYECTABLE
PRALIDOXIMA 2% SOLUCICN PRALIDOXIMA 2G C+10 AMP PCL LIOF INY 2015M- _ ,
Il -
%61 [51121610 [199378033 |t ieR T LON 2% - SERS LABORATORIES oy |Disferma  [cuneL En tramite rend CUMPLE
PRAMIPEXOL
0.375 MG
962 |s1142508 |301274194 [ TABLETAS DE LIBERACION PRAMIPEXCL 0.375MG C*30 TAB L5 PRO (PRAMIXOLE| 2021 Disfarma  |CUMPLE Vigente CUMBLE
£R) - LEGRAND 0020304
SROLONGADA
B TS e Ve oV 0
MISEXOL U, WPRIMID O i
963 |s1122508 |20127417-2  |LIBERACION mm@wmmﬁnwﬂwm% Cr30TAB LIB PRO (PRAMIXCLE |02 |pisterma [cumete [vigente CuMPLE
PRO; ONGADA
_ |PRAMIPEXOL 1,5 MG COMPRIVIDO S [PRAMIPEXOL 1.5MG C*30 TAS LIS PRO (MIRAPEX ER) 12020M- A . _
96¢ si1a2508 20015270-2 | PR IR i B ap [DSama  [cuMPLE Vigente CUMPLE
PRAMIPERCL 3 " - -
965 |51142508 |200152731 | MG COMPRIMIDG § LISERACION PRAMIPEXCL 3MG C¥30 TAB LIB PRO (MIRAPEX ER; - 20204 Disfarma  |CUMPLE Vigente CUMPLE
BOEHRINGER 0010975-R1
PROLONGADA
. PRAMIPEXOL 4,5 MG COMPRIMIDO § |PRAMIPEXOL 4.5MG C*30 TAB LIB PRO (PRAMIXOLE  |2021M- . .
965 [51142508 (20127414-2 LIBERACICN PROLONGADA ER} - LEGRAND ) 0020411 Disfarma  |CUMPLE Vigente CUMPLE
967 |51131700 |200054377-1 |PRASUGREL 10mg COMPRIMIDOS  |PRASUGREL 10MG C¥28 TAS (EFFIENT) - BIOPAS  [ooor> o [Disfarma {CUMPLE _  [vigente CUMPLE
968 [51121728 |199613727  [BRAZOSINA 1mg TABLETAS PRAZOSINA LMG C*200 TAS (PRATEN) - LABINCO mewummé Disfarma  |CUMPLE En wamite renc CUMPLE
 |PREDNICARBATO 0.25G CREMA PREDNICARBATO 0.25G/100G TUB*30G EMULTOP | 2018M- . .
969 |51181714 1200330131 |pren 180 X 306 (PELTEL) - PHARMARIS COLOMBIA S.A.5 0012854k |CiSiama  [CUMPLE Vigente CUMPLE
PREDNTSOLONA 1.0% + FEILEF RINA-PREDNISOLONK (IMGHLIMGTL |
970 51181730 |19984620-1 |FENILEFRINA FCC*SML SCL OFT GTS (CORTIOFTAL F 0.13%+1%) - {opaspagpy DS [CUMPLE Vigente CUMPLE
0128 SO LCION OFTALMICA MK
ACETATO DE PREDNISOLONA SMG C*300 TAB - 2020M- _ -
971 |51181708 [30011084-5  |PREDNISOLONA Smg TABLETAS i S yay |Disferma |cuMpLE Vigente CUMPLE
) PREDNISOLONA ACETATO 1% -Sml  |ACETATO DE PREDNISOLONA 10MG/ML FCOSML | 2019M-0120211,, .
§72 |51181708 \230341-1  leicpensTAN OFTALMICA SUSP OFT GTS (SOPHIPREN 1%) - SOPHIA R2 Distarma | CUMPLE Vigante CUMPLE
073 51181708 |19906237-5  |PREDNISONA 50mg TABLETAS PREDNISONA 50MG C¥300 TAS - TECNOQUIMICAS WWNNZ-HSB- Distarma  |CUMPLE vigente CUMPLE
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. . . : : T N ‘cotizade - |- Estado del : . .
E Cadigo UM . : e o o C : 1 Registro [ [ | N - Concepto re
£ | unspsc | cotizado Pescripcion, . : - +{; Producto cotizado: | sanitario. | OTETENE qugM_uMam i Mumw_.wﬂw técnico i, Qbservacién:
- . . o . > o oomle | s : i
RAMUCIRUMAB 10 MG SOLUCION "
967 [51111700 |20111011-2  |INYECTABLE VIAL %._mmnxczb& S00MG C1 SOL INY (CYRAMZE) - LY Z013H |oisfarma MO CUMPLE  [vigente NO CuMpLE  |PTOSuCE Cotizado ne comesponde ¢an &
POR S0OMI - CYRAMZA salicitado
RANIBIZUMAB
. RANIBLZUMAB 10MG/ML FCO*0.23ML SOL INY 2018M . .
998 (51122100 (19977793-2 M.%MM“‘_B_.W SOLUCION INYECTABLE (LUCENTIS) - NOVARTIS J007158-R1 Disfarma |CUMPLE Vigente CUMPLE
999 51171904 |19958767-3 |RANITIDINA 150mg TABLETA RANTTICINA 150MG C¥300 TS - BON MEDICAL  [23 0 00> Dgtarma |CUMPLE [vencido IO CUMPLE Registro anitario o st vigente i e
1000 |51171006 | 1e924286-12 RANLTIDINA 20124 . Se ca &l doncepto tcnica de CUMPLE v
§0rmg/2mL, SOLUCICN RANITIDINA SOMG/2ML C¥10 AMP SOLINY - VITALIS 2088 IDisfarma [CUMPLE [ Temo. 0o comelCUMPLE e o e toni
INYECTABLE
RASAGILINA MESILATO 1mg{1,56 MG s
1001 [51142500 [20044655-2  {EQUIVALENTE A RASAGTLINA} RASAGILINA LMG FCO*10 TAB (RAGITAR) - LEGRAND [21200,  |Disfarma |CUMPLE & tramite rend CUMPLE
TABLETAS
REGORAFENTB 40 MG TABLETA 2015M- . .
1002 [siuizon [aomsasee2  |RECOREERE SO REGORAFENIB 40MG C*84 TAB (STIVARGA) - BAYER |20 [Disfarma [CUMPLE  [Vigente CUMPLE
] REMIFENTANIL Zmg POLVO PARA  IREMIFENTANILO ZMG C=5 VIAL POL LIGF INY 2070M-006549] _
1003 |51142232  |209802-1 RECONSTITUIR ULTIVA (ULTIVA) - ASPEN COLOMEIA R2 Disfarma  jCUMPLE Vigente CUMPLE
1004 (51202005 [30168-1  |RIFAMPICINA 300mg CAPSULA RIFAMPICINA 300MG C¥20 CAP - COLMED 200EM OIS\ pistarma |CUMPLE|En i rengCUMPLE
1005 51101533 [20043439-10 |RIFAXIMINA 200mg TABLETAS RIFAXIMINA 200MG C~12 TAB (RIFAX) - LAFRANCOL %Wmmmvﬂ Disfarma  |CUMPLE  |Vigente CUMPLE
1006 51142801 |20080854-7 {RILLZOL S0mg TABLETA RILUZOL 5OMG C*56 TAB - ACTIFARMA 2020 g |Dima CuMPLE Vigente CUMPLE
RIOCIGUAT MICRONIZADO 0,5 MG |RICCIGUAT MICRONIZADO 0.5MG C¥42 COMPR 2014M- . .
kA — i
1007 (81121700 |20061396-2 TABLETAS (ADEMPAS) - BAYER 0015471 Disfarma |CUMPLE En tramite rend CUMPLE
" |RIOCIGUAT MICRONIZADO 1 RIOCIGUAT MICRONIZADO 1MG C<42 COMPR 2014M- . )
1008 |s1120700 [200711812 | SOCEMEE AOCMPRS) - BAYER oy |psterma |cummie En tramite ren|CUMPLE
RISANKIZUMAD /5MG/0.83ML
. |(EQUIVALENTE A 50MG/ML) SOLUCION |RISANKIZUMAB 7SMG/0.83ML C<2 JERPRE SOLINY  [2020MBT- .
1009 [s1z01800 2oiser7zn (SO S » AHVIE 20095T |Disferma |cumpL Vigente CUMPLE
TERIMNGA PRELENA
1010 |51141704 |20054210-5  |RISPERICONA 0,5mg TABLETAS RISPERIDONA 0.5MG C¥20 TAB (RISDONA) - HUMAX |20 Disfarma | CUMPLE Vigente CUMPLE
0014247-R1
] RISPERIDONA IMG C*30 TAB (ISPERIN) - 2021M- . :
1011 {S1141704 |20160735-2  |RISPERIDONA Lmg TABLETAS irpafSineiviy u |pistarma[CUMPLE vigente CUMPLE
. |RISPERIDONA tmg/mL SOLUCION  |RISPERIDONA IMG/ML FCO20ML SOL ORL GTS 2017M- . .
1012 [51141704 1199562053 Loy ot ST R TRArAL) ~ SCANDINAVER N sy |Distarma |cumpLE En tramite rend CUMPLE
1013 (51102314 |20145037-1  |RITONAVIR 100mg CAPSULAS %mm%sw 100MG Cx30 TAB (RETROFEROL) - THE wwmmw Disfarma  |CUMPLE Vigente CUMPLE
RITUXIMAB
1014 51111716 12267771  |10mg/mL (10mL) SOLUCION %cwﬁwwwo&mﬂmzr C*2 VIAL 501 INF wmwwm_o.ﬁ Disfatrma  |CUMPLE En tramite reng CUMPLE
IyECTALE
RITUXIMAB
1015 51111716 |20010863-1  |10ma/m, (50mL) ﬁaz >cmmxgmwwvmmw_,%mmgr C1 VIAL SOL INF %Wmm_é Distarma | CUMPLE En tramite rend CUMPLE
SOLJCTON INYECTABLE
RITUKIMAE 1400
 |mg/117 ml SOLUCION INYECTABLE |RITUXIMAB 1400MG/11.7ML C1 SOL INY 2021M8T- | _
1016 (51111716 200646051 | A AETHtA - ROCAE O oamy  |Disferma  [CUMPLE Vigente QUMPLE
POR 15,0
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L L ! tOdUCto - . L.
- - : ' S R ST L Reeitre : . cotizado’: | Estado del =
i cﬂomnwwnm . nom_.wh_n o Descripcidn. .7 Producto cotizado S MMNMﬂM Ofe-rente [corresponde | Registro [~ n_om:nm" ;_nuw..... . Observacién.
= = v B I T A ek - conlo i |- ‘Sanitario )
"~ ISACUBITRILO/VAL SARTAN 200MG  |SACUBITRIL+VALSARTAN 200MG C*60 TAB 2023M- . ]
1040 (51121700 |20100455-1  [SACHET RS - NOWARS gy |Pstama [cumeue Vigente CUMPLE
SACUBITRILO/VAL SARTAN 50 MG |SACUBITRIL+VALSARTAN 50MG C*30 TAS 20234 . .
1051 |51121700 |20088574-1  [7\EL ENTRESTO) - NOVARTIS gy |oserme  cuMPLE Vigente CUMPLE
1042 51142500 |20136510-1 |SAFINAMIDA 100 MG TABLETA SAFINAMIDA 100MG C*L0 TAB (XADAGO) - ZAMBON %Muﬁ Disfarma  |{CUMPLE Vigente CUMPLE
1043 |51142500 |20123301-5  |SAFINAMIDA 50 MG TABLETA SAFINAMEDA SOMG C=14 TAB (XADAGC) - ZAMBON Mwwmm__wo Disfarma  |CUMPLE \igente CUMPLE
SALEUTAMOL GOLUCION SmafmL
] L SALBUTAMOL SMG/ML FCO* 10ML SOL NES 2020M-13589- | .
1044 |51161508 [33250-2 ﬂwwwo NEBULZAR T ANy - SAKOSMLTHINE 2 Disfarma | CUMPLE Vigente CUMPLE
CALBUTAMGL SULFATO
 |100mcy/DOSIS SUSPENSION PARA  |SALBUTAMOL, 100MCG FCO=200D0SIS INH BUC 2021M- .
1045 |51161508 (200016751 [1o0mdOE S CALAMAR ACROSOL) - CHRLVER N s [Ditema |cumeie Vigente CUMPLE
i)
SALMETEROL + FLUTICASONA
FLUTICASONA<SALMETERCL 250MCG+25MCG 2020M- ,
1046 |51151720 |20085214-1 %mm%%ﬂznm e eea0n08ts I BUC (SEROHALE, - STPLA gy [Dserma  [cumpL Vigente CUMPLE
R TCASONATSALVMETERDL 250MCG+50MCG
. |SALMETERCL + FLUTICASONA 2020M- . .
1047 (51151720 |20164772-1 | TR S e R Mmrwmooowm INH BUC (SEROHALE CIPHALER) - |- Distarma  |CUMPLE Vigente CUMPLE
SANBOSTATINA
' 30mg - OCTREGTIDA 30MG C¥1 VIAL + DIL SOL INY 2020M-011700 .. .
1045 [S1182304 2282562 O Lo oo oo ANDOETATIN LAR) - NOVARTIS 2 Distarma  |CUMPLE Vigente CUMPLE
e s
ANDOSTATINA LAR 20mg - . y
1049 |51182304 [228254-1  |OCTREQTIDO m%ﬁmmmwwﬂwmmzm €1 VIAL SCL INY (SANDOSTATIN wwsz_émmm bistarma | CUMPLE vigente CUMPLE
SOLUCTON INYFCTARILE
SECUKINUMAS 150 MG JERINGA SECUKINUMAB 150MG C*1 JERPRE SOL INY 2015M- _ .
1050 (51201500 1200828913 [So-bib v e e Distarma  |CUMPLE En tramite rend CUMPLE
1051 51161610 [19932573-3  |SERTRALINA 50mg TABLETAS SERTRALINA 50MG C*300 TAB - GENFAR wmwwwwu._ﬁ Disfarma  |CUMPLE Vigente CUMPLE
SEVOFLURANG 750mL, SUSTANCIA  |SEVOFLURANO 100ML FCO*250ML SOL INH 20210 , .
1052 1142992 (19975021 [Sopo PO - BAXTER ey [Pseme [CuMPLE Vigente CUMPLE
SILDENAFIL 10
1053 |51212401 200787891 |mo/12,5 ml mﬁﬁmu»%wmm%nﬂp VIAL SO INY (18 ALEGS) - wmmwﬂ Distarma  |CUMPLE En tramite rend CUMPLE
SOLUCTON INYECTARLF
1054 |51212401 [19993825-2  |SILDENAFIL 50mg TABLETAS SILDENAFIL SOMG C*4 TAB - GENFAR wmwmum.m.ﬁ Disfarma | CUMPLE Vigente CUMPLE
SILOENAFILO 25 MG TABLETAS 2023m- :
1055 (51212401 (201180332 |SpDiRELeL SILDENAFLL 25MG C¥4 TAB - GENFAR B ey |Pstarme cuMPLE Vigenze CuMPLE
SABT0 BICAREONATO " .
1056 {51171504 |200040324 | 10mEq/10mL. SCLUCION R tone SCDIO S4CMG/10ML C*5D AMP SOL wm@s Distarma  |CUMPLE Vigente CUMBLE
s INY - FARMIONNI 09854-R1
) SODI0 CLORURD 0.8%-1000mL CLORURQ DE SODIC 0.9G/1000ML C<20 BOL X 2020M-001117
1057 151191602 |20523-6 SOLJCION INYECTABLE 1000ML SOL INY (REF:ARBL324 0.9%) - BAXTER R4 Disfarma | CUMPLE Vigente CUMPLE
) SODTO CLORURD 0.9%- 100 CLORURO DE S0DIO 0.9G/100ML C<100 BOL X 100ML [2020M-001117] .. .
1058 |S1191602  [28523-3 SOLUCION INYECTABLE SOL INY (REF:ARB1302 0.9%) - BAXTER Ra Disfarma | CUMPLE Vigente CUMPLE
SODIO CLORURO ©.9%-100mL,
SOLUCION INYECTABLE en
: : CLORURG DE SODIC 0.9G/100ML (=40 BOL X 100ML  {2022M- . ;
1059 (51191602 |20021488-2 |sistema cerrado viaflex+ ADAPTADCR ; X g Disfarma  |CUMPLE Vigente CUMPLE \J
e peTinnR SOL INY (+DISPOSTTIVO REF:VBBO148COL) - BAXTER |0011857-R2
DE 20mm
oy
R
¥
- ¥
Paglia g8 de 78
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-~ oL S : PRI A ;- cotizado - | Estado del : S
g Codigo cuUM - RN IR . | Registro. |~ ol . ~ .. Concepto. |, o ir
2 | unspsc cotizado - Descripcidn o LR “_v”__on_c.nnm ...,un.mumn.o X ". Sanitario . 2?3:3 mnoﬁﬂmﬁln» na_mad . téenico | :1; Observacion
: - R : EErOREL RN SRR 8 ] Sanitario . ) .
QRN el o
SUERO ANTIOFIDICO POLIVALENTE
10mg/70ma( CROTALUS/BOTHR SUERO ANTIOFIDICO 8CMG C*2 VIAL X 10ML SCL INY [2015M- . )
1080 |sizite00 |20043702 | P POLVALENTE - QUIRLPOS Ry |Dsema  [cuMpLE Vigente CUMPLE
SOLUCION INYECTABLE
SUERG ANTIOFIDICO POLIVALENTE .
SUERC ANTIOFIDICO 80MG C*2 VIAL X 10ML, SOL INY [2019M- . . Producto fotizade no corresponde con el
1081 [51211600 |20043702 %ﬂ%m.%mﬂm SOLUCION POLALENTE - QUIRLPOS A veoay |Dstarma O CuMPLE  fvigente NOCUMpLE [T
SUERC TAEOTERAPICT POLIVALENTE [FABGTERAPEUTICO POLIVALENTE ANTIALACRAN , ——
1082 [51211600 |2022000161 |ANTIALACRAN 1.8MG C=1 VIAL POL LIOF INY {ALACRAMYN) - 2029000161 |Disfarma |CUMPLE Neaplica  |CUMPLE zﬁ_ﬂamao Vital ﬂzwwwﬂsga_m.m.w
1.8ma (A ACBAMYN) MEDICALKIT. revisars g momento recepcio
 [sUGAMMADEX 200 MG/2 ML o |2019M A .
1083 [51211600  |20008855-1 [ R N SUGAMMADEX 2001G C*10 SCL INY (BRIDION) - MSD [20150 - IDisfarma | CUMPLE Vigente CUMPLE
. |SULFACETAMIDA 10% SOLUCION |SULFACETAMIDA 100MG/ML FCO*15ML SOL OFT GTS |2016M- , .
1084 |51102403 |20022399-3 | o)) (e (SULFAQFTAL 10%) - BLASKOV 0011463-R1 Disfarma  [CUMPLE En tramite renqCUMPLE
SUTFRDIAZING
250mg/mL SUSPENSION ORAL FRASCO |SULFADIAZINA 250MG/ML SUSP ORL FCO*30ML - |FORMULA \ A Se da el doncepto téenico de CUMPLE y
1085 151102200 | FORMULA MAG] 30, FORMULA EAGRON MAGISTRAL | |CUMPLE Nozpica |CUMPLE se verifichrd en 12 recepcion técnica
MAGISTRALY
! SULFADIAZINA S00MG C<30 TAB (LIMISULF) - 2020M- _ .
1086 [51102200 |20077550-1  [SULFADIAZINA S00mg TABLETAS  [Tpe iafltnd By |Disfarma  [cUMRLE vigente CUMPLE
! SULFADIAZINA PLATA 1GR FCO*18GR POL 2016M- . _ Se da &l doncepto técnico de CUMPLE y
107 (51241200 199474852 [SULFADIAZINA DE PLATA 185 POLVO. [ & SN WA o2 sy |Disfema  [cUMPLE Vencido CuMpLE e e T e e i
SULFASALAZINA SOOMG C*30 TAB (SALAZIN) - 2017M- A ,
2
1088 |SI211500 200761143  |SULFASALAZINA S00mg TABLETAS o0 2ot vy |Disiamia  |CUMPLE En tramite rand CUMPLE
. ) SULFATC MAGNESIO 20% C<40 AMP SOL INY - 2022M- , .
1082 51171606 |19935296-1 |SULFATO DE MAGNESIA 200 Sprdotd sy [P [cumpLe Vigente CUMPLE
SULFATO DE PROTAMINA . Lo L .
] ! PROTAMINA 5.000U1/SML C*50 AMP SOL INY 2015M- . , Registro banitario No est vigente ni en
1090 [S1211602 200796873 171 5mg/m. SOLUCION (PROTAMYN 1.000UT) - BIOMEDICAL PHARMALTOA  [00:g40s  (DSrerme CUMPLE - jvencido NO CUMPLE e d renovacidn
. . |SULFATO DE ZINC (2 MG DEZINC/  [SULFATO ZING 2MG/ML FCO=120ML SOL ORL (ZINCO | 2015M- . _
1091 (51171900  [20011479-2 ML) SOLUCION ORAL <120 mi LICOL) - LICOL 0011287-R1 Distarma  |CUMPLE _.m: tramite rend CUMPLE
1002 |51102200 [224620-3  [SULTAMICILINA 375mg TABLETAS  |[SULTAMICILINA 375MG C*10 TAB - LA SANTE wmwvﬂuﬁ Distarma | CUMPLE Vigente CUMPLE
] SURFACTANTE PULMONAR SURFACTANTE PULMONAR 120MG/L.5ML C+1 VIAL X |2009 M- , .
1083 \51161700 12280261 Yanosmi 1.5mL SUSPENSION 1.5ML, SUSP INY (CURCSURF} - AMAREY oLigasRy  |SAma (CLMPLE En tramite rend CUMPLE
)  [SURFACTANTE PULMONAR SURFACTANTE PULMONAR 240MG/3ML C<1 VIAL X |2016M-14187- | _ A
1094 [S1I61700 |19906076-1 80ma/mL, 3.0 mL SUSPENSION 3ML SUSP INY (CUROSURE) - AMAREY R Disfarma  [CUMPLE En tramite ren CUMPLE
’ SURFACTANTE PULMONAR FOSFOLIPIDOS 25MG/ML C*1 VIAL X 8ML SUSP INY  |2020MB~ _ .
1055 |SHBL700 |447623 gl (28mg/mi) (SURVANTA) (SURVANTA & ML (Exracto Bovino Modif)) - ABBVIE  014168k3  |Dorma [CUMPLE - |Vigents CUMPLE
7 TACROLIMUS 0.03% UNGUENTC TACROLIMUS 0.03G/100G TUB*15G UNG TOP 2017M- . .
1096 |51201504 [19961660-4 15 (CROMUS 0.3%) - PROCAPS 00056611, Disfarma  |CUMPLE En tramite reng CUMPLE
TACROLIMUS 0.1G/100G TUE15G UNG TOP (CROMUS [2016M- A .
1057 (51201504 [19961661-1 |TACROLIMUS 0.1% UNGUENTO 185 [7ciomlo ot ooty |Disfrma  |CUMPLE £n tramite rend CUMPLE
1098 |51201504 |20024699-3  |TACROLIMUS lig CAPSULAS TACROLIMUS 1MG C*100 CAP - SANDCZ gy |OSfame  [CUMPLE Vigente CUMPLE
TACROCINS MONORIDRATS 010230
G - -
1089 (51201504 |199616612 |(EQUIVALENTE A TACROLIMUS) 0.1% mﬂmﬁwwﬂ%umvw& 100G TUB™306 UNGTOP (CROMUS [Z01ETY g [Disferma  |CUMPLE En tramite rend CUMPLE
UNGUENTO TUBO COLAPSIBLE POR 30 |~
(GRAMOS
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' . S Producto. [ ]
. C : . : L S -cotizado - | Estado del . e T
£ Codigo CUM : R s o Registro | . : " - Concepto N 2
2 | unspsc | cotizado Descripcion- - e L vnon:nnooocnmno Sanitario” Q@...ﬁ.nn corresponde: | Nmm_ma...o vhenico .- Observacidn
. : S ARSI con o - - Sanitario Lo
. saliciada? . . .
TERLIPRESINA ACETATG IMG
! TERLIPRESINA ACETATO 1IMG/SML C*5 VIALX 5ML  |2019M-
12 5300 199794202 [SOLUAON IO TN (GLYPRESEINY ~ BroPAS g |Piferma |cumeLs Vigente CUMPLE
) TETRABENAZINA 25MG FCO112 TAB (TETMODIS) - |2023M- . .
1172 |51151500 |20034891-2 | TETRASENAZINA 25mg TABLETA Jislievet .y [Disfarma (CUMPLE Vigente CUMPLE
1123 51191509 [23440-10  |TIAMINA 300mg TABLETAS TLAMINA 300MG C*500 TAB - ECAR M%H_mu-ﬁ Distarma | CUMPLE En tramite rend CUMPLE
TTAMINA MONONITRATO (VITAMINA
B1) + RIBOFLAVINA {VITAMINA B2) + . ) —
1124 |51101908 |34047-6 PIRIDOXINA CLORHIBRATO mmmﬂn LEIC B 10MG+3MG+20MG+20MS C7250 TAS wmwpz 0034 yictarma  |CUMPLE Vigente CUMPLE
(VITAMINA BS) + NICOTINAMIDA
(NIACINAMIDA) GRAGEAS
TIAMINA(vitamina B1) 100mg/mL . ¥ ]
1125 |51191909 [38332-2 SOLUCION INYECTABLE(10mL me_,mmz\, 100MG/ML. C*12 VIAL X 10ML SOL INY wmsz 00372  igtarma [CUMPLE  [Vigente CUMPLE
HIM}
1126 |51131700 |20148906-2  |TICAGRELOR 90mg TASLETA TICAGRELOR G0MG C<30 TAB (TICAGREL) - ALKEM wmwwm Disfarma  |[CUMPLE Vigente CUMPLE
TIGECICLINA S0mg POLVO PARA  |TIGECICLINA SOMG C*10 VIAL POL LIOF INY 2021M- . .
127 |s110508 |19980604-6 |1 oEZCE A Ng T v ey [Disfoma  (CUMPLE Vigente CUMPLE
TIMOLOL 25mg TIMOLOL SMG/ML FCO™5ML SOL OFT GTS 20220 , .
9. -
1128 51241100 (200533391 o) ool JCION OFTALMICA (OFTALMOTRILOL 0.5%) - INCOBRA 00tae3Ry |DSema |CUMPLE Vigente CUMPLE
1129 51241115 (200533391 ot w%wo 5%3(5m L) SOLUCION TIMOLOL SMG/ML FCO*5ML SOL OFT GTS 20220 Distarma  |CUMPLE Vigente CUMPLE
1 [Sma/mL(0.5% (OFTALMOTRILOL 0.5%) - INCOBRA 0014243-R1 g
OFTALMICA
2021M-002882] _ ,
1130 [51101617 |35988-1 TINIDAZOL 500mg TABLETAS TINIDAZOL 500MG C8 TAB - GENFAR > Distarma  |CUMPLE Vigente CUMPLE
] TTOCOLCHICOSIDD 4MG C¥20 TAB (TIOCOLSID) - |2021M- . ]
1131 [51151900 |19990096-2 [ TIOCOLCHICOSID © 4mg TABLETA | yocomrl m? oo A ay |DSRarma (CUMPLE Vigente CUMPLE
] TIOCOLCHICOSIDO 8MG C*10 TAB (TIOCCLSID 2023M- A .
1132 [51151900 (200236851 |TIOCOLCHICOSID O 8mg TABLETA  |aopma™ (e len ol e 2y [Disferma  [CUNPLE Vigente CUMPLE
TIOCOLCHICOSID G+ i5UPROFEND
1BUPROFENO-+TIOCOLCHICOSIDG 400MGH4MG C*15 |2014M- . .
-l 2.
1133 [51151900 |20064903-4 Mﬂ%ﬁ.ﬂozm TAS (TIOCOLFEN) - LABS PRIMARY CARE 0015097 Disfarma (CUMPLE En tramite reng CUMPLE
TIOCOLCHICOSID O+ 1BUPROFEND
. . IBUPROFENO-TIOCOLCHICOSIDG S00MG~8MG C*10  |[2016M- . .
1134 [51151000 12005472621 wnwmfmww%m TAB (PARALGEN MAX) - LEGRAND ey |osme  (CuMeLE Vigente CUMPLE
] TIOPENTAL 1g POLVO PARA ) 2021M-005982] - .
1135 [51142021 |11878-3 ripiadyck TICPENTAL SODICO 1G CL VIAL SOL INY - FEPARVE |22 Disfarma | CLMPLE Vigente CUMPLE
T e 216 ™ | OLODATEROL+TIOTROPIO 2.5MCG+2.5MCG —
136 [s1161700 [200sazeat  [XoHICC SO P oRes |FCO¥30DOSIS INA BUC (SPIOLTO RESPIMAT) - Ry |Psema cupLe Vigente CUMPLE
b BOEHRINGER
MAT
N SROMURQ DE TIOTROPIO 18MCG C#30 CAP INH  [2018M- ,
1137 151161700 |20032555-3  [TIOTROPIO 18mcg CAPSULA CHTOSYNT) - BN MEDICAL s |Disfarma  |cuMPLE Vigente CUMPLE
TIROFIBAN HCL
TIROFIBAN 0.25MG/ML C<1 VIAL X SOML SOLINY  [2018M- . A
1138 [s1121775 |20116858-1  |0.25mg/mL SOLUCICN INYECTABLE - ! Distarma | CUMPLE Vigente CUMPLE
e e 0 (PLASMINASE®) - GLAND PHARMA LIMITED 0018253
] TIZANIDINA + ACETAMINOFEN ACETAMINOFEN+TIZANIDINA 350MG+2MG C*20 TAB |2018M-C05181] .. . productd eotizado fo corresponde con &l
1139 |51151017 470856 e el e e o Distarma  |NO CUMPLE  |Vigente ND cumpLE  (Procie
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TRAMADOL TRAMADOL S0MG C¥10 TAS (TRAMAL LONG; - 2016M- . .
1181 |51142235 199614241 CLORMIDRATO S0MG TABLETA GRUNENTHAL 0005192-R1 Digfarma  {CUMPLE En tramite rend CUMPLE
TRANEXAMICO ACTD0
! ACIDO TRANEXAMICO S00MG/SML C<5 AMP SOL INY  [2022M- . .
1162 [S113i81 (201197281 |CbmgimL(SmL) SOLUCION D) ENOVEL PhARMA a o |Distma [cumpLe Vigente CUMPLE ‘
T [TRANEXAMICO ACIDO S00mg ACIDO TRANEXAMICO 500MG C*10 TAB (TRANEXAM) J2021M- .
1163 |51131811 |19983141-1 TASLETAS ROPSOHN B007702-R1 Disfarma  |CUMPLE Vigente CUMPLE
TRASTUZUMAB 440mg POLYO TRASTUZUMAB 440MG C*1 VIAL + DIL POL LIOF INY |2016M-14188- | .. .
1164 [SLLL7L7 19902070 |pana RecoNSTITUIR (HERCEPTIN] - ROCHE R2 Difama |QUMPLE  |En tramite renqCUMPLE
TRASTUZUMAB 600 MG/5ML ~
1165 [S1111717 |20055046-1  |SOLUCION INYECTABLE VIAL - RASTUZUMAB GC0MG/SML C*1 VIAL X SML POL LIOF 20158 Distarma  |CUMPLE En tramite rend CUMPLE
rbeany INY {HERCEFTIN) - ROCHE 0015657
T RASTUY VA EMTANSINA 100G
i POLVO PARA SOLUCION INYECTABLE  [TRASTUZUMAB EMTANSINA 100MG C*1 POL LIOF INY [2022Mbt- .
1166 [s111717 (200581971 | o0 (DO < ROGE By [Disfma | CUMPLE vigente CUMPLE
KADCYLA,
TRASTUZUMAE EMTANSINA 160 MG
} . |PoLvo PARA SOLUCION INYECTABLE [TRASTUZUMAB EMTANSINA 160MG/1SML C*1POL  [2022Mbt- .
167 (S111717 (200848401 (O IO T (KADCYLA - ROCHE o eoay |Dsferma (CUMPLE Vigente CUMPLE
KADOYLA
1168 |51241100 |20087518-1 Mﬂm,%ﬁmmmgtnoz OFTALMICA | TRAVOPROST 0.004% FCO™1OML SOL OFT GTS 2021M- Disfarma  |NO CUMPLE  |Vigente NO CUMpLE | PTOCUCD dotizeda no comespande con el
* i (FOCUS) - SYNTHESIS BO16206-R1 9 solicitada
1160 [51141506 [17135-1 ?M&c@.o%% CLORHIORATG 50MS  |yyr n 70DONA SOMG CX50 TAB - GENFAR mwﬁz-oommu% Disfarma  |CLMPLE \igente CUMPLE
TRESROS NI MG/ TML C71 VIAL X 20ML SOL INY -
170 |s1161700 |200s7051-z  |TREPROSTINIL 1 MG/ AML SOLUCION 1wt N KIT MANTENIMIENTO) - UNITED 2016 Disfarma  |CUMPLE Ea tramite rend CUMPLE
INYECTASLE VIAL S raaprimcs 0016776
TREPROSTINILO Z5MG/ML C¥1 VIAL X 20ML S0L TNV -
17t |s1161700 |20087es0-2 | [NerROSTINIL 2,5 MG 7 1ML (REMODULIN KIT MANTENIMIENTO) - UNITED 2016M Disfarma  |CUMPLE En tramite rand CUMPLE
SOLUCION INYECTABLE VIAL o oo 0016778
) TRIMEBUTINA 300MG G20 TAS LIB FRO (MUVETT) - [2012M- , Registro Sanitario No esta vigente ni en
1172 51172100 |19928181-2 |TRIMESUTINA 300mg TABLETA Hindiited NI ey |Ostorma CuMPLE Negado NO CUMPLE  (ReDSITe RanTET0 B0
R . [rRavEBUTINA TRIMEBUTINA SOMG/SML C=2 SOL INY (MUVETT) +  |2016M- . .
173 js1r2se9 [1eevases | RNt v A <y |Disfama |CUMPLE Vigente CUMPLE
T TRIMEBUTINA MALEATO 200mg N 2009M- . A
1174 (51172109 [19990047-18 | MERD TRIMEBUTINA 200MG C¥30 TAB - GENFAR s |oistarma jcumeLe Vigente CUMPLE
TRIMETOPRIM + SULFAMETOXAZOL | SULFAMETOXAZOL+TRIMETOPRIM B00MG+160MG  |2021M-0033671.,, .
iy -
1175 |51101530 [51063-3 160 + 800mg TABLETAS e e oFaR e Distarma  |CUMPLE Vigente CUMPLE
TRIMETOPRIM--SU LFAMETOXAZOL  |SULFAMETOXAZOL+TRIMETOPRIM I
1176 51101530 [326952 80-+400mg SOLUCION INYECTABLE  |(400MG+BOMG)/SML C*5 AMP X SML SOL INY o Disfarma  |CUMPLE Vigente CUMPLE
(BACTRIM) (BACTRIM) - ROCHE
TRIMETORRIT+SU LEAMETGRAZOL
1177 [51101530 |20128171-8  l8C+4C0mg SULFAMETOXAZOL+TRIMETOPRIM 400MG+80MG  |2015M- Disfarma  |CUMPLE Vigente CUMPLE
C*100 TAB - ECAR 0018578
TABLETAS
TRIOXIDO DE ARSENICO
TRIOXIDO DE ARSENICO 10MG/10ML C10 VIAL SOL {2020M- . .
I 3A-
1178 |51111700 |20156336-1 mmﬁmﬁc SOLUCION INYECTABLE |10 e PHEBRA PTY LTD s Disferma | CUMPLE Vigente CUMPLE
TROPICAMIDA 0.5% + FENILEFRINA+TROPICAMIDA (S0MG+5MG)/ML 2016M-
1179 |51131606 |19950677-2  |FENILEFRINA 5% SOLUCICN FCORSML SOL OFT GTS (FOTORRETIN) - e q |Dstarma cuneLE En wramite rend CUMPLE
grTace , SCANDINAVIA
oA
TROPICAMIDA 10MG FCO*1SML SCL OFT GTS 2008 M- . .
1180 |51151606 (33031-1 10mg/mL (1%) CPNORGALYL) - ALCON Ny |Distarma CUMPLE En tramite rend CUMPLE
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VALSARTAN+HIDR OCLOROTIAZIDA  |HIDROCLOROTIAZIDASVALSARTAN 12.5MG+160MG  [2020M- _ A
1198 (51121733 200020041 | g L ETA eppeeloies ey,  |Psferma  [cumeLe En tramite rend CUMPLE
VALSARTAN+HIDR OCLOROTIAZIDA | HIDROCLOROTIAZIDA+VALSARTAN 25MG+160MG  [2012M- . .
1199 |51121733  [15931043-1 1EOMG-+25MG TABLETA C*14 TAB (DIOVAN HCT) - NOVARTIS 0001840-R1 Disfarma {CUMPLE En tramite reng CUMPLE
VALSARTAN-+HIDR OCLOROTIAZIDA  |HIDROCLORGTIAZIDA+VALSARTAN 12.5MG+80MG  |2022M- .
1200 (51121733 1199927029 |g0mGe 12, SMG TABLETA 1000 TAB (VALSAPREX H) - COLOMPACK 0003154y |DSRMA (CUMPLE - Vigente CUMPLE
_ ] VANCOMICINA 250MG C*10 CAP (ENTEROCAPS} - | 2023M- .
1201 ($1101501 |20027556-1 | VANCOMICINA 250mg CAPSULAS  |youmnie O gay |Disfarma CuMPLE Vigente CUMPLE
VANCOMICINA S00mg POLVO PARA  [VANCOMICINA S00MG C¥25 AMP X S0OML POLINY  |2021M- . _
1202 [s1:01591 [a9g3i7eaz [ ARERN AR CPANCOCIN REFKRASS2E) - BAXTER L ey |Disfarma  [cuMPLE Vigente CUMPLE
VASOPRESINA 20U1/mL SOLUCION  [VASOPRESINA 20UL/ML C*5 AMP SOL INY - ADS 2020M- .
1203 (51162102 [20096205-1 | oo ey gy [Disfrma  [cuMpLE Vigente CUMPLE
WEHECLLO PARA SUSPENSION CRAL . ) FORMULA ) . $e ca ol chncepto técnico de CUMPLE v
1204 [51102700  [FORMULA Mag] o e pOR s00mml.|[STRSPEND FCOm4000ML SOL (8F P1i8) - FAGRON |y, - [Ofamma {CUMPLE Noaplica  |[CUMPLE e reepaion thanice
1205 (51121730 {37897 «mwwmﬂum_b CLORKIDRATO 120MG |0 ApAMILO 120MG C*50 TAB - LA SANTE ww&géwum, Distarma  |CUMPLE Vigente CUMPLE
1206 151121739 378924 «mwmmﬂm_,o CLORHIDRATG 80MG |\ /pn ApAMIL O BOMG C¥S0 TAE - LA SANTE memz.oﬁam. Disfarma  |CUMPLE Vigente CUMPLE
1207 51141500 |51881-1 VIGABATRINA 500mg TASLETA %mwﬁw&% S00MG C*60 TAB (SABRIL) - SANGFL wwuoz.oimﬁ. Disfarma | CUMPLE \igente CUMPLE
) VILDAGLIPTINA S0MG C~60 TAB (W-LIPTINA) - 2021 , .
1208 [S1181500 |20206149-7 |VILDAGLIPTINA S0 mg TABLETAS |, 2 on Pt Distarma  |CUMPLE Vigente CUMPLE
VILOAGLIPTINA+ METFORMINA METFORMINA+VILDAGLIPTINA 1000MG+50MG C28 | 2023M- _ .
1208 [susso0 [190sea0s o LA COMPR (ALY ST NOVARTLS ey |Disrma [CUMPLE Vigente CUMPLE
. T [VILDAGLIPTINA+M ETFORMINA METFORMINA+VILDAGLIPTINA SO0MG+50MG C*28  |2019M- .
1210 |51181500 |20003706-2 |00 5/500mg TABLETAS COMPR (GALVUS MET) - NOVARTIS 00000461 Disfarma  [CUMPLE Vigente CUMPLE
R L [VILDAGLIPTINA®M ETFORMINA METFORMINA+VILDAGLIPTINA 850MG+50MG C*28  |2023M- A .
1211 fse1s00 |isssszez2 |t TR COMPR (GALVUS MET) - NOVARTIS B .y |Disrma  CUMPLE Vigente CUMPLE
| VINBLASTINA SULFATG 10mg ] 2015M- . .
1212 [s1111812 [20099883-1 |30 oS R VINBLASTINA 10MG C*L VIAL POL LIOF INY - BLAU  [25 500 Distarma | CUMPLE En tramite rendCUMPLE
VINCRISTINA —
1213 |81111709 |20006838-1  |SULFATO 1mg/mL SCLUCION VINCRISTINA 1IMG/ML C*2 POL LIOF INY - VENUS Disfarma  |CUMPLE En tramite rendCUMPLE
£010116
INYECTASLE
 [VINCRELBINA 50mg POLVO PARA 2016M- A .
1214 (31111814 109520831 | m e T VINORELBINA SOMG/ML C*1 SOL INY - BLAU et gy |Disfarma  |cumPLE En tramite rend CUMPLE
o [vITaMINg & 50,0000t CAPSULAS VITAMINA A 50.000UT CF50 CAP (RETIBLAN 50) - [2019M-13671- | . .
1215 [51161900 |19904368-9 [ 1A SROOAPS s Digfarma | CUMPLE Vigente CUMPLE
A D0 A RCIR0
3 . FOLICO+CIANCCOBALAMINA+FURAMATO FERROSO  |2014M- . . productelcotizade no corresponde con &f
1216 |51191900 |20061025-20 %%%mﬁmwuwwﬂmu; N e o LorraED 0014822 Disfarma  [NO CUMPLE  [En tramite rend O CUMPLE |70 )
: 3 21UUS) - NOVAMED
VITAMINA D3
., . 15600.00000 UL GOTAS ORALES VITAMINA D3 5.600UI FCO=10ML SOL ORL 67$ 2021 A .
1217 151191900 | 20047445-1  |op \orn poR 10 MI (NUCTIS D) - SANOFI AVENTIS 0014837-R1 Disfarma  [CUMPLE Vigente CUMPLE
NUCTIS
VITAMINA 03 CULEGALCIFEROL 2.5
. |MG (100.000 UL) CAPSULA BLANDA DE [VITAMINA D3 100.000UI C*1 CAP (DEBLAX) - . _ .
1218 [51191900 201372271 [ 2ia el ONOFARIA 2010 M-19304 | Disfarma | CUMPLE \igente CUMPLE
MODIFICADA - DERLAX
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T Producto -
. SRS - o L e cotizado |- Estado del .
E Cidigo . CUM: R ENE FRAREE N P SRR cL Registre o F o [ . Concepto | R O L
£ | UNSPSC | cotizado Pescripcicn T i Producto cotizado [ sanitario " | Ofezrente | comresponde | Registro | | Ty |0 f o Obsevacion
. ; St L AT : conlo |, Sanitario Rt
c s " - . .
TIOSULFATO DE 50010 20 % salicitado?
SOLUCIGN INYECTABLE AMP 5 TICSULFATO DE SODIO 200MG/ML C~5 AMP SOL INY {2018M- . )
1238 51211622 120109827-1 1) 16007041000 (HIPOSULETTO DE SODIO 20%) - ADS PHARMA colgsoy  |DSRme  |CUMPLE Vigente CUMPLE
R e DD 500 WG/ 200
D MG/ »
1239 [s1101542 |20002482-1  fmLCuM: CIPROFLOXACINO 400MG/200ML C*2 BOL X 200ML  [2016M Distarma  |CUMPLE En tramite rend CUMPLE
- SOL INY - ADS PHARMA 0016972
4801
EDETATO DE SODIO Y CALCIO EDETATO DE CALCIO Y SODIO 200MG C<§ VIALX  |2019M- ‘ .
1240 |S1211619 20123551 1 o VIAL 10 ML CUM: 20112555-1  |10ML SOL INY - ADS PHARMA oo1gees  [PSRrmR GUMRLE - |Vigente CUMPLE
WETAGCXINA 300 MG7S ML - -
1241 |51211600 201293461  |SOLUCEON INYECTABLE CUM: METADOXINA 300MG/SML €3 AMP SOLINY + ADS  |2013M Disfarma | CUMPLE vigente CUMPLE
PHARMA 0018827
501393451
AZUL DE
1247 [51211615 [20189657-1  |METILENO 50 MG/S ML CUM: AZUL DE METILENQ SQMG/SMI, C*5 AMP X SML 3QL.  [2021M- Distarma  [CUMPLE Vigente CUMPLE
INY - ADS PHARMA 0020357
20189657-1
HIERRO CARBOXIMALTOSA SOLUCON
y HIERRO CARBOXIMALTOSA S0OMG/LOML C+1 VIAL  |2018M- . .
1243 [S1I31S00 1200420557 [INVECTABLE 1800 MG (FERINIECT)  |oo e oo e e CoLovaIA o  |Disfrma  [cUMPLE Vigente CUMPLE
CUM 200429551
POLIMEXAMETILEN BIGUANIDINA
HIDROCLORURD (PHMB) MICROSAFE i 1.
1244 |51201517 |20008024-  |3000 JABON MIGIENIZANTE PARA  |MICROSAFE 0.8G SOL*SSOML SOL TOP - WEST 2620m Disfarma  [NO CUMPLE  |Vigente NG CUMpLe  |Producto gatizado no comresponce con &l
0010589-R1 sclicitado
MANQS BOLSA 1000 ML
CUM: 20008024-2
CLORMEXIDINA ENJUAQUE BUCAL " i
1245 |51100707  |40377-6 0,2% FRASCO 30 CLORHEXIDINA 0.2G/100ML FCO™30ML SOL BUC 2009M-13561 | oy ceorma  |cUMPLE En wramite rend CUMPLE
X (CLARA X) - BIOCHEM R
ML CUM: 40377
DANTROLENO DANTROLENO SODICO 20MG C*1 VIAL POL LIOF INY - Medicamanto Vital NO Dispenible se
1245 51151903 |20221206  |SODICO Polvo para LT 0221206 |Disfarma  |CUMPLE Noapica  |CUMPLE e ot atenci
reconstituic 20mas1y P
"~ |ETONOGESTREL 68 MG IMPLANTE | ETONOGESTREL 6BMG C*1 IMPLAN (IMPLANGN NXT) -|2018M- . .
1247 (51181872 [19969493-1 | O ORI oy gy Disfama  [cunpLE En tramite rend CUMPLE
. I Se da el goncepto técnico de CUMPLE v
2 - uf
1248 [51102005 |NO APLICA @Enﬂd% 150 MG TABLETAS RIFAPENTINA 150MG C¥24 TAS - (PRIETIN) -SANCFI |NO APLICA  [Disfarma  {CUMPLE Noaglca  |CUMPLE e e e i
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) Cédigo | i Z2rel o B'E | Concepto
item © ynspsc |DPedi-ente BE85T B9E | 'técnico’;
I ¥ g ) S
, o R o
15| 51171630} NO APLICA JACEITE MINERAL LIQUIDO 500mL (curacidn) ACEITE MINERAL LIQUIDO 500ml, {curacién)  [NO REQUIERE w»amo_amem st Noaplica  |CUMPLE
16| 51171630 19922706 |ACEITE MINERAL SOLIDO 500g VASELINA ACEITE MINERAL SOLIDO 500 VASELINA ww%%mum+ mwme_as_a o Noaplica  |CUMPLE
ACIDO HEMOSOL FORMULA COBE - SOLUCION . "
ACIDO HEMOSOL FORMULA COBE - SOLUCION 20130M-  |Discoimedica .
17| 261608 2387 [ o ARRARA POR 75L wﬁw HEMODIAFILTRACION GARRAFA POR  [S01000 |8 st vigente  |CUMPLE
A0 PARACETICD 5% EN POLVO PARA : , ) —
ACIDO PARACETICT 6% EN POLVO PARA 4 20210M- Discolmedica . El REgistro Sanitario no concuerda
18| 42281604 NA - Ioh |EN BOLSA POR 3kg (WEST PERCLEAN AC) Mw.caoZ BOLSA POR 3kg (WEST PERCLEAN 5020855 |sas St Vigente  \NO CUMPLE 1o qlel producto solicitacio
ADAPTADOR DE ALIMENTACION DE REPUESTO  |ADASTADOR DE ALIMENTACION DE REPUESTO [2018DM-  {Discolmedica .
19) 42231500) 20142454 |3\ cONECTORES 20°R. - REF 813520 CON CONECTORES 20FR - REF 8135-20 0018502  |SAS St Vigente  JCUMPLE
20| 42272200 20142631 {ADAPTADOR DE MOUT CODO ANGULADO DE 90° S0P TAPOR B MOUT COBO ARGULADO OF ZCE" pdvatthatalll o Vigente  |CUMPLE
g ADAPTADOR DE VENTILACION CAR-616 - 20180M- Discolmedica . 1.ElRegistre Sanitario no concuerda
2| 42272220 WA |ADAPTADOR DE VENTILACION CAR-516 - RECTO  [p00 s ok st vigente  INOCumpLe | LB ES98En SRl
ADAPTABOR DE VENTILACION ERGCSTAR ADAPTADOR DE VENTILACION ERGOSTAR  |2018DM- | Discolmedica . £l Registro Sanitaric no concuerda
22| 42272200 N/A - lper evan RECTO REF.CMA40 RECTO 017803 ISAS St Vigente  INOCUMPLE 1 o/ sroducto solicitado
ADAPTADOR DE VENTILACION ERGOSTAR ADAPTADOR DE VENTILACION ERGOSTAR  |2018DM-  |Discolmedica A & Hegisto Sanitario no concuerda
.
23| 422722200 NA - pee emsg RECTO REF.CMS0 RECTO 0017803 |SAS sl Vigente |NOCUMPLE 1 el producto sclicitado
ADAPTADOR EN T PARA USO EN ADAPTADOR EN'T PARA USO EN IO [Deomedica )
24| 4227120 19978025 | cnncry TERAPIA AERGSOLTERAPTA 0000409-R1|SAS St Vigente  |CUMPLE
~ ADAPTADOR O CONECTOR EN T PARA ADAPTADOR O CONECTCR EN T PARA 20180M-  |Discolmedica .
25| 42z7a2z0| 20v47ees (AR LOORS S prsaifiosaiy ey el s sI vigente  |CUMPLE
ADAPTADCOR UNIVERSAL PARA MANGUERA 2019D0M- Discolmedica .
26| 42272220| 20167725 |ADAPTADOR UNIVERSAL PARA MANGUERA 22mm |27 Pt sI vigente  |CUMPLE
. ADHESIVO TISULAR DE ENBUCRTLATO 0,5 ml  |ADMESIVO TISULAR DE ENBUCRILATO 0,5 ml  [2019DM-  |Discolmesica . En bl campo de Expediente NO
7L SUBIeT NIA e LAS - HISTOACRYL AMPOLLAS - HISTOACRYL 000287-R4  |SAS st Vigente  |NO CUMPLE a_mhm%% nimero del expediente
1. NU dikeGa Ml te leLiica, o
« " Discolmedica . relacionan registro sanitario, por o
28 47142504| NO APLICA |AGUIA ACURRA ARPON 20G * 10cm UNIDADES  |AGLIA ACURRA ARPCN 20G * 10cm UNIDADES |N/A s st No relaciona [NO CUMPLE P10 S0 SRR
nradtcts
AGUIA BIOPSIA DE MEDULA, Ref, DIM4011X - AGLUIA BIOPSIA DE MEDULA. Ref. DIM4011X - [2021DM- Discolmedica )
29| 42142504) 20025720 o 04T, DEMNIL104TL 0006486-R1__|SAS St Vigente  |CUMPLE
- " AGUIA CON ALAS STV EFECTO SACABOCADS — [AGUIA CON ALAS SiN EFECTO SACABOCADD = |y~ com.qq | DECOIMEAE )
30| 4242503 208670 oo SR A ST o V-001995R2 (s st Vigente  |CUMPLE
2021DM- Discolmedica .
31| 42142504| 20025720 |AGUIA OE BIOPSIA SUPERCORE 14-50 ram AGUIA DE BIPSIA SUPERCORE 14-90 mm  [28500  [ st Vvigente  |CUMPLE
32| 42142504 20025720 |AGUIA OE BIOPSIA SUPERCORE 18-15 mm AGUIA DE BIOPSIA SUPERCORE 1615 mm | 2ooet - [DE0med® gy Vigente  |CUMPLE
33| 42142504| 20025720 |AGUIA DE BIOPSIA SUPERCORE 18G-00-100mm  AGUIA DE BIOPSIA SUPERCORE 18G-90-100mm %NWMME mwmc_aa_s s1 Vigente  |CUMPLE
34| 42142504| 20025720 |AGUIA DE BIOPSTA SUPERCORE 20-80mm AGUIA DE BIOPSIA SUPERCORE 20-90mm |00 i0P oaeomed® gy Vigente  |CUMPLE |
20160M- Discolimedica . £nlel campo de Expediente NO
.3 .
33| 42142504] A |AGUDA DE CHIBA CALISRE 18G*15cm AGUIA DE CHIBA CALIBRE 18G*15¢em o e s1 vigenie NG CUMPLE |l e e evpediente
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tem Cadigo Expedi-ente ommnmun.mm.:. w : _ ; . Registro 5 m 3 M : = ..ﬁ.” w_ Concepto i o_uam?m..umma :
: UNSPSC . : eenT | Sanitario SE$5d EPE | . téonico SRR
. _ Ebasiicing .W.cm. 2 BEG |
: 8 . v
AGUJA SEMI-AUTOMATICA TRUCUT 14-100- 20130M- Discolmedica . El Registro Sanitario no concuerda
57| 42142504 20025720 |AGUIA SEMI-AUTOMATICA TRUCUT 14~100-80mm SO 0010552 SAS SI Vigente NO CUMPLE conlel products saticitado
AGUIA SEMI-AUTOMATICA TRUCUT 18-90mm- AGUJA SEMI-AUTCOMATICA TRUCUT 18-90mm- {2013DM- Discolmedica . El Registro Sanitario no concuerda
58| 42142504) 20025720 | 1onny 100mm 0010853 [SAS St Vigente  INO CUMPLE |l producto solicttaco
AGUIA SEMI-AUTOMATICA TRUCUT 18G x 15-16  [AGUJA SEMI-AUTOMATICA TRUCUT 18G x 15- |2018DM- Discolrmedica . El Registro Sanitaric no concuerda
59| 42142504) 19999568 cm 16 cm 0002725-R1  |SAS st Vigente NO CUMPLE conjel preducte solicitado
AGUJA SEMI-AUTOMATICA TRUCUT 20-150- AGUIA SEMI-AUTOMATICA TRUCUT 20-150- 2013DM- Discoimedica ) El Registre Sanitario no concuerda
50| 42142504 20025720 160mm 160mm 0010553 SAS St Vigente NG CUMPLE conlel producto sclicitade
AGUIA SEMI-AUTOMATICA TRUCUT 20G-90~ AGUIA SEMI-AUTOMATICA TRUCUT 206-90- 20130M- Discolmedica El Registro Sanitario ne concuerda
b1| 42142504) 20025720 100mm 100mm 0010553 SAS St Vigente NO CUMPLE con el producto soficitade
AGLIA SONOPLEX STIM PARA BLOQUEQ DE AGUJA SONOPLEX STIM PARA BLOQUED DE 20200M- Discolmedica . £l Registro Sanitaric no concuerda
7
62) 42142302 19909222 |yeryiG No. 21G*100 PUNTA BISEL NERVIC No. 216100 PUNTA SISEL 004786-R2  |SAS St Vigente NG CUMPLE 0, 1 o producto solicitado
AGUIA SONOPLEX STIM PARA ELOQUEC DE AGLIIA SONOPLEX STIM PARA BLOQUEQ BE 202C0M- Discolmedica . El Registro Sanitaric no concuerda
63} 42142500) 19905222 |\ERvIO No. 226750 PUNTA BISEL NERVIO No. 2G50 PUNTA BISEL 004786-R2  [SAS st Vigente  \NO CUMPLE .} &f producto solicitado
20170M- Discolmedica .
64| 42141501] 19996894 |[ALGODON MOSPITALARIC ROLLO 500g ALGODON MOSPITALARIO ROLLC 500G 000235301 S5 SI Vigente CUMPLE
APLICADORES CON PUNTA DE NYLON APLICADORES CON PUNTA DE NYLON Discolmedica 1. Mo allega docurnento que seporte
65| 42295400; NO APLICA |NASOFARINGEC PARA TOMA DE MUESTRAS NASOFARINGEC PARA TOMA DE MUESTRAS NO REQUIERE SAS SL No relaciona {NO CUMPLE  [el fto requerimiento de registro
COVID-15 PAQUETE X 100 unds COVID-19 PAQUETE X 100 unds sarjitario
" - : APLICADORES DE ALGODON BOLSA POR 20200M- Discoimedica .
88| 42295400] 20176181 |APLICADORES DE ALGODON BOLSA POR 1000Und 1000Und 0021713 SAS ST Vigente CUMPLE
Biscolmedica 1. Ho allega decumento Gue soporte
67| 42265425| NO APLICA [APLICADORES DE PLATA APLICADORES DE PLATA NO REQUIERE SAS SI No relaciona |NO CUMPLE  |el mo requerimiento de registro
sanitario
APOQSITO ADHESIVO 8 15 CM 3 1/8 <6 " APQSITO ADHESIVO 8 * 15CM 3 1/B*6 " 20210M- Discelmedica .
68] 42311522 20040150 ESTERTL" ESTERIL" 0008041-R1__|SAg Si Vigentz CUMPLE
APCSITC DE ESPUMA CON ADHESIVO DE APOSITO DE ESPUMA CON ADHESIVO DE — Biscoimedica
59| 42311522 20115563 [SILICONA DE 1S¢m * 15cm REF:421561 - SILICONA DE 15¢m * 15¢cm REF:421561 - 0017290 SAS SI Vigente CUMPLE
FQAMLITE CONVATEC ADHESTVE FOAMLITE CONVATFC, ARHESTVE
APCSITO DE ESPUMA CON HIDROFIBRA APOSITO DE ESPUMA CON HIDROFIBRA 20140M- Ciscolmedica
70| 42311522) 20071075 ADHESIVG 25cm*30cm- referencia 420624 ADHESIVO 25¢m=30cm- referencia 420624 Go11008 SAS S Vigente CuMpLE
APOSITQ DE ESPUMA CON HIDROFIBRA . . ) o
APQSITO DE ESPUMA CON HIDROFIBRA _ ’ 2014DM- Discolmedica £ Registro Sanitario no concuerda
71| 42311522 19947574 | nlEenve tlon 19,8cm*L4cm - referencla 420625 wwnmwmm?o @lon 18,8cm*1dam - referencid  |aqgsvas.ey  (SAS st Vigente INC CUMPLE L o] producto solicitado
* « 20160M- Discolmedica .
72| 42312301 20008267 1APOSITO DE MWIDROFIBRA CON PLATA 15%15cm  [APOSITO DE HIDROFIBRA CON PLATA 15*15cm 0014303 25 SI Vigente CUMPLE
- . |APGSITO ESPUMA TIPO FOAM LITE 10X10CM REF. APGSITO ESPUMA TIPO FOAM LITE 10X10CM  [2017DM- Discolmedica -
731 42311322 20115563 421559 REF. 421559 0017290 SAS ST Vigente CUMPLE
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Cédigo . C Beerinedn L SR Registro. | ] e % 5 |  Concepto- | ST .
em UNSPSC .mxvmn?m:__m : Unumﬂun_os SR v_.on:nno .ﬂwaﬂa.o i “i | sanitario | ,O.am..m:nm... 12 mz. m w. : ...m 2E | técnico . Observacién
8
BARRERA COLOSTOMIA No. 70 CONVATEC SURFIT |[BARRERA COLOSTOMIA No. 70 CONVATEC ~ [20200M-  |Discolmedica .
93] 42312105 20194751 |per 201613 SURFIT Ref. 401613 0022713 [sAS o Vigente | CUMPLE
BARRERA O COLOSTOMIA FLEXIBLE No70 BARRERA DF COLOSTOMIA FLEKIBLE P70 [20150M | Discomedica :
rl
94| 423121051 20088083 | . ooins o pef 413168 NATI Lm A - Raf. 413168 0012578 GAS SI Vigente CUMPLE
EARRERA DE COLOSTOMIA MOUDEABLE
BARRERA DE COLOSTOMIA MOLDEABLE CONVEXA 20180M-  {Discolmedica .
95| 42312105 20184387 | e Rer. vt COMVEXA No. 57 COWACTECSURFTT -Ref. [opeg  |cas st vigente  |CUMPLE
BARRERA DF COLOSTOMIA MOLDEAGLE NATURA |BARRERA DE COLOSTOMIA MOLDEABLE LSoM |Dsceimedica ,
56| 42312105 20088083 |\ 57 Rer. 404504 NATURA No. 57 Ref, 404504 0012578 lsas St Vigente |CUMPLE
. ) £i Registre Sanitaric na concuerda
BARRERA DE COLOSTOMIA MOLDEABLE No. 70 |SARRERA DE COLOSTOMIA MOLOEABLE No. 70 [2015DM- | Discolmedica o
971 42312105, 20088083 CONVATEC - Ref. 411823 CONVATEC - Ref, 411823 0012578 SAS 1) Vigente NC CUMPLE MNN mm_ mﬂ_.oa_._nﬁo solicitade (Ref,
. BARRERA LISA STHOMAMESIVE 20%20 20200M-  [Discolmedica . El Registro Sanitario no concuerda
58| 42312105| 20194751 |BARRERA LISA STHOMAHESIVE 2020 CONVATEC |Z51omes - coars lons st Vigent (N0 CUMPLE | o T3 o e
SARRERA PROTECTORA FLEXIBLE No.70mm SUR |BARRERA PROTECTORA FLEXIBLE No70mm  [20200M-  {Discolmedica . .
98| 43L2U05| 20094751 | o)\ ref. 401613 SUR FIT PLUS-Ref. 401613 0022713 iSAS st Vigente  |CUMPLE
. . 1. No allega documento que soporte
. BASE OE HIDROCOLOIDE NEOBOND® BASE DE HIDROCOLOIDE NEOBOND® Discolmedica _ do )
100 42311500) NO APLICA PROTECTOR DE LA PIEL (NEOBRIDGE) PROTECTOR DE LA PIEL (NEOBRIDGE) NO REQUIERE SAS S No relaciona [NO CUMPLE mwnwdﬂmcm:w:&:no de registro
ETCAREONATG DE SODIO FORMULA COBE BICARBONATO DE SODI0 FORMULA COBE  |anrammr  |Decomadis
101] 51171504] 20038266 |8,1250/100mL - SOLUCION PARA £,1250/100mL - SCLUCION PARA e ok st Vigente  |CUMPLE
HEMORIAFIL TRACION BOLSA POR 3,431 HEMODIAFILTRACION BOLSA POR 3.43]
. ) BOLSA COLOSTOMIA No. 57 CONVATEC - 20200M-  |Discolmedica ,
102| 42312105, 20194751 |BOLSA COLOSTOMIA No. 57 CONVATEC - SURFIT 2002 prcsct b 5t Vigente  |CUMPLE
TOLSA COLOSTOMIA No. 57 mm CONVATEG = [BOLSA COLOSTOMIA No. 57 mm CONVATEC - [20150M  |Dscommadica ,
103| 42312105 2008s083 5001 FOS T bt s loas st Vigenta  |CUMPLE
BOLSA COLOSTOMIA Ne. 70 CONVATEC - 20200M-  [Discolmecica .
104 42312105| 20154751 |BOLSA COLGSTOMIA Ne. 70 CONVATEC - SURFIT | Pt s st Vigente  |CUMPLE
B0 SA COLOSTOMIA No. 70 mm CONVATEC - {BOLGA COLDSTOMIA No. 70 mim CONVATEC - 20150~ [Discoimedica A
105 42312105 20088083 |\.vios periaisans NATURA REF:416423 0017578 |sas st Vigente [CUMPLE
BOLSA OF RECOLECCION DE GRINA PACIENTE — |30LSA DE RECOLECCION DE ORINA PACIENTE [20180M-  [Discolmedica :
106) 41104112) 20004400 | oenTATRICO-NEQNATAL PEDTATRICO-NEQNATAL 000350121 |SAS St Vigente  [CUMPLE
107| 42221702] 19981366 |BOLSA PARA NUTRICION ENTERAL 1500mL BOLSA PARA NUTRICION ENTERAL 1500mL  [20700r (2500 gy Vigente | CUMPLE
108| 42221702 19895735 |30LSA PARA NUTRICION PARENTERAL 200mL  [BOLSA PARA NUTRICION PARENTERAL 200mL [ 300s0ht [280medad gy vigente  |CUMPLE
SOUSA PARA RECOLECCION OF GRINA Z000mL  |BOLSA PARA RECOLECCION OE ORINA 2000mL 20180~ |Discolmedica )
10| 42221702) 20009400 |oon clampeo BAXTER con clampeo BAXTER Q003501-R1, [5AS = Vigente CUMPLE
BOLSA POR GRAVEDAD PARA NUTRICION SOLSA POR GRAVEDAD PARA NUTRICION  [20170M-  |Discolmedica .
10} 42221702 19969315 |ps RENTERAL 1000 mL PARENTERAL 1000 mL 0000222-R1  [$AS St Vigente |CUMPLE
.. |EOLSA POR GRAVEDAD PARA NUTRICION BOLSA POR GRAVEDAD PARA NUTRICION  [20170M-  [Discolmedica
LY 42221702 19969315 \oxpenmeRaL 150 mL PARENTERAL 150 mL 0000222-R1  |SAS ot Vigente - |CUMPLE
BOLSA POR GRAVEDAD PARA NUTRECION BOLSA POR GRAVEDAD PARA NUTRICION  [2017DM- | Discoimedica .
112 42221702, 15969515 o RENTERAL 2000 mL PARENTERAL 2000 m. 0000222:R1  [SAS s Vigente - |CUMPLE
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210| 42311527 20102624 |CINTA TRANSPARENTE (FIXUMUL) 10 x 10m CINTA TRANSPARENTE (FIXUMUL) 10 x 10m %MMM. mﬁoﬁma_a st Vigente CUMPLE
311] 423115271 20102524 |CINTA TRANSPARENTE (FIXUMUL) 15 X 10m CINTA TRANSPARENTE (FIXUMUL) 15 % 10m %me' mwno_aa_a s1 Vigente  |CUMPLE
CIRCUITO DE ANESTESTA SIN BALON: REF: CIRCUITO DE ANESTESIA SIN BALON: REF:  (2018DM-  |Discolmedica )
12| 42272209 20147889 | oo 3151000 1593 P s Vigente | CUMPLE
- CIRCUNTD O VENTILAGION ADULTE (¥/0 ) '
CIRCULTO DE VENTILACION ADULTO (Y/G : § . 2020BEC- | Discolmedica .
213{ 92272209| 199989830 | enritorons vef, 520-0106-00 (ventiador ZOLL) mmmw‘_.anou Ref. §20-0106-00 (Ventlador [0~ 2 ore st vigente  |CUMPLE
. . CIRCULTO DE VENTILACION MECANICA SIN
CIRCUITO DE VENTILACION MECANICA SIN LINEA. | e o0 osamar PARA ADULTO (circuito 20180M-  |Discomedica .
2141 42272209 20147889 |PROMIMAL PARA ADULTO (cirguito universal ama . . ! SI Vigente CUMPLE
. . universal alma lisa) 1.6 m Ref: S5000000- 0018293 SAS
fisa) 1.6 m Ref: S000000-2000000 oo
CIRCUITO DESECHABLE CON CAMARA DE CIRCUITC CESECHABLE CON CAMARA DE , A A -
215 422722080 199984830 |AUTOLLENADO E HILO CALTENTE- VENTILADOR  [AUTOLLENADO E HILO CALIENTE- VENTILADOR MMWM_.WM wbﬁwngaa_m s Vigente  |NO CUMPLE Mﬁm_ﬁwwwﬂﬂ_%n_m aw%ncmam
SES000/4000 REF. RT228(mongcalentado) SESQ00/4000 REF. RT228(monocalentado) P
CIRCUITO PARA EL SUMINISTRC DE OXIDO CIRCUITO PARA EL SUMINISTRG OF OXIDO  |2020BBC- | Discolmedica . Bl Rkgistro Sanitario no concuerda
16| 42272200] 199984830 | Lro1e0 PACIENTES NEQNATOS PEDIATRICOS | NITRICO PACIENTES NEONATOS PEDIATRICOS (0021139 SAS st Vigente NO CUMPLE 1 onlel producto soliciteds
CIRCUTT O PARA VENTILACON NO INVASIVA TALLA|CIRCULTO PARA VENTILACON NG TNVASIVA [0 o [~
217| 42272209 20159915 |L KIT QUE CONTIENE CIRCUTTOS MASCARAS ¥ |TALLA L KIT QUE CONTIENE CIRCUITOS 0015500 pop: st Vigente  |CUMPLE
BORRO MEDIN MASCARAS Y GORRO MEDIN
CIRCUITO PARA VENTILACON NO TNVASIVA TALLA|CIRCUITG PARA VENTILACON NO TWASIVA Lo oo™ [oom o
218| 42272900 20150015 | KIT QUE CONTIENE CIRGUITOS MASCARAS Y |TALLA S KIT QUE CONTIENE CIRCUITOS 019500 P 51 Vigente  |CUMPLE
GORRO MEDIN MASCARAS Y GORRC MFLIN
CIRCUTTO VENTILACION MECANICA CON LINEA  {CIRCUITO VENTILACION MECANICA CON LINEA (2020EBC- Discolmedica . El Registro Sanitario no concuerda
219) 42272209} 195984830 |00 aMAL - REF. 5191030 PROXIMAL - REF, 5191030 0021138 |SAS St vigente N CUMPLE | ol of proguete solicitaco
20| 42201805| 20082074 |CLAMP UMSILICAL DE NYLON CLAMP UMBLLICAL DE NYLON wmﬂm%u. mwmno_sana st vigerte  |CUMPLE
20170M= Ciscolmedica . El Registro Sanitario no concuerda
21| 42312000 20120857 |CLIP EN TITANIO GRANDE LT400 CLTP BN TITANIQ GRANDE LT400 017015 oS st vigente N0 CUMPLE | C 10 et
20| e2312000] 1 |CLIP EN TITANIO MEDIO - LARGE (LT 300 o 56g7) [ o = TITAMIO MEDIO™ WARGE(LT 3000 205D | |peoomedc® gy Vigente  [CUMPLE
2017DM- Discolmedica . £l Registro Sanitaric no concuerda
323 &3 el
223 42312000{ 20120857 |CLIP EN TITANIO PLSGST CLIP EN TITANIO PLSSST 1703 s st vigente NOCUMPLE | o solictadd
20170M- Discoimedica . El Registro Sanitario no concuerda
224] 42312000 20120857 |CLIP EN TTTANIO PLSS7T CLIP EN TITANIO PLS57T 017013 o s1 vigente N0 CUMPLE | EE e e
COLLAR DE PHILADELFLA CON ORIFICIC PARA  |COLLAR DE PHILADELSIA CON ORIFICIO PARA |2018DM-  |Discokmedica
225, 42241803\ 20155144 | oo A DE TRAQUEOSTOMIA TALLA L CANULA DE TRAQUEGSTOMLA TALLA L 0019039 SAS St Vigente  |CUMPLE
226| 42261803| 20015112 |COLLAR DE PHILADELPHIA TALLA L COLLAR DE PHILADELPHIA TALLA L oo a mﬁo_amaws st Vigente  |CUMPLE
COMPRESA ABSORSENTE ESTERIL (Fom*Sam) - |COMPRESA ABSORBENTE ESTERIL (7am*3am) - | oot | iscoimecica
27| 42312301] 19947572 |CUTIMED SORBACT SWABS (tela tejida de CUTIMED SORZACT SWABS (iefa tefida de Soooreari loas st Vigemte  |CUMPLE
algodon+clorure de diaiquilcarbameilo) algedon+cloruro de dialquilcarbamoilo)
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. SRR O S ._.W.MMO? Teoeo
Codigo i _— g 07| Registre | ER&=H oB E | Concepto L L
| item UNSPSC Expedi-ente Descripcion, 2] sanitrio [ Q_n_.n:nm 81,3 m” mm m ma..m técnico 1 ,oU.mmen_o.:,
Sonire EgEsg gd5 | * _
: . .2 W
243| 42251613| 20130496 |CUCHILLAS BISTURY No.il CUCHILLAS BISTURY Ne.11 %mmm. wms_ames St Vigente  |CUMPLE
244| 42291613 20130496 |CUCHILLAS BISTURY No.12 CUCHILLAS SISTURY No.12 %Mmu. mmc_q_&_s s1 Vigente  |CUMPLE
245| 42201613 20130496 |CUCHILLAS BISTURY No.1 CUCHILLAS BISTURY No.15 %MWM mnmaamaﬁ st Vigente  |CUMPLE
245 42201613| 20130496 |CUCHILLAS SISTURY No.20 CUCHILLAS BISTURY No.20 wmmm.\ﬂ Mmo_aa_a st Vigente  |CUMPLE
247| 42291813 20130496 |CUCHILLAS BISTURY No.21 CUCHILLAS BISTURY No.21 o mmmo_a&a st Vigente  |CUMPLE
2430 42201613| 20130496 |CUCHILLAS BISTURY No.22 CUCHILLAS BISTURY No.22 wmwmmuﬂ. M_Mo_ga_s s1 Vigente  |CUMPLE
CUELLO DRTOPEDICH BE THOMAS UNIVERGAL — |CUBLLO ORTOPEDICO OE THOMAS UNIVERGAL [J0200M- — [Discoimedica )
290 azasrs03] 20016112 o AL Ferr gl o st Vigente  |CUMPLE
CUELLG ORTPEDTCS DF THOWAS UNIVERGAL |CUELLO ORTOPEDICO BF THOMAS UNIVERSAL [20200M- | Discolmedica A
250) 42241803) 20018112 |7 a vt TALAXL 0005269-R1 _{5AS 5 Viente [QUMPLE
CUTICELL CLASSIC VENDAJES DE GASA DE CUTICELL CLASSIC VENDAJES DE GASA DE  [2018DM- | Discolmedica .
51| <Z3USIL 19993380 o AFINADA 150m*2m REF:72538-07 SARAFINADA 15cm=2:n REF:72538-07 CODL764-R1  [SAS st Vigente | CLUMPLE
DA AL DESECHAGLE MANGA LARGA PARA  DELANTAL DESECHABLE MANGA LARGA FARA SReomedcs
252) 42131700) NO APLICA |\ o apey o INGTRUMENTAL LAVADO DE INSTRUMENTAL NO REQUIERE |0 sL NO APLICA |CUMPLE
DETERGENTE BIENZIMATICO SIODEGRADABLE | DETERGENTE BIENZIMATICO SIODEGRADABLE |AUT: Discoimedica En bl campo de Expediente NO
2531 422B1704) NO APLICA |3 265 | iiros (WESCOZYME) 3,785 Litres (WESCOZYME) 2019005141 |SAS St NO APLICA  INO CUMPLE | o L onan nimero del expediente
DETERGENTE BIOENZIMATICO BIODEGRADABLE |DETERGENTE SIOENZIMATICO AUT:20210240 |Discolmedica
254, 42281708) 2021024070 |\ por ZyMME ULTRA 378SmL BIODEGRADABLE WEST ZYMME ULTRA 3785mL |70 5AS st NO APLICA | CUMPLE
yss| exss170a| 20302605 |PETERGENTE DE ORTHALDEHIDO - CIDEX OPA- | DETERGENTE DE ORTHALDEHIDO - CIDEX OPA-[2021DM-  Discolmedica | vigerie  |cumpL
galon galon 0023565 SAS
DETERGENTE DESINFECTANTE SIN ALCOHOL | DETERGENTE DESINFECTANTE SIN ALCOHOL
(PARA LIMPIEZA Y DESINFECCIONES POR (PARA LIMPIEZA Y DESINFECCIONES POR  |2015DM-  |Discolmedica i
256] 42281600| 20003227 |orrang HUMEDO) - SEPTALKAN FRASCO SECADO HUMEDO) - SEPTALKAN FRASCO  [0014095  [SAS St Vigente - (CUMPLE
ASPERSOR * 750 ml ASPERSOR * 750 ml
257| 42281704| 20144255 |DETERGENTE NEUTRO GALON DETERGENTE NEUTRO GALON ”_mm%%o%uw mmo_amnam. a1 NO APLICA |CUMPLE
DETERGENTE PARA LIMPIAR AUTOCLAVE e, [DETERGENTE PARA LIMPIAR AUTGCLAVE Ref. Discoimedica
258| 42281704| NO aPLICA Dl SSOENTE s b NO REQUIERE |05 s1 NO APLICA |CUMPLE
1.5 KCAL HP ~ DIABETES - BAOA CAR :
DIBEN 1,5 KCAL HP - DIABETES - BAJA CARGA DE - ‘ RSA-002983- |Discoimedica .
250| 42231803 20123574 | 100 1900 ML/ ASYEAG mm waozoxﬁom LQUIDC 1000 ML/ [ s st Vigente  |CUMPLE
: : 2018DM- Discolmedica . Registro Sanitario No esta vigente ni
260] 42182012] 19595414 |DILATADOR ESOFAGICO DILATADOR ESOFAGICO et lons st Suspendido [NO CUMPLE [ err> =0 @70 T =2
DISPOSTTIVOS DE POSICIONAMIENTO Y DISPOSTTTVOS DE POSICIONAMIENTO Y Discolmedica No se puede Producto no pude ser evakuado con
61| 42143103) NC APLICA |50 - ANEZACION ~ NEOTECH / NECPULSE ORGANIZACION - NEOTECH / NEOPULSE NO REQUIERE g St verficar VO CUMPLE | Entormacion allegada.
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[ Cédigo . [ TR , SR R T Registro [ . ' [SES2F SEE | Coneepto [ .| . "
em | yuspsc |Epedi-ente ‘Rescripclan. . : til . Producto cotizado . ' anitario | OfEreMe. B X £ SY FBET | thenico [ | Observacion.
. -3 B
ENSURE PLUS HN - DENSIDAD CALGRICA - 1A 2 |ENSURE PLUS HN - DENSIDAD CALORICA - 1 A iRSA-001507- |Discolmedica )
80| S22318001 20013478 | ey L~ LIQUIDO 220mL / BOTELLA 2 KCA/ML = LIQUIDO 220l / BOTELLA 2015 SAS 2 Vigente  |CUMPLE
ENTEREX HEPATIC - HEPATICA - ALTO EN ENTEREX HEPATIC - HEPATICA - ALTO EN
AMINOACIDOS DE CADENA RAMIFICADA, BAJC EN LAMINOACIDOS DE CADENA RAMIFICADA, BAIC |RSA-D011420- |Discolmedica
281 SU91603) 20008317 1,y 1nAcipOS AROMATICOS — POLVO 110 G- {EN AMINOACIDOS AROMATICOS - POLVO 110 [2023 $as ot Vigente | CUMPLE
SOBRE G- SORRE
ENVOLVEDORA TWQ color, CH100 30*30cm. ENVOLVEDORA TWO color, CH100 30*30cm. Discolmedica No se puede Producto no pudo ser evaluado con
282 42281500\ NOAPLICA |coe cuicon1y. PAQUETE POR 240 UNIDADES  |REF.CHIGODL2. PAQUETE POR 260 UNIDADES [\© "QUIERE gy = vericar N0 CUMPE | inbormacion aegada.
EQUIFC AMEL PLUS (JERINGAS DE KARMAN DE 2 |EQUIPO AMEU PLUS (JERINGAS DE KARMAN DE!20120M-  |Discolmecica , Reglstro Sanitario No esté vigente ni
283 A2143100) 20048802 |0rc BMPAQUE Y SILICONA) 2 VIAS, EMPAQUE Y SILICONA) coossr  [sAS St vencido  NOCUMPLE . "himite de renovacion
. . Ef Registre Sanitario no concuerda
EQUIPG DE ADMINISTRACION DE SOLUCIONES  |EQUIPO DE ADMINISTRACION DE SOLUCIONES [20080M- | Discolmedica _ con|el products solicizado
284| 42222003( 20008043 (Bomba de Infusién Medcaptain) (Bomba de Infusidin Medcaptain) 0004430 SAS St Vencido NO CUMPLE Registra Sanitario No esta vigente ni
en framite de renovacién
EQUIPO DE EXTENSION MONITORES 76cm-30  |EQUIPO DE EXTENSION MONITOREQ 76¢m-30 [2015DM- | Discoimedica .
285) AR2EI8| 5B oee ARCOOSCMP REF ARCOOS0MP 00718-R3  |SAS St Vigente  |CUMPLE
EOUIFD DE GASTROS TOVIA ENDOSCOPICA EOUTP0 DE GASTROSTOMIA ENDOSCOPICE 2= | seaommedics
26, 42231602| 20198917 |PERCUTANEA (GEP) MIC™ 20FR/6.67mm TYPE | PERCUTANEA (GEP) MIC™ 20FR/6.67mm TYPE |oo oo | st Vigente  |CUMPLE
PULL REF: 0640-20 PULL BER: 0640-20
EQUIPO DE MACROGOTED CON SISTEMA D |EQUIPG DE MACROGOTEO CON SISTEMADE  |2015DM- | Discolmedica .
87| 42222201 S8 \oraipipAD - Ref. MRCODOIMP BAXTER SEGURIDAD - Ref. MRCODIMP BAXTER 07IZR3  |9AS st Vigente - JCUMPLE
EQUIED EN TUR P/ADMINISTRACION DE M210M-  |Discolmedica _
28| 42221600 20205358 |EQUIPO EN TUR P/ADMINISTRACION DE GLICINA |22 e Lo s1 Vigente  |CUMPLE
EQUIPO EXTENSION ANESTESIA ref 473 - REF.  |EQUIPO EXTENSION ANESTESIA ref 473 - REF, {2017DM-  |Discoimedica
289) 42221600 19985885 |g)0a5 GLosaL 81020 -GLOBAL CO01179-RL  |SAS St Vigente - (CUMPLE
EQUIPO INTRODUCTOR PERCUTANED 8.5F EQUIPO INTRODUCTOR PERCUTANEO 8.5F  [2016DM-  {Discolmedica ]
290| 4z272006| 20108565 [ e e lons s1 Vigente  ICUMPLE
EQUIPO PARA ADMINISTRACION DE FLUIDOS RE. |EQUIPC PARA ADMINISTRACION DE FLUIDOS Discolmecica No se puede Praducto no pudo ser evaluado con
281) 42221700) NOAPLCA \Grenuy MARCA LEVEL RE. DIGOHL MARCA LEVEL N/A SAS st verificar M0 CUMPLE i hformacion allegada.
EQUIPO PARA ADMINISTRACION DE SANGRE S/A |EQUIPO PARA ADMINISTRACION DE SANGRE  |2021DM- [ Discalmedica .
252 azzzzn01 0200888 |2 L S7A por aravedad oy loas s1 Vigente  |CUMPLE
_ |eQuIPo PARA ADMINISTRACION DE SOLUCION - |[EQUIPO PARA ADMINISTRACION DE SOLUCION |20190M- [ Discolmedica .
23| azz2zs0n| 20172664 |l s oty low s1 Vigente  |CUMPLE
EQUIPO PARA IRRIGACION URINARIO CON EQUIPO PARA IRRIGACION URINARIC CON  [2015DM-  |Discolmedica .
94| 421427020 SESAE | i MARA DE GOTEO - Ref. ARCA002P CAMARA DE GOTED - Ref. ARC4002P W718R3  |SAS St Vigente |CUMPLE
- 2030DM-4774-1Discolmedica . Registro Sanitario No estd vigente ni
95| 52202201  #N/A EQUIPO PRESICN VENOSA 4 LLAVES EQUIPO PRESION VENOSA 4 LLAVES o o &t Vencdo  [NOCUMPLE oo SAHET B o
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Cédigo - s S I Registro- 2229 o%E | Concepto L Alapeid
item | | \cpge |Expedi-ente Ummﬂ._unaa . : ﬂanﬂ.o cotizado _Sanitario. B ..m g m. _ m 22 tcnien -1 Chservacidn .
TORMULA LACTEA EN POLVO CON PROTEINA  |FORMULA LACTEA EN POLVG CON PROTEINA biscomedica
316 42231802| 20046814 |PARCIALMENTE HIDROLIZADA 400 (SIMILAC  |PARCIALMENTE HIDROLIZADA 400g (SIMILAC |RSiAOZI52012 | s1 Vigente  |CUMPLE
SPECIAL COMFORTY SPECIAL COMEQRT) <
. FORTIFICADOR EN POLVO PARA LECHE MATERNA |FORTIFICADOR EN POLVO PARA LECHE Discolmedica 0010810~
317| 42231802 NO APLICA |2 MATERNA 29 NO REQUIERE |0 st 2020 CUMPLE
vigente
) FRESUBIN HP ENERGY - DENSIDAD CALORICA - 1 |FRESUBIN HP ENERGY - DENSTDAD CALORICA - |RSA-000781- {Discolmedica .
318 42231803| 20108008 |\ 5 'year/mL - LIQUIDO 500 ML - EASYBAG 1 A 2 KCAL/ML ~ LIQUIDO 500 ML - EASYBAG (2016 SAS St Vigente | CUMPLE
FRESUBIN RENAL -DUABETES - BAJA CARGA DE |FRESUBIN RENAL -DERBETES - BAJA CARGA DE |oor oo [ oo
319| 42221803] 20123577 |CARBOHIDRATOS ~ LIQUIDO DE 200 ML - CARBOHIDRATOS - LIQUIDG DF 200 ML - s1 Vigente  |CUMPLE
2017 SAS
EOTELLA ROTELLA
. FUNDA ESTERIL SMARTDRAPE KINEVO 900 - FUNDA ESTERIL SMARTDRAPE KINEVQ 900 - Discolmedica No se puede Producto no pude ser evaluado con
320 42142802, NOAPLICA |y /ursy 700 REF: 206028.0000-000 TIVATO 700 REF: 306028.0000-000 NO REQUIERE ¢ 5 St vericar |"© CUMPLE o bormacion allegada.
SUNDA PARA COMPRESOR SCD LARGE MUSLO | FUNDA PARA COMPRESOR SCD LARGE MUSLO  [20190M- | Discolmedica Bl Régistro Sanitaric no concuerda
321| 421428021 20155134 5mpyy 73013 0019205 [sas St Vigente |NO CUMPLE . L producto solicizado
FUNDA PARA COMPRESOR, SC0 MEDIUM MUSLO  |FUNDA PARA COMPRESCR SCD MEDIUM 20190M-  |Discolmedica . £ Registro Sanitario no concuerda
322} 42142802 20155134 |5 MUSLO 73012 0019205 [saS St Vigente  INO CUMPLE | L) broducto sofcitaco
i FUNDA PARA COMPRESOR SCD SMALL MUSLO  |FUNDA PARA COMPRESOR SCD SMALL MUSLO |20190M- | Discolmecica A El Rbgistro Sanitario no concuerda
323) 42142802 20155134 \oapyy 73011 0019205 |$AS St Vigente  [NOCUMPLE | bl oroducts solicitado
GASA ESTERIL RADIOPACA NO TEJIDA 373" 4 |GASA ESTERIL RADIOPACA NG TEJIDA 33" 4 |20180M-  |Discolmedica .
2
324| 42312301) 20050459 g 1pgyes SHERLEG PLIEGUES SHERLEG 0018580  |sAS St Vigente {CUMPLE
35| 42311511 19551230 |GASA TEJIDA 100ydas(18~10) ROLLD GASA TETIDA 100ydas{18+10) ROLLO ww%wﬁ.p Discolmedica | Vigente  |CUMPLE
1 lsaS
GASA VASELINADA 7.6em*7.6cm. REF.2012 GASA VASELINADA 7.5cm*7.6cm. REF.2012 20200M- Discolmedica .
326) 4BUSLL 35674 | DAPTIC APCSITO NO ADHERENTE) (ADAPTIC APOSITO NO AGHERENTE) 000270-R4  [SAS St Vigente  CUMPLE
GB228R CUCHILLA PARA DERMATOMO, para usar |GB228R CUCKILLA PARA DERMATOMO, para
- con Dermatomo Aescufap, empaque usar con Dermatomo Agsculap, empaque 20180M- Discolmedica .
327| 42291800) 2014245 |y L alestert, de un solo uso, en caja X 10 [individualestesll, de un solo uso, en caja X 10 0017953 [3AS St Vigente | CUMPLE
unidades . Marca AESCULAP, Aleman unidades . Marca AESCULAP, Aleman
EUCE T TA PARA DERMATONMO Marcs AESCULAF — [CUCHILLA PARA DERMATOMO Marca AESCULAP |2018DM- | Discolmedica
28 szot600 2016435 oo e et o s st Vigente  |CUMPLE
A AN IBACTERIAL 1000 ML TLITRD 70 % | GEL ANTIBACTERIAL 1000 L 1 LITRO 70 % [NSOC22820- |Discolmedica
328( S1102700) 19976431 | A o elos st vigente  |CUMPLE
GEL ANTIBACTERIAL DE ALTA CONCENTRACION  |GEL ANTIBACTERIAL DE ALTA NSOC40024- |Discolmedica .
330] 51102710| 20027252 |70'a, y 850 ML BOLSA WEST CONCENTRACION 70 % X 850 M. BOLSA WEST {1000 5AS S Vigente | CUMPLE
. SEL ANTIBACTERIAL DE ALTA CONCENTRACION  |GEL ANTIBACTERIAL OF ALTA NGOCZ2830- [ Discoimedica
331 S102700| 19976931 |5 comrt CONCENTSACTON 20,9 500 posos o st Vigente  |CUMPLE
GEL CON PECTTNA + CARBOXIMETILCELLOSA  [GEL CON PECTINA + CARBOXIMETILCELULOSA [20210M-  [Discoimedica )
332| 51102700| 20036269 |S- o e e, R Vigente  |CUMPLE
733| 42201708] 20008055 |GEL ULTRASONIDO x 250mL GEL ULTRASONIDO x 250mL S Scolmedi@ gy Vigente  |CUMPLE
GLUCERNA 15 - DIABETES ~ AU CARGA DE  [GLUCERNA 1.5 - DIABETES - BA GARGADE e 002532, |Discomeica
334| 42231803] 20119778 |CARBOHIDRATOS — KCAL/ML LIQUIDO 1000 ML/ |CARBOHIDRATOS - KCAL/ML LIQUIDO 1000 sI Vigente  |CUMPLE
Lpe ML /1PC s SAS
GLLICERIA GR FORMULA NUTRICIONAL BOTELLA | GLUCERNA SR FORMULA NUTRICIONAL erorre |t
335\ 42231803| 20129549 |237 ML PARA PACIENTE DIABETICO SCLUCION | SOTELLA 237 ML PARA PACIENTE DIABETICO s Vigente  |CUMPLE
ORAL SOLLCION ORAL 2017 SAS
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item UNSPSC Expedi-ente U@n:.un_o._..w” . _..._.on:nnw nouuﬁ”n.o.,. T sanitario | Onm..m_..nm m..lm m m” . m A téenico - | Observacién:
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TRVIA Discolmedica
353| 42008505| 20046255 {IMPLANTE OCULAR (NO ESTERIL No 20 IMPLANTE OCULAR (NG ESTERIL) No 20 2013M [ PR g Vigente  |CUMPLE
0009532
INVIMA Discolmedica
354| 42295505| 20046255 |IMPLANTE OCULAR No. 18 IMPLANTE OCULAR No. 13 20130M- m._»m e st Vigente CUMPLE
DO08ERD
ENVIMA Discolmedica
3550 42205505| 20046255 |IMPLANTE OCULAR No.20 IMPLANTE OCULAR No.20 2000M- o ST Vigenta  |CUMPLE
0009532 _
INCENTIVO INSPIRATORIO POR VOLUMEN CON  |INCENTIVO INSPIRATORIO POR VOLUMEN CON{20190M-  |Discolmedica .
386 42271907; 20005347 o\ mory bE CONEXICN 02 (U.C.T) PUERTO DE CONBION 02 {U.C.J) CO0ISI0-RL  |SAS SI Vigente  |CUMPLE
357 42271907| 20176770 |INCENTIVO RESPIRATORIO INCENTIVO RESPIRATORIC %WMWM‘ mmoﬁaaﬁ a1 Vigente  |CUMPLE
INDICADOR - INTEGRADOR QUIMICO PARA INDICADOR - INTEGRADOR QUIMICO PARA  |20170M-  |Discolmedica A
38| 42281526) 2013407 | apen pEr: 12438 3M VAPOR REF: 1243A 3M _ 0016648 [SAS 51 Vigente  [CUMPLE
INDICADOR (INTEGRADOR) QUIMICO PARA INDICADOR (INTEGRADOR) QUIMICO PARA 20200M- Discolmedica
359| 42281526| 20178375 |ESTERILIZACION A VAPOR VERIFY - STERIS - Ref. |ESTERILIZACION A VAPOR VERIFY - STERIS - |15 - s st Vigente  |CUMPLE
PCCOE7B- paguete por SO0 unidades. Ref. PCCOG7B- paquete por 500 unidades.
TNOTCADOR BI0 STERRAD VELOCITY CAJA ¥ 30 |INDICADOR BIO STERRAD VELOGITY CAJA * 30 2018DM- | Discoimedica
- N )
350| 42281900| 20147078 | o NIDADES provesti e st Vigents  |CUMPLE
i INDICADOR BIC STERRAD VELOCITY TIRA INDICADOR BIO STERRAD VELOCITY TIRA  [20180M-  |Discobvedica .
361; 422838001 20147078 |\~ 1eApORA REF: 14202 NL STERRAD INDICADORA REF: 14202 NL STERRAD 0018227  |saS st Vigente |CUMPLE
. INDICADOR EIOLOGICO 3M ATTEST 1262 VAPOR, |INDICADOR BICLOGICO 3M ATTEST 1292 20160M- | Discolmedica .
3621 42281800) 20017511 raga s 50 UNIGADES VAPOR, CAJA * 50 UNIDACES 0015345 [$AS St Vigente  |CUMPLE
INDICADCR BJOLOGICO DE LECTURA RAPIDA  |INDICADOR BIOLCGICO DE LECTURA RAPIDA 1o o0, Discoimedica
33| 42291526| 20159632 |PARA PERGXIDO DE HIDROGENO. REFLCB04  [PARA PEROXIDO DE HIDROGENO. REF.LCBO44 (o oo ore s vigente  |CUMPLE
(CELERITY 20 HP) CAJA POR 25 UNIDAGES (CELERITY 20 HP) CAJA POR 25 UNIDADES
INDICADOR BICLOGICO DE LECTURA RAPIDA 20 |INDICADOR BIOLOGICO O LECTURA RAPIDA |0 oiscolmedica
364 42281526| 20178826 |MINUTOS PARA VAPOR VERIFY - STERIS (CAJA®25 |20 MINUTOS PARA VAPOR VERIFY - STERIS |25 o s st Vigente  [CUMPLE
UNIDADES) REF. LCBO63 (CATA=2S UNIDADES) REF. LCBOG3
HZ_UHQ_UOﬁ. BIOLOGICO DE VAPOR 3M DE HZUHQUOE\wHOVOOHOO DE VAPOR, 23M DE 20130M- Discoimedica
65| 42281526| 20064741 |LECTURA RAPIDA (CAJA*50 UNIDADES) Ref. LECTURA RAPICA (CAJA*50 UNIDADES) Ref. st Vigente  |CUMPLE
0010226 $aS
1482y 1402y
i INGICADOR BICLOGICO PARA PEROXIDO DE  |INDICADCR BIOLOGICO PARA PEROXICO DE  [2018DM-  |Discolmedica ,
D, . .
366) 42281526) 20147078 | 1neGGEND STERRAD Caja50 Unicades: HIDROGENG STERRAD Caja*s0 Unicades:  [0018227  |SAS St Vigente |CUMPLE
INDICADOR BIOLOGICO PARA PEROXIDO DE INDICADOR BIOLOGICO PARA PEROXIDO DE  [INVIMA ) ) _ e
3671 a2281526| 20178375 |HIDROGENO VERIFY V24l - Ref. LCB022 (Caje®50 |HIDROGEND VERIFY V241 - Ref. LCBO22 20200M- wwmﬁo_aa_nm ST Vigents  [NOCUMPLE m_o;wm_mmwmwﬂm%gﬂ am%n%am
Unidades) {Caj2*50 Unidades) 0021556 P
INDICADCR DE LAVADO ReF. LCCO12 - CAJA *100 [INDICADOR DE LAVADC ReF. LCCO12 - CAJA  |20200M-  |Discoimedica . E! Registro Sanitario no concuerda
368} 42281526) 20188827 unidades *100 unidades 0022119 SAS sl Vigente NO CUMPLE con el producto selicitado _q
e
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INYECTOR DE VARICES DESECHABLES LVDI-25- | INYECTOR DE VARICES DESECHABLES LVDE-25- o0 oot | siccoimedica
388| 42295400] 20140708 |240(gastro}(CPRE)0 REF.NMAODLDAZS, 240(gastro)(CPRE)0 REF.NMACOLDAZS, 019590 s st Vigente  |CUMPLE
1550mm*2.8mm(25G) OLYMPUS - BOSTON 1650mm~28mm(253) CLYMPUS - BOSTON
SABON ANTISEFTICO A BASE DE TRBON ANTISEPTICO A BASE DE T2 Dcoimedica
389] 5102722) 2N K onopOLIVINILPIRROLIDONA 8% -60mL VODOPGHIVINILPIRROLIDONA 8% -60mL . {010075:R3  |SAS - Vigente [CUMPRLE :
_ JACKSON REES ~ AIRE CON PULMON DE 2 20180M- Discolmedica ) Producto ne pude ser evaluado con
390 42272220( 20142631 |JACKSON REES - AIRE CON PULMON DE 2 LITROS |1 2 5017803 s sI vigente N0 CUMPLE | i,
20170M-  |Discolmedica i
301| 42142609] 20124157 |JERINGA CARPULE JERINGA, CARPULE 015587 s st vigente  |CUMPLE
JERINGA PARA ALIMENTACION ENTERAL DE 10 |[JERINGA PARA ALIMENTACION ENTERAL DE 10 |20150M-  |Discolmedica .
32| 42231500| 20164870 Ty enpe - SYR-108 ML ENFit - SYR-10S 0015084 [SAS st Vigente - |CUMPLE
JERINGA PARS ALIMENTACION ENTERAL DE 60  [JERINGA PARA ALIMENTACION ENTERAL DE 60 |20190M-  |Discolmedica )
2 3
303| 42231500) 20064570 |y e - SYR-60S ML ENFiL - SYR-605 0019584  [sAS St Vigente (CUMPLE
TERINGA PARA MUES | RA DE SANGRE J0140M  |Discomedica A
1 2
394| 42142603| 20072393 |IRRINGA PARA MUESTRA DE SANGRE ARTERIAL  [}otery, 0010947 SAS St Vigente CUMPLE
_ . , 2017DM- | Discolmedica ,
305| 42142609 20134684 |JERINGAS DF INSULINA - con aguja 27G 1/2 JERINGAS DE INSULINA - con aguia 27G 1/2 0016958 P SI Vigente CUMPLE
JERINGAS DE INSULINA ULTRAFINE 30G¥1/2 POR |JERINGAS DE INSULINA ULTRAFINE 306%1/2  |20130M-  IDiscolmedica .
36| 421426000 19931807 [(o° 0 POR 13m0 s N s sI Vigente  |CUMPLE
397 42142609] 2017106 |JERINGAS DESECHABLES DE 10cc JERINGAS DESECHABLES DE 10cc MW%M\_N. mwwo_aa_& st Vigente  |CUMPLE
398| 42142609 10991637 |JERINGAS DESECHABLES DE 20cc JERINGAS DESECHABLES DE 20¢e %%wﬁ a wmwgamga st Vigente CUMPLE
a00| 42142608| 19991627 |JERINGAS DESECHABLES DE 3cc JERINGAS DESECHABLES DE 3ec 2018DM- - [Discolmedica | Vigente  |CUMPLE
a001797-R1  |SAS
400! 42142600] 10931307 |JERINGAS DESECHABLES DE S0cc JERINGAS DESECHABLES DE 50cc 20130M- Discolmedica |, Vigente CUMPLE
0001563-R1  |3AS
401] 42142609 20171506 |JERINGAS DESECHABLES DE Scc JERINGAS DESECHABLES DE Scc wmwwwm, MMQ_B&S st vigente CUMPLE
. N No allega Profiucto no pudo ser evaluado, ya
w02l «ama1701| NG ApLiCa |UEGO DE FERULAS NEUMATICAS ADULTO CON  DUEGO DE FERULAS NEUMATICAS ADULTO CON 1, oo ree (Discolmedica |y Resre NG CLMPLE  |aud no sliegads fica tecrice, o
BOMEA BOMBA sas IS FacE
sanitaric reglstro sanitario
3-VAC RESERVORIO 100cc CON BULBO DE 1-VAC RESERVORIO 100er CON BULBO DE 20130M-  |Discolmedice .
] a0
403 42142406| 19929533 SUCCION SUCCION Q001488-R1  |SAS SI Vigente CUMPLE
KIT CATETER M-HK PRECURVADO 13.5Fr, * KIT CATETER M-HK PRECURVADO 13.5F. |20190M-  |Discoimedica A
04 42161601| 19996826 |- oo mer. 5888135133) 13.5em {Ref. 8888135133) 0003614-RL  |SAS St Vigente  {CUMPLE
KIT DE CATETER DE DIALISIS PERITONEAL 57 CM {KIT DE CATETER DE DIALISIS PERITONEAL 57 |2019DM-  {Discoimedica
405) 42161500 19996700 iper aa1 7573007 CM REF 8317278007 0003563-R1  1SAS st Vigente - [CUMPLE
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. Codigo | . ; o 5 _Registro EE22H . 88 Concepte ” .
item UNSPSC . | Expedi-ente , vqon:nco noeumao 3 " Sanitario. Onn..m_._dn : .m 2 m m.m. ._.m 2% récnico. . Ov.m.m.an_o_..”
o
2017DM- Discolmedica
421| 42271718| 19986715 |KIT VENTURY OXIGENOTERAPIA ACULTO T VENTURY OXIGENGTERAPLA ADULTO prori A st Vigente  |CUMPLE
422| 42271718 20084160 |KIT VENTURY OXIGENGTERAPIA PEDIATRICO  [KIT VENTURY OXIGENGTERAPIA PEDIATRICO wmwwwm mmo_aa_m S1 Vigente  |CUMPLE
TAVITNAS CUBRE CBIETOS 23953~ Caja 100 TAVINAS CUBRE OBJETOS 22753 Cajs *100 Discoimedics R
423| 41122602| WO apLICA | AT s NO REQUIERE | st NA CUMPLE
LAMINAS CUERE OBIETOS 2240 - Caja=100 LAMINAS CUBRE OBJETOS 22440 - Caja*100 (1 /0710200 simedica
a24| 41122602 2010598411 | 0 s o s st NA CUMBLE
201756184038
LAMINAS CUBRE OBJETOS 24=60 KNITTEL GLASS -{LAMINAS CUBRE OBJETOS 24%60 KNTTTEL Discolmedica
425) 41122602) NOAPLICA ey jae 10 CAJAS *100 laminillas GLASS - CAJA* 10 CAJAS *100 laminillas NO REQUIERE |5 st NA CUMPLE
TAVINAS PORTA OBJETOS BORDE EAMERILAGD — [LAVINAS FORTA OBJETOS BORDE oraredis
426| 21122602| NO APLICA |Ref. 7101(LABORATORIO CLINICO)- Caja *50  |ESMERILADO Ref. 7101(LABORATORIO NO REQUIERE |° s1 NA CUMPLE
laminas, CLINICOY- Caia *30 laminas
CAMINAS PORTA DBJETOS CON BANDA MATE.— [LAMINAS PORTA OBJETCS CON BANGA MATE, PR
427| a1120601| NO APLICA |Ref. 7108( Ref. 7105-OL)(PATOLOGIA) - Caja*50  |Ref. 7105( Ref. 7105-01)(PATOLOGIA) - NO REQUIERE |C S st NA CUMPLE
. C2ia*50 lminas S
428| 41104102| 20082563 [LANCETAS MAEMOLANCE PLUS MICRO FLOW LANCETAS HAEMOLANCE PLUS MICRO FLOW wmmww_m, wwmsmamga st Vigente CUMPLE
UAPIZ DESECHABLE CONTROL CAPIZ DESECHABLE CONTROL 20150M- | Discomedica
429 42295143 20098819 |0 covpienrSTANDARD) ELECTRICO(STANDARD) 0013635 88 5 Vigente ~ JCUMPLE
LAPIZ ELECTRGQUIRURGICO DE CONTROL LAPLZ ELECTROQUIRURGICO DE CONTRCL  [201988C-  |Discolmedica .
el ol
30| 42285143} 19983008 | 1AL COVIDIEN/VALLEYLAS REF 2515 VANUAL COVIDIEN/VALLEYLAB REF 2515 |0001750-R1  |SAS St Vigente | CUMPLE
431 42231502| 20135506 [LECHE NAN-PRC 1 POLVO x 4009 LECHE NAN-PRG 1 POLYC X 400g www.\..ooawm- mmo_aa_a st Vigente  {CUMPLE
. LIGADOR DE HEMORROIDES MULTIEANDAS LIGADOR DE HEMORROIDES MULTIBANDAS  |20180M-  |Discolmedica
#32| 42292900 19988091 | inaTeHOT CON ANOSCOPIO SHORTSHOT CON ANOSCOPIC 00021611 {SAS St Vigente CUMPLE
LINEA DE MUESTREC PARA CAPNOGRAFIA LINEA DE MUESTREC PARA CAPNCGRAFIA  |2019EBC- | Discolmedica .
433| 422725101 19996748 |\ 1rOR CRITICARE REF. 625N MONITOR CRITICARE REF, 525N 0029909 saS SL Vigente  |CUMPLE
. LINEA DE SANGRE PARA HEMODIALISIS LINEA DE SANGRE PARA HEMODIALISTS 20160M-  |Discolmedica A
434| 42161803 20LI9718 |\ ounl 1NE BL-0S-R ReF9S5418 BAXTER/NIPRO | NOVALINE BL-0S-R Ref 955416 BAXTER/NIPRO |C015571 shs st Vigente  |CUMPLE
LINEA DE SANGRE PARA HEMODIALISIS REF.  [LINEA DE SANGRE PARA HEMODIALISIS REF.  [20200M-  |Discolmedica .
435 42161704) 20192926 |, n0am1) RAVE12(M1)R BAXTER/NIPRO AQUE(M1) RAVEIZ(MIIR BAXTER/NIPRO 0022498 $AS St vigente | CUMPLE
El Registro Sanitaric no concuerda
LINER CON VALVULA 1000cc DE UN SOLO i ’ cort el producto cotizado (Volumen
436| 42142406] 20168651 %.ﬂww%wﬂ%.ﬂwmﬂmmwwﬂ D e CUSR70 |CURRPO (CARDINAL) TAPA AZLIL Gon PRy M,wno?maau 51 Vigente  |NO CUMPLE  |cotizado de 1L, volumen segin el
g gelidificante incluide Registro sanitaric aporatade es de
130
LEMER CON VALVULA 1300CC DE UN SOLO LINER CON VALYULA 1300CC DE UN SOLO 20180M- Biscolmedica
437| 42142406 20168651 |CUERPO CARDINAL TAPA AZUL CON CUERPO CARDINAL TAPA AZUL CON P a1 Vigente  |CUMPLE
GELISIFICANTE REF:7L-3138 GELIDIFICANTE REF:71-3138 &
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Codigo . . . L S T e e _.....nm,._un_.o. ) B .m,,m_mw. mm.m. Concepto | |, :
P s adi Ayl T e RS S o )i =g a oE | S
fem | unspsc [PPedi-ente) Desaipidr . o Productocotizade” 1| sanitario. | O TR G E Y RRE [ wecnico. Observacida
. o : : SR . - Sanitario o RBsgsg £3: : el
TASCARA FACIAL TOTAL BITRAC SFIELD CODO . .
MASCARA FACIAL TOTAL BITRAC SHIELD CO0O 2021DM-  |Discolmedica .
455 42271708] 20028026 | e TN ReF, 3130051 wmm,_o»wo Y CORREA DE FUACION REF. 313 20000 |25 st Vigente  |CUMPLE
1. ) Registro Sanitarie no concuerda
20180M- Discolmedica . conlel producto cotizado
3,
a56| 42272000 20150834 |MASCARA LARINGEA No.O MASCARA LARINGEA No.0 prenet Fes st Suspendido |NO CumpLe (SO POTU SOREE
mCmEmDn__QO
1. € Registro Sanitario no concuerda
20180M- Discolmedica confel producte cotizado
457{ 42272000| 20150834 |MASCARA LARINGEA No.1.5 MASCARA LARINGEA No.1.5 Py s s Suspencice [NO CumpLe  |SP0LE RN SRERCE
suspendido
MASCARA LARINGEA REUSASLE CE via AEREA  |MASCARA LARINGEA REUSABLE DE VIA AEREA [2015DM- Discolmedica ]
3581 42272000| 20108189 |03 No1 oseo lons st Vigente  ICUMPLE
459 42271910| 20186770 |MASCARA PARA TRAQUEOSTOMIA ADULTO MASCARA PARA TRAQUEOSTOMIA ADULTO %www%m. Mmo_a&a st Vigente CUMPLE
450| 42271708 20007850 |MASCARA PARA NEO-PUFF 35mm - Ref. ROB03-10 ”_%mn \RA PARA NEG-PUEF 35mam - Ref. RDE03- wm%mw_m..p ) mwmho_aama st Vigente  |CUMPLE
461 42271708 20007890 |MASCARA PARA NEQ-PUFF 42mm - Ref. RDBe-10 |0 oo o hven NEO-PUFF 42mm - Ref. ROSU | 20301, [2scolmedica gy Vigente  [CUMPLE
462| 42071708] 20007520 |MASCARA PARA NEO-PUFE S0mm - Ref, RDSDG-10 {0 o 1o NECHPUFF S0mm - Ref, ROSO6- | 20301+ [aecomediad gy vigents  |CUMPLE
63| 42271708) 20007830 |MASCARA PARA NEO-PUFF 72mm - Ref, RDEC7-10 | o CARA PARA NEO-PUFF 72mm - Ref, RDBO7- |20190M- | Discomedica Vigente  |CUMPLE
19 00041581 _|$AS
Discolmedica Progucto no pudo ser evaluado, ya
463| 42294944| NO APLICA |MASCARAS ENDOSCOPICAS No. 5.0 MASCARAS ENDOSCOPICAS No. 5.0 NO REQUIERE | Cpr st Nozllega  |NOCUMPLE  |qud No aliega regsitra snattario, ni
ficha tecnica
465| 42272000] 20150834 |MASCARAS LARINGEAS No. 2.0 MASCARAS LARINGEAS No. 2.0 wmwwwm mmo_ame& s1 Vigente  |CUMPLE
466| 42272000 20150834 |MASCARAS LARINGEAS Ne. 2.5 MASCARAS LARINGEAS No. 2.5 ey |oaomed® gy vigents  |CUMPLE
467 42272000 20150834 |MASCARAS LARINGEAS No. 3.0 MASCARAS LARINGEAS No. 3.0 prepoiiy mwmeames sI Vigente  |CUMPLE
458| 42272000| 20150834 |MASCARAS LARINGEAS No. 4.0 MASCARAS LARINGEAS No. 4.0 %mem, mmo_aa_nm s Vigente CUMPLE
469] 42272000| 20150834 |MASCARAS LARINGEAS No. 5.0 MASCARAS LARINGEAS No. 5.0 mmwwmum m.wmmno_aa_nm st Vigente CUMPLE
a70| az271708| 20084643 [MASCARILLA FACIAL OXIGENO PARA ADULTO  |MASCARILLA FACIAL OXIGENO PARA ADULTG %M_Hu%m. mwmo_saam ar Vigente  |CUMPLE
MASCARILLA DE OXIGENO CON RESERVORIO  [MASCARILLA DE OXIGENO CON RESERVORIO  [30170M- | Discolmedica .
>
ari| 4271708) 19986715 [EOSTE R . Pt v st Vigente  |CUMPLE
WASCARILLA FACIAL STMPLE PARA OXIGENG — [MASCARILLA FACIAL SIVPLE PARA OXIGENG  |20140M- |Discoimedica -
472) 32271708 20084643 |peryrpreaialla M PECIATRICA(tollz M) Q012165 |sas St Vigente | |CUMPLE
MASCARILLA LARINGEA EN SILICONA REUSABLE |MASCARILLA LARINGEA EN STLICONA MIEOM-  |Discolmedica _
a73| 42182006 20108189 |U°S7 REUSABLE o4 oase0  |ons st Vigente  |CUMPLE
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e e e[S TSR
88| 42143100 20079837 |NASG NON - PNEUMATIC ANTI-SHOCK GARMENT st Vigente  |CUMPLE
GARMENT TALLA L - MATERNCVA INVIMA 0011542 |SAS
TALLA L - MATERNOVA INVIMA 2014DM-011642 | PR 1
PANTALONES NO NEUMATICOS anTicrogue - [(LReatiS e B BT ROQE™ |, viom | piscormedicn
485| 42143100 20079837 |NASG NON - PNEUMATIC ANTE-SHOCK GaRMENT |28 Fots P Bl o |oontesr lens s Vigente  |CUMPLE
TALLA S - MATERNOVA INVIMA 2014DM-0011642 |34
140M-001 1 642
=) &mmmm.qo Sanitaric ne concuerda
confel producto cotizado ya que el
PARO CLINICO DE 30%40 ALTA ABSORCION Ref.  |PARC CLINICO DE 3040 ALTA ABSCRCION  |2021DM- | Discoimedica , RS hportade hace referandia 2 la
490) 53131624| 20199630 opyhosnercve Ref. PTILOL3NE(CMP) 0023858 5A5 51 Vigente  INOCUMPLE | o dey Lifecare, el porducto cotizado
es de referencia PTI1013NE, del
labgratorio Union Medical
BAPEL MONLTOR ~COMEN STAR 5000- FAPEL MOTETOR -COMEN STAR 5000- € DEcomedica
491 18111539) NOAPLICA |50 et 00mm*200 hofas) {112mm=100mm*200 hoias) NO REQUIERE |crg St NA CuMPLE
AUT: 20091251 e simedica
452! 14111535| NO APLICA |PAPEL PARA ELECTRC 50<30- PAPEL PARA ELECTRO 50%30- 38 o st NLA CUMPLE
201766184102
AUT:20000282 oo
453] 14111535] NO APLICA |PAPEL SARA ELECTRO 63<20- PAPEL PARA ELECTRG 62*IC- 09- o sI NA CUMPLE
201756184142
PAPEL TERMICD DE 6.00cm PARA EL PAPEL TERMICO DE 6.00GT PARA EL SRcomedica
494 14111539) NOAPLICA |\ ber aNCIOMETRO Ax IMPEDANCIOMETRO A~ NO REQUIERE | ¢as St NA CUMPLE
PAPEL TERMICO PARA DEGFISRILADOR FOS-50-3- |PAPEL TERMICO PARA DESFIBRILADOR FQS-50- Discoimedica
a0s| 14111539| No apLIca |70 ER LM o CH : 1t NN CoHB NO REQUIERE | st NA CUMPLE
. PAPEL TERMICO PARA ELECTROCARDICGRAFQ  |PAPEL TERMICG PARA ELECTROCARDIOGRAFD Discoimedica
496 14111539| NOAPLCA |\ons o CARDIOVIT AT-1 DE SCHILLER MODELO CARDIOVIT AT-1 DE SCHILLER NO REQUIERE g St NA CUMPLE
PAPEL TERMICO PARA ELECTROCARDIOGRAFC  |PAPEL TERMICG PARA ELECTROCARDIOGRAFQ Discormedica
487| 14111539{ NO APLICA |MODEL FCP-7101FUKUDA DENSHI O ECG-1150  [MODELO FCP-7101FUKUDA DENSHL O ECG- N REQUIERE | a N.A CUMPLE
NIHON KOHGEN MODELO S010/9020K 110- 1150 NIHON KOHDEN MOOELC 9010/9020K 110
PAPEL TERMICO PARA ELECTRUCARDIOGRAFY | i oo e PARA BLELTROCARDIEPARS Discolmedi
§ iscoimedica
a98| 14LL1S3) N APLCA | e oW 10.21140 * 150 HOJAS m%mm KCHDEN REF, FQW110-2-140 <150 |NO REQUIERE |Coe s1 NA CUMPLE
PAPEL TERMICG PARA MONITOR FETAL BAPEL TERMICO PARA MONITOR FETAL ww.._‘ 120050262 biscolrmedica
46| 14111539| 2012008022 |(152mm=90mm)(MCNITOR MODELD (152mm*90mm)(MONITOR MODELO 766184136 ons s NA CUMPLE
COROMETRICS. MARCA EDAN) COROMETRICS. MARCA EDAN)
2012008022
- BRBEL TERMICO WELL ALLIN CP-30AP-3651- PAPEL TERMICO WELL ALLIN CP-S0AP-3E51- Blecoimedica
500 14112539 NOAPLICA |ThEE TS s NO REQUIERE | s s NA CUMPLE
PAPILCTOMC CON PUNTA PARA PRECORTE PAPILOTOMO CON PUNTA PARE PRECORTE [ -ooro o
501l 42294824| 20138365 |(CPRE) - REF. KDV441M o REF. KDV43IM (CPRE) - REF. KDV441M o REF, KDV4SIM o105 |oas B Vigente  |CUMPLE
OLYMPUS, - BOSTON CUYMPLS - BOSTON
El Registro Sanitario no concuerda
: PAPILOTOMO ESFINTEROTOMC DESECHABLE ) ) cof &l producto cotizado y2 que el
502| 42294524] 20152446 w%ﬁmﬁﬂm%w@%%%&%mwwmm”nwww Xy |TRIPLE LUMEN Ref. MODS32B10(MICROKNIFE %wmwmv m\_wms_amenm st Vigente  |NO CUMPLE  [RS|hace referencia a la marca Caok,
el XL v @l cotizade es referencia a Boston
Scientific
W_
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" Cédigo ; : Jiml o Registrol |- ‘B8R S82Y oEE .| concepto T o
M | unsesc .mxumn_.,nuun. : L Sanitato |- Oferente .M..m” g m ; m %m I téenico s o_umm..qmn_&_._ -
2N
- . . R ) ) El Registro Sanitario no concuerda
518{ 51241208 20135501 M.mw.ﬂ A CONDUCTIVA EEG - ELEFIX REF: Z-401C5 N»wmmwwzuc§> EEG - ELEFIX REF: 2 mmmwm mMo_sa_a a1 Vigente  |NOCUMPLE  |con Bl producto cotizado, el cotizado
¢ 9 es Elefix de referencia : Z-401CE
519 512¢1208| 20135501 |PASTA CONDUCTIVA EEG - TEN-20 80z 2289 |PASTA CONDUCTIVA EEG - TEN-20 80z 2289 [coror  |2SS0meaied gy Vigenta  |CUMPLE
s20| 42312100 20132005 [PASTA DERMICA STOMAHESIVE 56.70 PASTA DERMICA STOMAHESIVE 56.79 %Mww mmo_aa_s st Vigente  |CUMPLE
PERATIVE - ESTRES METABOLICO - ALTAS EN  |PERATIVE - ESTRES METABOLICO - ALTAS EN
PEFTIDOS Y ANTIOXIDANTES ¥ MODIFICADAS  |PEPTIDOS Y ANTIOXIDANTES Y MODIFICACAS [RSA-004159- |Discolmedica
521| 42231803) 20132363 ey 1pRATOS DE CARBONO Y LIPIDOS - EN HIDRATOS DE CARBONO Y LIFIDOS - 2017 $45 St vigente  [CUMPLE
LIQUIDO 1000mL / LPC UQUIDG 1000mL / LPC
PINZA BIOPSIA FENESTRADA REUTILLZABLE PARA wwﬂw»nw@w_.m wmmww»mwm%ww Wmom:dgﬁmpmrm 20190M-  |Discolmedica
522 42201600] 20155134 |CANAL DE TRABAJO DE 2,0mm LONGITUD 120¢m - AR o loooss  lons st Vigente  |CUMPLE
Ref: WE-18108T UNIDAD OLYMPUS - BOSTON | -ONGITUD 1206m - Ref: WE-1810BT UNIDA
N QL YMPLS - BOSTON
523| 42312105 20154751 |PINZA COLOSTOMIA CONVATEC PINZA COLOSTOMIA CONVATEC MMMWM mﬂoﬁamaﬁ st Vigente  |CUMPLE
= PINZA CUCHARA OVAL SIN AGUJA PARA CANAL DE|PINZA CUCHARA OVAL SIN AGUIA PARA CANAL [INVIMA2019D |Discolmedica Reglstro Sanitaric No estd vigente ni
524 42291800 20172882 \rpaBal0 DE 2mm - UNIDAD DE TRABAIG DE 2mm - UNIDAD M-0020854  |5AS S Cancelado  {NO CUMPLE |, imite de renovacion
PINZA OF BIOPSIA DESECHABLE PARA PINZA DE BIOPSIA DESECHABLE PARA R
525| 42204924 20153831 |COLONOSCOPIA Ref. DBF-2.4-2305P- (230cm X |COLONOSCOPIA Ref. DEF-2.4-2308%-5 (230em |20 0™ 10 st Vigente  |CUMPLE
2.4mm X 2.8mm) OLYMPUS - BOSTON X 2.4mm X 2.8mm) OLYMPUS - BOSTON
PINZA BE BIORSIA DESECHARIE FArA PINZA D BIOPSTA DESECHABLE PARE
 |GASTROSCOPIA -Ref, DBF-2.4-1508P-S O RefS- |GASTROSCOPIA -Ref. DBF-2.4-1605P-§ © RefS{20180M-  |Discoimedica .
o6 42204923) WS pe e iatem X 2.4mm X 2.8mm) OLYMPUS - [BF-16 {160cm X 2.4mm X 2.8mm) OLYMPUS - [0018931 |SAS St Vigente | CUMPLE
BOSTON EOSTON
. PINZA HARTMAN PARA EXTRACCION DE CUERFO [PINZA HARTMAN PARA EXTRACCION DE INVIMA2011D |Discolmedica , Redistro Sanitario No ests vigente i
527 422049241 20034613 \mpafi 16cm - DIMEDA CUERPO EXTRANO 16cm - DIMEDA M-0007727  |SAS St Vencdo  NOCUMPLE 1. Tramite de renovacin
sl sl sguseis |PINZA PARA EXTRACCIGN DE CUERPO EXTRARO mﬁ_m» mwﬂ »mmﬂ..c.,nm?wz.ﬂw%NB INVIMAZR120 |Discolmedica | venc ©o iz [Redirmo Saniaric No estd vigenta i
40| HINILY ANITOLT | ppea GLYMPUS PARA GASTROSCOPIO mwmﬂomnoxmx WIS M-0007727  [SAS = v " en framite de rencvacin
520/ 42205400| 19983908 |FLACA DE ELECTROBISTURI PEDIATRICA CON mwwmm wwnwrmmﬁww:mﬁmﬁ Mummwwmﬂag N |zoisesc:  [oiscoimedica 5 Vigente CUMPLE
%908 \cagLe 12em = 9.5em REF. §7510-25- COVIDIEN [ZAE-2 2™ ™ : Q001750-R1  |SAS 9
- PUACA DE ELECTROBISTURY ADULTO E7507 PLACA D ELECTROBISTURY ADULTO E7507 | 2019886 |Discormedica )
s30| 42298900 190m3908 [T 2R ekl B lons st Vigente  {CUMPLE
El Registro Sanitaric no concuerda
. _ B ] g . " cor] el products cotizado ya que el
531| 42205400 20171957 m_mwmwwgpm w_mm%ﬁ%mwﬂcﬁ ADULTO Ref.: GBS mmeumm m_%%mﬂmmwﬂcﬂ ADULTC Ref.: GBS wmwwwm m.pmmo_aa_nm a1 Vigente  [NOCUMPLE  |redistro sanitario 2porzado hace
o . referencia a electrodo vy no a placa
deglectrobistury
PLACA PARA ELECTROBISTURY NEONATAL REF.  |PLACA PARA ELECTROBISTURY NEONATAL REF. | 20198BC-  |Piscolmedica .
532| 42295400| 19883908 |71y MaRCA COVIDIEN VALLEYLAB E7512 MARCA COVIDIEN VALLEYLAB 0001750-RL  |SAS st Vigente | CUMPLE \
, POLIESTER BLANCO NO TEJIDO (FIXUMUL) 10x 10|POLIESTER BLANCO NO TENIDG (FIXUMUL) 10x [2016DM- | Discalmedica :
533| 42311527| 19970374 |0 i el o B Vigenta  |CUMPLE
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Cédigo . | : : Lo et : B Registro . | .- BB ES2H SFE | Concepto :
tem UNSPSC Expedi-ente Umwﬂ._.un._wm z S ,v«nnnnno. nonnﬁno. : Sanitario |- qumuﬁm : .m ..m‘.m. m .m ) .m : nm‘nnmno” . Ocmm. ok acion
L : B : EsE 22§
L o
El Registro Sanitario no concuerda
con ¢ producto cotizade ya que el
SENSCR Sp02 DESECHABLE NEONATAL Ref SENSOR SpO2 DESECHABLE NEONATAL Ref 20200M- Discelmedica . registro sanitario aportade hace
549) 42272220\ 20019602 \aee041 6 01.57.471749 2606211 6 01.57.471749 0005803-R1  |SAS St Vigente  INO CUMPLE | cobncia 2 Dispositive De Ligadura
De Bandas Multiples-Boston
Sclentific
SET DE ANESTESIA EFIDURAL CONTINUA SET DE ANESTESIA EPIDURAL CONTINUA 2015DM- Siscolmedica
550| 42272505{ 19961406 |(PERIFIX MINI SET) 301 Ref, 4513010 (PERIFEX MINE SET) 301 Ref. 4513010 0003735-R1  |sAS ) S1 Vigente CUMPLE
Toutw(18GY+ cannla 206D Touhv(18GY+ canula (206G
El Régistro Sanitario no concuerda
. INVIMA . . con pl producto cotizade ya que el
331| 42171804] 2015340 wﬂ%mw%ﬁ%ﬁwmg ADULTO PERCLITANEA WM%%MNH%O.._.W%%M% wmm_,ﬂ%«zm 20130M- wmomsa_a s1 Vigente  [NO CUMPLE  |RS dportado hace referencia a la
00158861 marga COOK, el producto cotirade
es dg marca Puimodyne
SET DE STENT BILIAR 10Fr*12¢m, incluye catéter |SET DE STENT BILIAR 10Fr*12em, incluye INVIMA Disenkmedica
S52| 42203419 200258694 |guia y catéter empujador REF, CLBS-10-12 catéter guia y catéter empujador REF. CLBS-10- |20210M- S St Vigente CUMPLE
QLYMPUS - BOSTON |12 oLYMPUS - BOSTON Q07366
SET DE STENT BILIAR 10Fr*14cm, incluye catéter [SET DE STENT BILIAR 10Fr=idcm, incluye INVIMA Ciscalmedica
353| 422034190 20025694 |guia y catéter empujador REF. CLBS-10-14 catéter quia v catéter empujador REE. CLBS-10- |20210M- oAS SI Vigente CUMPLE
QOLYMPUS - BOSTON 14 OLYMBRUS - BOSTON 007368
SET DE STENT BILIAR 7Fr<10crmn, incluye cateter |SET DE STENT BILIAR 7Fr*10cm, incluye INVIMA Discolmedica
3541 42203419| 20025694 |guia v catéter empujador REF. CLES-7-10 catéter guia y catéter empujador REF, CLBS-7-  [20210M- 5A5 St Vigente CUMPLE
OLYMPLIS - BOSTON 10 Ol YMPUS - BOSTON 007366
SET DE STENT BILIAR 8.5Fr*09-10cm, incluye SET DE STENT BILIAR 8.5Fr*09-10cm, incluye  [INVIMA Discolmedica
555 42203419 200256%4 |catéter guia vy catéter empujador REF. CLBS-8.5-1C |catéter guia y catéter empujador REF, CLBS-8.5- (20210M- cas SI Vigente CUMPLE
OLYMPLS =« BOSTON 10 OLYMPLIS - BOSTON Q07366
- SET INTRODUCTOR PARA TRAGQUEOSTOMIA SET INTRODUCTOR PARA TRAQUEQSTOMIA 20180M- Discolmedica .
556| 422719101 20153409 PERCUTANEA PERCUTANEA 0018861 P St Vigente CUMPLE
El Registro Sanitario no concuerda
INVIMA conlel producte cotizado va que el
27| az143503] 190RRN0T SET LIGADCR MULTIEANDAS Ref. SGK-8( incluye [SET LIGADOR MULTIBANDAS Ref. SGK-6( 201AOM- Discolmedica a1 Viaanta NO F1MD| B RS dportado hace referencia a la
e - parrt ae b Dandas) wcluye parm de & bandas) o.ooﬂmw-mu San i = ' marca COUK, & progucto couzado
es de referencia SGK-6 , de marca
Mar| Flow
SET LIGADOR MULTIBANDAS Ref, MBL-& COCK SET LIGAROR MULTIBANDAS Ref. MBL-6 COOK |2018DM- Discoimedica .
558 42143503 19588091 MEDTCAL MEDICAL 0007161-31_|saS ST Vigente CUMPLE
INVIMA El Rlegistre Sanitario no concuerda
- SET PERCUTANED DE GASTROSTOMIA - Discolmedica ’ confel producte cotizado ya que el
5591 42231501 28758 SET PERCUTANED DE GASTROSTOMIA - FLOW20 FLOWR0 Mmmwwﬁunw Sas St Vigente NO CUMPLE RS hportado hace referencia 2 I2
suthras quirurgicas
5601 42291705| 19983030 |[SIERRAS DE GIGLY SIERRAS DE GIGLY wmmwmwﬂ..ﬁ mﬂo_aa_a st vigente  |CUMPLE
SIMITAT 1 (19Kcal)- FORMULA CON MIERRO LIBRE |SIMILAC 1 (19Kcal)- FORMULA CON HIERRD
DE OLEINA DE PALMA. CON DHA. LUTETNA, LIBRE DE OLEINA DE PALMA. CON DHA, RSA-003013- |Discolmedica )
561} 422318001 20123877 | o eR1OTICOS PARA LACTANTES DE 0-6 MESES-- |LUTEINA. PRESIOTICOS PARA LACTANTES DE 0{2017 58S St Vigente  (CUMPLE
S0t (202} 6 MESES--59ml (207}

nmm_sm 32 a 45
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El Registro Sanitario no concuerda
SISTEMA CERRADO DE SUCCION PARA SISTEMA CERRADQ DE SUCCION PARA nozw producto cotizado va que el
. TRAQUEQSTOMIA 14 Fr. (72Horas) Ref: ‘TRAQUEQSTOMIA 14 Fr. {72Horas) Ref: 2015DM- Discolmedica . RS dportado hace referencia a fa
573 A2142406| 20099261 |01 053.5-(TRACH CARE TURBO WET PACKY |227141863-5-(TRACH CARE TURBO WET PACK |0013685  |SAS st Vigente  NOCUMPLE | o Lo Intersurgical, #f producto
PUERTO MDI) Y PUERTO MDT) catizado es de referencia 22108-5,
del farca minerva
SISTEMA CERRADO DE SUCCION TRAQUEAL  |SISTEMA CERRADO DE SUGCTON TRAQUEAL |1 iiia Discolmedica
574| 42142406| 20215865 NEONATAL SEr NEQNATAL SFr me%_ﬁ; SAS s1 Vigente CUMPLE
INVIMA
SISTEMA CERRADC DE SUCCION TRAQUEAL SISTEMA CERRADQ DE SUCCION TRAQUEAL . Discoimedica .
575| 42142406 20003632 NEONATAL 8Er NEGNATAL &Fr 20180M. SAS SI Vigente CUMPLE
0003342-R1.
INVIMA
SISTEMA CERRADO DE SUCCION TRAQUEAL SISTEMA CERRADO DE SUCCION TRAQUEAL N Discolmedica .
576] 42142406( 20215865 NEONATAL 7F¢ NEONATAL 75¢ 20210M SAS Si Vigente CUMPLE
0024611
o SISTEMA CERRADO DE SUCCION TRAQUEAL SISTEMA CERRADO DE SUCCION TRAQUEAL  |2021DM- Discolmedica
577\ 42142406| 20215885 |\ ennaTAL 8Fm SHERLEG NEONATAL 8Frn SHERLEG 0029611 [sAS St Vigente CUMPLE
SISTEMA DE CALENTAMIENTO DE FLUIDOS SISTEMA DE CALENTAMIENTO DE FLUIDCS 2010DM- Discoimedica ,
578| 42222307) 20017516 |5 NGER MODELO 24200 - REF. NN1730 RANGER MODELO 24200 - REF. NN1730 0005465  |SAS St Vigente | CUMPLE
£l Registro Sanitario ne concuerda
) R - . . con| el producto cotizade va que el
79| 42311900 20070065 Mwmm;wmpwm CRENAJE PARA HERIDAS - EXOVAC MAHM_.,W%%%M m_wmmwmm PARA HERIDAS %Wwwm m,_ows_aa_a st Vigente  |NOCUMPLE  |RS hportado hace referencia a la
: matca Life care, & producto
cotpade es de marca excvac,
- SISTEMA DE DRENAJE TORACICO 3 CAMARAS SISTEMA DE DRENAJE TORACICO 3 CAMARAS  |20200M- Discolmedica .
580| 42295453 20179890 PLELREVAC PLEUR-EVAC 0021744 SAS SI Vigente CUMPLE
SISTEMA DE LIGADURA SLS - CLIPS - VITALITEC -[SISTEMA DE LIGADURA 5LS - CLIPS - 2I00M- Bisenlimedies
51 4429loul|  ZUGLSBUZ  [HEMUSTATTUD GRANDE NARSNIADD KEFU4LdU (VITALLTEC - HEMOSTATICO GRANLE 0005803-R1 mym Toasl vigente CUMILE
1 ___ NARANIADG REF:04120-1
SISTEMA DE LIGADURA SLS ~ CLIPS - VITALITEC ~|SISTEMA DE LIGADURA SLS -« CLIPS - 20200M- Discolmedica
582 422916001 20019602 [HEMOSTATICO MEDIANC-GRANDE VERDE VITALITEC « HEMOSTATICO MEDIANO-GRANDE 000s803-R1 |SAS SI Vigente CUMPLE
REE:W3120-1 VERDE REF:V3120-1
SISTEMA DE OSTEOMIA ADULTO DE UNA SOLA SISTEMA DE QSTEOMIA ADULTO DE UNA SOLA [20220M- Discoimedica y
583] 42312105 20227456 SIEZA Ref. 23771 PIEZA Ref. 22771 0075371 SAS ST Vigente CUMPLE
INVIMA . .
584t 42312105 2015004192 SISTEMA DE OSTEOMIA PEDIATRICO DE UNA SISTEMA DE OSTECMIA PEDIATRICO DE UNA 2015DM- Discolmedica 5 VIGENTE CUMPLE
SOLA PIEZA SOLA PIEZA SAS
0012578
E! Registro Sanitario ne concuerda
- " -~ . . com el producto cotizado ya que el
SISTEMA VIBRATORIO Y DE PRESION SISTEMA VIBRATORIO Y DE PRESION 20200M- Discoimedica . .
585 42271505 20019602 SI Vigente NO CUMPLE  |RS|aportado hace referencia
ESPIRATORIA POSITIVA PEP ESPIRATORIA POSITIVA PEP 0005803-R1  [SAS dispositivo de figadura de bandas O
muitiples-Boston Sclentific
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506| 42142710 20103303 |SONDAS FOLEY 18 * 2 VIAS SONDAS FOLEY 18 * 2 VIAS ey |oecomed® \aympte  fvigente  CumPLE
607| 42142710 20103393 |SONDAS FOLEY 20 * 2 VIAS SONDAS FOLEY 20 * 2 VIAS wmmw%w. mwmmo_a&s CUMPLE  Ivigeate  |CUMPLE
608 42102710| 20085432 |SONDAS FOLEY 20% 3 VIAS SONDAS FOLEY 20% 3 VIAS %Ww oy mmo_aama CUMPLE  |Vigente  |CUMPLE
§09| 42142710 20165328 |SONDAS FOLEY 22% 2 VIAS- SONDAS FOLEY 22% 2 VIAS- wwwwm_umﬂ mwme_ama_.s CUMPLE  |vigente  |CUMPLE
§10| 42142710] 20085432 |SONDAS FOLEY 22% 3 VIAS- SONDAS FOLEY 22% 3 VIAS- %Mw% Docomed® oympe  |vigente  [CUMPLE
611| 42142710 19972522 |SONDAS FOLEY 24* 2 VIAS SONDAS FOLEY 24% 2 VIAS wmwmwm. a1 mm..o_aaﬁ CUMPLE  |Viente  |CUMPLE
512 42142710| 19572522 |SONDAS FOLEY &Fr = 2 VIAS SONDAS EQLEY 6Fr * 2 VIAS %mmww_u o mMo_aaam CUMPLE  |vigente  |CUMPLE
513| apta27io| 19972522 |SONDAS FOLEY 8Fr * 2 VIAS SONDAS FOLEY 8Fr * 2 VIAS wwwmwm..ﬁ mmms_amgs CUMPLE  |Vigente CUMPLE
614] 42203505| 19949288 [SONDAS LEVIN Mo. 14 SONDAS LEVIN No. 14 %%mﬂ.ﬁ mmmoﬁamga CUMPLE  |vigente  |CUMPLE
G15| 42293505| 32336 |SONDAS LEVIN No. 16 SONDAS LEVIN No. 16 wm%mm_m.,a mmo_ama& CUMPLE  Ivigeme  |CUMPLE
516 42267305] 32326 ISONDAS LEVIN No. 18 - SONDAS LEVIN No. 18 « ww%m%m..a mwo_a&s CUMPLE  IVigente  |CUMPLE
517| 42293505| 19049285 [SONDAS LEVIN No. 20 SONDAS LEVIN No. 20+ B et o™ |auveie  [vigenee JcuvRLE
s18| 42203505 22338 |SONDAS NELATON No. 4 SONDAS NELATON No. 4 wm%mm_,m.,a mﬁga&& CUMPLE  |Vigeate  |CUMPLE
§19) 42203505 203310  |SONDAS NELATON No.10 SONDAS NELATON No.10 wm%m% e mMo_aaam CUMPLE  |vigente  |CUMPLE
520| 42293505, 203310 |SONDAS NELATON No.12 SONDAS NELATON No.12 wm%w% 0 mwmnomam%m CUMPLE  [vigente  |cumPLE
521] 42203505| 20169260 [SONDAS NELATON No.14 - SONDAS NELATON No.14 - wawm%. Mmo_gﬁs CUMPLE  [Vigente  |CUMPLE
622 42203505| 20144168 [SONDAS NELATON No.16 SONDAS NELATON No.15 wm%wﬂ, mwmo_aa_a CUMPLE  |vigente  |CUMPLE
623{ 42293505| 20177170 |SONDAS NELATON Ng.18 - SONDAS NELATON Ne.18 - wmwwmoﬁ mes_gma.ﬁ CUMPLE  |Vigente CUMPLE
624 42293505 20169260 |SONDAS NELATCN No.20 SONDAS NELATON No.20 wmwwwm, mw.mo_aams CUMPLE  |vigente  |cumpLE
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. Cédigo . . , | . B o : “of Registront b i |H g 8= 2B E Concepto S iy
wem | ynspsc |DXpedi-ente : i, Producto cotizada “1 sanitario -|; - Oferente W 22589 BE9E | téenico 1 " Observacion
. : =geeg 288 |0
' " =3 H
SUPPORTAN DRINK - Densidad Caionea - 13 2 | SUPPORTAN GRINK - Densidad Caloricz - 1 8 2 Discolmedica .
544| 51191900, 20072822 [P " o0t 7 8O calim - L] 00 L/ BOTELLA RSIADLI43514 o c CUMPLE  |vigente  {CUMPLE
TALCO ESTERIL POLVO MINERAL 4 GRAMOS  |TALCO ESTERIL POLVO MINERAL 4 GRAMOS Discomedica .
645| 51142011 NOAPLICA |Ioior = o noe TRASCO < STERITALC NO REQUIERE | < CUMPLE  |no registra  |CUMPLE
TAPON COMBI RED LUER LOCKESERIL REF, TAPON COMBI RED LUER LOCKESERIL REF. | 2022M- Discolmedica .
645| 42295303) 19928560 | 109001 /4495101/418004 400081/4495101/418004 0001443-R2  |SAS CUMPLE  \Vigeate |CUMPLE
. TAPON HEPARINIZADO VENOSO DE SEGURIDAD | TAPON HEPARINIZADC VENOSO DE 20170M-  |Discolmedica i
§47) 422218020 20031952 |\ 1pae o AGUIA SEGURIDAD LIBRE DE AGUA 0016712 (SAS CUMPLE  |Vigente | CUMPLE
TRPON PARA ACCESD PERIFERICG de fluje neutro | TAPON PARA ACCESG PERIFERICO g6 fijo  |202Z0M-  |Discommedica )
648 42295303| 2005820¢ |oer mg3gg neutro REF. 7N5399 000939181 _ISAS QUMPLE  |igente  [CUMPLE
i : TERMOMETRO DIGITAL TIPO LAPIZ Ref. 20170M-  |Discolmedica A
§40| 42182201| 20132753 [TERMOMETRO DIGITAL TIPO LAPIZ Ref. TROROD4 |1 2ro o aotanes s CUMPLE  |vigeme  lcumpLe
650] 42182206 20133933 [TERMOMETROS ORALES TERMOMETROS ORALES %mmm. wmmo_am%m CUMPLE  lvigerte  |CUMPLE
651 31211706 2015007043 [TINTURA DE BENIUL S00mL TINTURA DE BENIUI SC0mL wma 20150070 wﬁo_amga CUMPLE  |NO APUCA |CUMPLE
TIRAS REACTIVAS CIDEX OPA X 15 UNIDADES  |TIRAS REACTIVAS CIDEX CPA X 13 UNIDADES |2021DM-  [Dlscoimedica
652| 42281800 20202628 |ooooo ot s CEPERENCIR. 20903 preuneld ore CUMPLE  |vigente  JCUMPLE
N —|FIRAG REACTIVAS OPTIUM F NED ASEGTT x 100 [TIRAS REACTIVAS OPTIUM H NEQ ABBGTT X |2019RD- Discolmedica .
653| 42281808| 20070466 || o 105 UNTDAGES prguged ns CUMPLE  |Vigente  |CUMPLE
TOALLA CON ALCOHOL ISOPROPILICO AL 70% | TOALLA CON ALCOHOL ISOPRCPILICO AL 70% |20210M-  [Discolmedica ) £ Registro Sanitario ne conclerda
854) 47131502} 20199530 (WEBCOL 5110-1SOPANIN)(consuma) (WEBCOL. 5110-ISOPANIN)(consuma) 00223858 SAS CUMPLE Vigente NO CUMPLE con el producto cotizado
TOALLA O PARITO ANTISEPTICA IMPREGNADA  [TOALLA O PARITO ANTISERTICA IMPREGNADA |0y, Discoimedica
553| 47131502| 20170254 |CON GLUCONATO DE CLORHEXIDINA AL 2% Y [CON GLUCONATO DE CLORHEXIDINA AL 2% Y {ooo oo ons CUMPLE  |vigente  |CUMPLE
: ALCCHOL ISOPROPILICO AL 70% - 45%45mm | ALCOHCL ISOPROPILICO AL 70% - 45*45mm -
6. 7131500 2019963 TOALA O PARITO DE ALGODON IMPREGNADC  [TOALLA O PARTTO DE ALGODON IMPREGNANG |20210M- Discalmagica .. oo vigene CUMPLE
BI0] H/LIIIUL AL CON ISOPROPIL AL 70% 50%30mm CON ISOPROPIL AL 70% 50%30mm 0023858 SAS o 'gen ==
557| 42255305| NO APLICA |{TORNIQUETE DE LATEX TORNIQUETE DE LATEX NO REQUIERE mh_,mmo_gaas CUMPLE  |NO APLICA |CUMPLE
TORUNDA DE GASA RADIC-OPACO 1/2 % 1/2 TORUNDA DE GASA RADIO-OPACO 1/2* 1/2  |2015DM-  |Discolmedica )
558} 42312301 15965802 |onpar 4 UNDIDADES ISOBRE * 4 UNDIDADES 000060-R1 |54 CUMPLE  iVigente |CUMPLE
TRAMPAS OE AGUA PARA VONITOR CRITICARE | TRAMPAS DE AGUA PARA MONITOR CRITICARE [201GEEC-  |Discolmedica
65| 42205426| 20100031 |ooTo 0 o REE. GIBENC PP o CUMPLE  [VIGENTE  |CUMPLE
- | TRAMPAS DE LUCKENS 40ml. - SISTEMA DE TRAMPAS DE LUCKENS 40mL - SISTEMA DE  |2020DM-  |Discolmedica
§60{ 42295400| 20186353 |oon oy RECOLECCION 091909 P CUMPLE  |Vigente  |CUMPLE
- TRANSDUCTOR PARA MONITORIZACION DR TRANGOUCTOR. PARA MONITORIZAGION DE | 20200M- | Distoimedica A
661 42181908] 20011500 |opeardn ARTERIAL INVASTVA PRESTON ARTERIAL INVASTVA 0004837:R1__ISAS CUMPLE  |Vigente  |CUMPLE
TRASDUCTOR PARA MONITORD SENCILLD 1576m [TRASOUCTOR PARA MONITORD SENGILLO  |2015DM-  |Discornedica :
2
662, 42222007| 20082313 1p b us m 1576m Ref, AB-0023 oo2r1g  lsas CUMPLE  |Vigente  |CUMPLE J
TRICLOSENG SODICO 30-50% + ACIOO ADIPICO [TRICLOSENO SODICD 30-60% + ACIDC AT Discolmedica
662 42281600| 20156984 |[10-30% + CARBONATO DE SODIO 1-5% ADIPICO 10-30% + CARBONATO DE SODIC 1- oo oo [pe CUMPLE  |vigente  |CUMPLE
{SANIKLEEN TABS) FRASCO*60 TABLETAS 5% (SANIKLEEN TAES) FRASCO™80 TABLETAS

W

pagina 38 4k 45

,ﬁr
I



ra

&g
N

X

%

BE eulZey
S R VA VAT A — —
TWAMD|  AROA| TN g i ~8/2 §°% "ON TYANOVHLOONS OFNL ~8/2 §°% "ON VaNDvLOANa OenL| |eTzee00z |gostzzze |ces
e M L e s Hnwmmw - 8/$ 0b "ON TvAMDYELOGNS O8NL - 8/5 0% "ON WANDVMIOONZ OBNL| IBlzee00z |cos1czes |99
T
il T T I I - 8/3 0° "ON TWENDYELOGNE 08N -8/ 0 "ON WINOVHIONNS Oan| |51e8007 (208Tzzs |8
TD| O T el o - 8/5 §°E "ON TYANDYYLOONS O8N, - 8/5 $°¢ ON TVANOVALOANT OBNL| BIZ68OCZ |S06TLZTh |bes
TG0 AWRBA  ZWND| g0 SO -9/ §'8 "ON WANDVHLOONS OGN -8/3§°8 "ON WANDVRLOONE O8Nl beTsB00T |c06Tozey |89
TUAMD| DAl WD o come] - /5 §* ON TY3NDVELOONS OanL -8/ 5' ON WANOVRLOONE O8rL| Bressooe |eostizes |ces
TWD| a3 Svs| - ILIZTO0 /5 STON WANDVYLOANT 08N -8/S STON WANOWILOAND 0anL| Brsveoor |eostszze |tes
eIPBWIOSIA|  -WabIOT
svs| Tw-1zz0000 . . L
FUAMD| - RWOA TN oysoasa|  -wostog| NOTE NS W 07 ON TWBNOVHLOONS OBNL|  NOTVE NIS WW 07 ‘ON WAMDNLOGN 08AL|  rcoseet s0sTzTy |00
- - S N VA AT - : 3
WD SOOI TN ] AR - 8/5 0° ON WArDYHLOGN O8N - 8/5 0°E ON WINOVYLOONZ 0an| brsseoor (costzzze 16co
TGV CEERL000 I NEjInYes)
ush
FidWo WA TN opawoosal  -wasir]  ogwsindz e -on WINDOYAOANS O8N OQUIINDZI £€ "ON WINDOUSOANT o SG00ET  |s06LLTTr |BLS
S TERCLE000 RT3 NBTGIAG
TOHD) BN T siosea|  ooics COUIINDZT SE 0N TVINDOYIOANS O8NL OQUIINDZI S5 "ON WINDOWSOANT ogny] | F6008C  |SDSTLeTe |09
oS PYET000 NITGIACS NETIAGD
56
TWWRO|  EGDAl TN o eesal  aastor QHTXAT §E *oN TINCUEOANT OBNL CHOYIA SE *ON WINdOugoaNs ognu| | S800EE  (E0BTLREy Jorg
S CBeE000 NATGIRDS NS
FWHD| W0 IR ool peotor OHDIND /£ *ON TYINDOHAOMNS GEML OHOTHIG £€ "ON_WINDONIOANT oan S600€z |E06TATZY (529
V5[ TSBEL000 NETTIAOD NSTa
aqus -
TldWrD WRBAl TN aoosa -WOEI0Z|  _OMIINDZI 7€ "ON TYINONONEOANT Oan OUHIINDZT 7€ ‘0N VINONO¥EOANS ogny | |F6CC0ET  [S06TLTEy (ors
VS| TE e RETITToN; NETAAGS
25|
TN T TN epawors|  egstoz|  oowanazr sz o WINONOWEOANS 0gnL OQUIINGZI 82 "oN TyInONoYaoans ogny| [SB00ET  S061LZey |ex9
OPOUN UEWES ORSCOY)  SUMMON|  opeuen  Tewnd| g S Sk 8T 'ON L N3 08rLL §1°ON N3 08NL| qesesooz [sostices |zeo
OpDURA OUERIES 0ASBH|  TidWAD ON|  oppuRA| | Tldwna B_BE_QMM m,_qmw%m Z1 "ON L N3 08nL zreon N3 oant| devesoor |eostiers |Ts
oPouRn uEves 0256%y) T ON|  opoun]  gigund| o ST CEEO0D ST ON L NZ 08Nl ST "ON LN3 08| debssoor [sosTiezh |0z
pRun Ewes ansibey) TiewDON|  opouen] M| o, S CREON ¥1 "ON L N3 OB BT ON LNZ OBNL| dEvSS00T [505TIETs 699
mmm Pp— SMARRT STTIRKTES
TUAND| WA IR ynea|  -mastoz] SCTOSIIV A OIM OITY 3 NOIIVINSNI| - SORGSIIO A GETH OLTY 30 NODYINSNT 10129707 [2ovevize |299
: i 30 OVAINTT6G-CviN'dZy NODONS 30 Q81| 30 AVaINN 168w 438 NOLIDAS 50 O8NL
SNdNATD - TIIJEZT
SNGWAIO - WLIOSTS QNLIONGT 30 +-THN
OPRZIOY LInpold [ UeD SYS) SOZBT00 QNLIENGT 3 #-IHN BOOYI4NSNI Vavd
Huab - o
E2.0M0003 06 ovues onstoy 3] D ON| I IWM) eonongnl  ugeroe] oavyasia - TEVATINOLNY £ e i T o aSTQ  TINTIDOUNY A HISSIOZ |00s2T2s |c99
TTES-CVIA A NDIDDNS 33 0an.
SMEWATC - T STTdWATS
svs|  oses100 QNLISNGT 30 +-IH0 HOTYHNSNT Yaivd |- WLGOS AMLIONGT 30 +THN YOQYINENT Yaiv
e I LA Il B ot QQYN3SIO - FIEVAYIDOLNY A TIBVZIILIAGYE|  OQYNISIA - I19VAVIIOLY A Tigvzriungyl FPHE90C (006TLzey |09
086-09W_:43Y NODYHNSNT 30 DANL 058-0¥IW_ 438 NOIOYIANSNT 30 08N
Svs]  690TZ00 XVGTY $9S0T 438 XUOL XVOTY PISOT 22
anub b
Fidnno WM TR epsuicssgl waozoz]  3censua wovioan NODENOD 3G 08NL| Xv¥OL AYNIHA WLYNOIN NODXINOD 30 ogr| JFov410¢ |006TTETs |599
SOTIOSITY TSOTESTT
opeznos opnpeld |3 oo -
01513605 00 opemmnes amaton | THAMDON|  owab| 3o copang| 00 A® OOVRHED NOIIONS 30 YWALSIS) A® 0Qv¥ED NODDNS 30 YWALSIS)| 24080007 [zovzsTey 599
Hea ! . . STTT 43 WAZZ AT OOYONYICD OBNL STV 3% W7 LwST OaVEN¥N0D O8Nl
7o 3: |0. aomo e . E : ol
o onom. | SEF - F8EES | oumues opeznes ownbord’ . ond L ipocig| ISeSNn| Lo
UODEAIZSGO mdeuoy | 535 BofEE wwemo | GO - 0pezRod oPNposd’ uopdiosaq .. aup-paca| Lo P wou
252 g2y a5 3 D . .
o




: =@ :
) Pl T e 0B el | L :
. Cédigo . ; . Lo i, 3 . Registro | .. 0 [EFE22H S 88 | Concepto [ [ O
ftem |, cpec Expedi-ente . vnoncnao m.S.ﬂwno ! Ganiric. " | ,.m_ﬁ.q.m.nﬂ ..m..,.lm. m m E ..dw 5% | téenico | | o_umnHEmn_ma
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ges| 42271903| 20084156 |TUBC ENDOTRAQUEAL No. 30 &/B - TUBO ENDOTRAQUEAL No. 5.0 /8 - w%_ww_m. mﬂo_a&ﬁ CUMPLE  |vigente  |CuMPLE
gs0| 42271503| 20084718 |TUBO ENDOTRAQUEAL Mo. 5.5 - TUBO ENDOTRAQUEAL No. 5.5 - DT |ocemeded eumpie  |vigene |CUMPLE
6900 42271303| 20084718 |TUBO ENDOTRAQUEAL No. 6.0 C/B- TUBO ENDOTRAGUEAL No. 6.0 C/8- %Mwﬂ mwmngaa@ CUMPLE  |Vigente  |CUMPLE
g91| 42271903| 20084718 |TUBO ENDOTRAQUEAL No, 6.5 (/8- TUBG ENDOTRAGUEAL No. 6.5 C/B- %wwﬂ. Drookmedc® loumete  |vigente  [cuMPLE
502| 47271903 20084718 |TUBO ENDOTRAQUEAL No. 7.0 C/B - TUBO ENDOTRAQUEAL No. 7.0 C/8 - %Mwﬂ mﬂ&a&& CUMPLE  |vigente  |CUMPLE
693| 42271903 20084718 {TUBO ENDOTRAQUEAL No. 7.3 C/B- TUBO ENDOTRAQUEAL No. 7.5 /8- %HWM ww,qmo_amenm CUMPLE  |Vigente  |CUMPLE
634 42271903 20084165 [TUBC ENDOTRAQUEAL No. B.0- TUBO ENDGTRAQUEAL No. 8.0 B oeomed® louwpe  |vigente  {cUMPLE
695| 42271903 20084718 [TUBG ENDOTRAQUEAL No3.5 C/B- TUBO ENDOTRAQUEAL No.3.5 /B ooy mwwomsgms CUMPLE  |vigente  |CUMPLE
695| 42271503| 20084718 [TUBO ENDOTRAQUEAL No.5.0 - $/8- TUBO ENDGTRAQUEAL No.5.0 - /8- %MWM. mwmgamaﬁ CUMPLE  |Vigente  |CUMPLE
TUBQO ENDOTRAQUEAL PREFORMADD CON QIO TUBC ENDOTRAQUEAL PREFORMADO CON OJO 120150M- Discolmedica .
s07] 4271003 20003183 |10P0 N0CT o a0 poteui s CUMPLE  |Vigente  |CUMPLE
. TUBO ENDOTRAQUEAL PREFORMADO CON 0JC | TUBC ENDOTRAGUEAL PREFGRMADO CON OJO [2016DM- | Discolmedica .
68| 42271903 19970373 |1 /o0 BEC [t gl one CUMPLE  [Vigemte  |CUMPLE
TUBO ENDOTRAQUEAL PREFORMADC CON 0J0  [TUBO ENDOTRAQUEAL PREFORMADO CON 0JO [20160M- | Discolmecica .
s99| 42271903 19970373 {152 T el ooy |oas CUMPLE  |vigent=  |CUMPLE
TUBO ENDOTRAQUEAL PREFORMADO CON O30 | TUBO ENDOTRAQUEAL PREFORMADC CON 0JO [20160M-  |Discoimedica A
700| «2271903 15970373 | (020 SO R 72 el |ons CUMPLE  |vigente  {CUMPLE
- 20160M- Discolmedica .
701 42271903| 19970373 |TUBO ENDOTRAQUEAL REFORZADO No. 5.0+ |TUBO ENDOTRAQUEAL REFORZADO No. 6.0~ |20 10 CUMPLE  |Vigente  |CUMPLE
2016DM- Discolmedica .
702 42271503| 19970373 |TUBO ENDOTRAQUEAL REFORZADO No. 6.5~ |TUBC ENDOTRAQUEAL REFORZADO No. §.5-  [s0emimo |28 CUMPLE  |vigemte  |CUMPLE
70| 42271503| 19970373 |TUBO ENDGTRAQUEAL REFORZADO No. 7.0 |TUBO ENDOTRAQUEAL REFORZADO No. 7.0 |Saree ™ |29 Heympie  |vigente  jcumeLE
704| 47271903 19970373 TUBO ENDOTRAQUEAL REFORZADO No. 7.5 [TUBO ENDCTRAQUEAL REFORZADO No. 7.5- %wwwm..ﬁ mmmno_aa_s CUMPLE  [Vigente  |CUMPLE
Discolmedica Prdducts no pudo ser evaluado con
705| 42221500| NO APLICA |TUNELIZADOR CATETER 60 CM TUNELIZADCR CATETER 40 CM NO REQUIERE |2 CUMPLE  [noreporta  |NO CUMpLE  [[EECE 20 PUD
706 42221612| 19928560 |ULTRASTTE CONECTOR LIBRE DE AGUIAS ULTRASITE CONECTOR LIBRE DE AGUIAS wm%ﬁubm mmoﬁamas CUMPLE  [Vigente  |CUMPLE
VALVULA PARA ASPIRACION EN EQUIPOS VALVULA PARA ASPIRACION EN EQUIPCS Discolmedica
707| 42295512| NO APLICA |FUTIFILM MODELO EB530S © EQUIVALENTE - Ref: {FUJIFILM MODELO EBS30S O EQUIVALENTE - {NO REQUIERE | o\ CUMPLE  [NOAPLICA |CUMPLE
SE-802 UNIRAD Ref: SE-A02 LINIDAD
VALVULA PARA CANAL DE TRABATC EN EQUIFGS [VALVULA PARA CANAL DE TRABAID BN T
708| 42295512| NO APLICA [FUTIFTLM MODELO EB-5035 O EQUIVALENTE - [EQUIPOS FUJIFILM MODELO EB-5035 © NO RequiEre |75 CUMPLE  |NO APLICA |CUMPLE
Ref: FOV-DV7 UNIDAD ECUTVALENTE - Reft FOM-DY7 UNTDAD
¥ e - 5 3
o e [ PERORS0 DE FIOROGENO | APROX HC 1575 PEROXDO D FIDROGEND |IOTSDN: —IDSESmedts |ojpie  |vgome  [cutpis
- VENDAS ANTTEVBOLITICAS FASTA & MUSLO  [VENDAG ANTIEMBOLITICAS HASTA EL MUSLO |20210M- | Discolmedica )
710| 4214800| 20030106 | E07S o ey s CUMPLE  lvigente  |CUMPLE
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N Cédigo ) L R Cio e Registrot | o ERE82FH oE S | Concepto L
item | cpec |Expedi-ente Descripcidn - Producto cotizade’ i - : .QJRJR : _m Hm g m F 39% | thenico L ”o_q.mo?wm_o_.. .
0 EBEcg Pis | téanit
Discolmedica Producto nc pudo ser evaluado con
726 42241501| NO APLICA |ZAPATO PARA YESO TALLA L ZAPATO PARA YESO TALLA L NO REQUIERE |C° CUMPLE  |No registran |NG CUMPLE iz informacion allegada. No
reladionan Registgro Sanitario
7270 47203500 19983008 [PUNTA PARA ELCTROGO DE HOOK COVIDIEN  |PUNTA PARA ELCTRODO DE HGOK COVIDEEN Mm%wwm..m . wwmno_ss_s CUMPLE  |vigente CUMPLE
78| 42311505] 87516  |VENDAS ESTERILES DE GASA VENDAS ESTERILES DE GASA ww%mm. . m._m”gsmea CUMPLE  |vigente  |cUMPLE
_ |compresas QUIRURGICAS 45em X 45em COMPRESAS QUIRURGICAS 45cm X 45am 20150M-  |Discolmedica .
729| 42311505 19951239 |oerenr S PAQUETE x 5 UND RADICPACA ESTERILES PAQUETE x 5 UND RADIOPACA  |0003258-R1  |SAS CUMPLE - |Vigente |CUMPLE
730] 42143500| NO APLICA |HOJAS PARA VIDEOLARINGOSGOPIO KING VISION q@%ﬁ@ VIDECLARINGOSGOPIO KING |y pequrere mﬂo_aa_s CUMPLE  [NOAPLICA |CUMPLE
. MANIPULADGR UTERING RUMY (INCLUYE PUNTA [MANIPULADOR UTERING RUMY (INCLUYE Discolmedica .
731| 42143102) NOAPLICA |y \ran v COPA) COOPER SURGICAL PUNTA CAMISA Y COPA) COOPER SURGICAL |7 A5 CUMPLE  no registra | CUMPLE
i Discolmedica : Producte no pude ser evaiuade con
732 42205202| NO APLICA |CUCHILLA DE MORCELADOR STORZ CUCHILLA DE MORCELADOR STORZ N/A s CUMPLE  |Noregisva [NO CUMPLE [ 1008 RE.PUD =20 7
Producto no pudo ser evaluado con
cnal aguge LUBRICANTE PARA TERMOLAVADORA LUBRICANTE PARA TERMOLAVADORA Diseolmedica . la informacién allegada. No
733 $2281700) NOAPLICA |y 07151 £ CON L MARCA STEELCO COMPATIBLE CON LA MARCA STEELCO NO REQUIERE ¢ CUMPLE  |No registran \NO CUMPLE | L4 an Registgro Sanitario y NO
demuestran gue no 1o requiera
BANDAS PARA SEPARACION DE ARTERIAS - BANDAS PARA SEPARACION DE ARTERIAS - |20190M- | Discoimecica . &1 2bgistra Sanitaric no concuerda
734) 42321806, 2016281 L eace | oops VESSEL LOOPS 0019746 |SAS CUMPLE  Ivigente  INOCUMPLE |0 o) broducto salicitado
KI7 DE MANIPULADOR {INCLUYE PUNTA CAMISA |KIT DE MANIPULADOR, (INCLUYE PUNTA Srccomedica mﬂﬂﬁw“mmw”chwwwmwm_wao con
735| 42131600 NO APLICA |¥ COPA) DE MEDIDAS 3,0MM , 3,50M, 4,0MM,  |CAMISA Y COPA) DE MEDIDAS 3,0MM , 3,5MM, IN/A e CUMPLE  INoregisTan [NO CUMBLE |8 1 OTRCHE S eario N
et
4,5MM COOPER SURGICAL 4,0MM, 4,5MM COCPER SURGICAL e o0 et
MANIPULADOR UTERING CON INYECTOR MANIPULADOR UTERING CON INYECTOR Discsimedica ﬂﬁ_u Nmmmﬁancmm Mm_wﬂw_%o £on
736| 42143102 NO APLICA |UTERING REFERENCIA: UMHFS0 { COCPER UTERINO REFERENCIA: UMHYSO ( COOPER  |N/A CUMPLE  |No registran [NO CumpLe |2 fiomacon 2 86acs. B0
SURGICAL) SURGICAL) SAS relacionan Registgro Sanitario y
demuestran que no o requiera
PRUEBA PARA SELLADO DE PAPEL PARA PRUEBA PARA SELLADO DE PAPEL PARA . Siscolrmedica mﬁwm%mmwnc“m wwmw<mwmao eon
737 42295400 NO APLICA |ESTERILIZAR A VAPOR Y PEROXIDO DE ESTERILIZAR A VAPCR Y PEROXIDO DE NO REQUIERE CUMPLE  [no registran [NO cumpLe [ Trmacen R e O
HIDROGENG HIDROGENO SAS reigcionan Registyro Sanitario y
demuestran que ne lo requlera
738| 42241803 20016112 |COLLAR DE PHILADELPHIA TALLA M COLLAR DE PHILADELPHIA TALLA M %me_m..m . Wwwgameg CUMPLE  |Vigente  ICUMPLE
4 = CIRCLITO PARA VENTILACION MECANICA PARA " |CIRCULTO PARA VENTILACION MECANICA PARA[202068C- | DiScOmedia | ro, =
739) 42272208| 189984830 |\en i ADOR MECANICO BIOHROM VENTTLADOR MECANICO BIOHROM ooz1ze lsas CUMPLE  |Vigente  |CUMPLE
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